

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

नेपालको संविधान २०७२ लागू भएपछि उक्त संविधान अनुसार २०७२ साल पहिलो र २०७४ सालमा दोस्रो पटक स्थानीय तहको निर्वाचन सम्पन्न भएको थियो । त्यसपछि लगातार १८,१९ वर्ष सम्म स्थानीय तहको काम गरिदै आएको थियो । २०६५ सालमा पहिलो संविधानसभा निर्वाचन भएको थियो भने उक्त संविधानसभाको निर्वाचनबाट निर्वाचित सांसदहरूबाट समयमै संविधान बन्न नसकी पुनः दोस्रो ऐतिहासिक संविधानसभाको निर्वाचन २०७० सालमा सम्पन्न भएको थियो । उक्त निर्वाचनबाट चुनिएका जन निर्वाचित पदाधिकारीहरूबाट नेपालको संविधान, २०७२ साल असोज ३ गते जारी भएको थियो ।

इतिहासमा २०७४ साल नेपालको ऐतिहासिक वर्षको रूपमा परिचित हुनेछ कारण यसै सालमा नेपालको गणतन्त्र घोषणा भएपछिको संविधान सभाबाट निर्वाचित पदाधिकारीहरूबाट बनेको नेपालको संविधानमा तोकिए बमोजिम धेरै वर्ष पछि स्थानीय तहको निर्वाचन भएको छ । आयोगले शुरुमा बनाएको कार्यतालिकामा मुलुकभर एकै चरणमा २०७४ साल बैशाख ३१ गते स्थानीय तहको निर्वाचन गर्ने कार्यक्रम प्रकाशित भएको थियो । राजनैतिक कारणले गर्दा विद्यमान ७ नं प्रदेश मध्ये ३४, ६ नं प्रदेशका ३२ जिल्लामा वैशाख ३१ गते पहिलो चरणमा र १, ५, ७ प्रदेशका ३५ जिल्लामा २०७४ आषाढ १४ गते र प्रदेश नं २ का ८ जिल्लामा २०७४ असोज २ गते तेस्रो चरणमा सम्पन्न भैसकेको छ ।

नेपालको संविधान २०७२ र निर्वाचन सम्बन्धी कानूनहरूमा भएको व्यवस्था अनुसार बैतडी जिल्लामा २०७४ साल असार १४ गते सम्पन्न भएको स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ को निर्वाचन परिणामलाई पुस्तकको रूपमा प्रकाशन गरिएको छ । यस प्रकाशनमा यस जिल्लाको २०६८ सालको राष्ट्रिय जनगणनाको जनसंख्या, स्थानीय तह, तह अनुसारको नक्शा, निर्वाचन व्यवस्थापन तर्फका केही विषयवस्तुहरूको संक्षिप्त चर्चा गरिएको छ । स्थानीय निर्वाचनमा भाग लिएका राजनितिक दल, स्वतन्त्र उम्मेदवारको नामावली र दलहरूले निर्वाचनमा प्राप्त गरेको मत, निर्वाचन परिणाम, स्थानीय तह अनुसारको मतदाताको संख्या, मतदान केन्द्र अनुसारको मतदाता संख्या, मतदान केन्द्र, खसेको मत, सदर मत तथा बदर मत सम्बन्धी विवरण र सूचनाहरू यस पुस्तकमा समावेश गरिएको छ ।

नेपालको लोकतान्त्रिक इतिहासमा मतदाताहरूको उच्च सहभागिता रहनुले यस निर्वाचनको राष्ट्रिय एवं अन्तराष्ट्रिय स्तरमा समेत एकदम धेरै प्रशंसा भएको छ । निर्वाचनमा अपनाइएका तरिका तथा प्रक्रियागत सुधारहरूमध्ये फोटो सहितको मतदाता नामावली, मतदाताको परिचयपत्र, नेपाल सरकारका विशिष्ट तथा राजपत्रांकित प्रथम श्रेणीका अधिकृतहरूबाट प्रत्येक जिल्लामा निर्वाचनको र अनुगमन, संवेदनशील मतदानस्थल, मतदान केन्द्रमा सुक्ष्म अनुगमनकर्ताहरूको परिचालन भएका थिए ।

अतः निर्वाचनको समग्र निर्वाचन परिणाम र यसले राष्ट्रिय जीवनमा प्रभाव पार्न सक्ने विवरण विश्लेषण गर्न चाहने तथा ऐतिहासिक विवरण र भविष्यको लागि अध्ययन गर्न चाहने सबै नागरिकहरूका लागि बैतडी जिल्ला निर्वाचन कार्यालयबाट स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ सम्पन्न गर्दा के के कार्य सम्पादन गरिए ? निर्वाचनको समयमा प्रयोग भएको स्रोत साधन आदिको सार्वजनिक गर्ने अभिप्रायले सानो र महत्वपूर्ण स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक नामक पुस्तक प्रकाशन गर्न लागिएको छ । प्रस्तुत गरिएका विषयवस्तुहरू उपयोगी हुने विश्वास लिइएको छ । साथै यो निर्वाचन सम्बन्धी पुस्तक तयारी तथा प्रकाशनमा संलग्न हुने जिल्ला निर्वाचन कार्यालय बैतडीका सबै कर्मचारीहरू तथा तथ्यांक पठाई सहयोग गर्नु हुने सबै जिल्ला स्थित कार्यालयहरूलाई जिल्ला निर्वाचन कार्यालयको तर्फबाट विशेष धन्यवाद दिन चाहन्छु ।

माधव प्रसाद फुयाल
जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

विषय सुची

खण्ड-क	१
१. भूमिका:	१
२. जिल्लाको नक्सा:	२
३.	२
३.१ जनसंख्या सम्बन्धी विवरण (जनगणना २०६८ अनुसार):	२
३.२ स्थानीय तहको संक्षिप्त विवरण:	३
४. निर्वाचन कार्यतालिका:	३
खण्ड-ख	४
५. मतदाता नामावली सम्बन्धी विवरण:	४
५.१ मतदाताको उमेर अनुसारको लैंगिक विवरण:	४
५.२ मतदाताको शैक्षिक विवरण:	५
५.३ मतदाताको अपाङ्गता सम्बन्धी विवरण:	६
६. मतदान स्थलको विवरण:	७
७. मतगणना स्थलको विवरण:	१५
८. स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ मा परिचालित जनशक्ति विवरण	१६
८.१ जिल्ला निर्वाचन कार्यालयको जनशक्ति:	१६
८.२ मुख्य निर्वाचन अधिकृत/निर्वाचन अधिकृतको कार्यालयको जनशक्ति:	१६
८.३ मतदाता शिक्षा कार्यक्रममा परिचालित जनशक्ति:	१७
८.४ मतदान केन्द्रमा परिचालित जनशक्ति:	१७
८.५ मतगणना स्थलमा परिचालित जनशक्ति:	१७
९. तालिमको विवरण:	१७
१०. मतदाता शिक्षा कार्यक्रम:	१७
१०.१ मतदाता शिक्षा कार्यक्रममा भएका क्रियाकलापहरू:	१७
१०.२ मतदाता शिक्षाका लागि प्रयोग भएका माध्यमहरू:	१८
११. जि.नि.का. भैतिक सामग्रीको अवस्था	१८
१२. जोशिम व्यवस्थापन:	१८
१२.१ निर्वाचनसँग सम्बन्धित भएका घटनाहरू:	१८
१२.२ सुरक्षा व्यवस्थापन:	१८
१३. निर्वाचन आचारसंहिताको पालनाको स्थिति:	१८
१४. मिडियाको विवरण:	१९

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१५. स्थानीय तह निर्वाचन खर्च सम्बन्धी विवरण:	१९
१६. जिल्ला स्थित क्रियाशिल राजनीतिक दलहरूको विवरणः) स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ मा जिल्लामा दर्ता भएका राजनीतिक दलहरू(.....	१९
१७. जिल्ला स्थित कार्यालयहरूको विवरण:.....	१९
१८. जिल्ला स्थित सुरक्षा निकायहरू.....	२१
१९. ढुवानीमा प्रयोग भएका सवारी साधनको विवरण:	२१
२०. स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ मा भाग लिने मतदाता संख्या र मतदान सम्बन्धि विवरण:	२१
२१. स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ का परिणाम	२२
२१.१ स्थानीय तह निर्वाचनमा जिल्ला अन्तरगत सम्पूर्ण नगरपालिका तथा गाउँपालिकाका वडाहरू समेतका उम्मेदवारहरू र विजयी उम्मेदवारहरूको विवरण (विजयी उम्मेदवारलाई कैफियतमा खुलाउने):	२२
२१.२ लिङ्गका आधारमा उम्मेदवार,निर्विरोध सहित निर्वाचित पदगत संख्यात्मक विवरण:.....	२२
२१.३ उमेरका आधारमा निर्विरोध सहित निर्वाचित पदगत संख्यात्मक विवरण:	२३
२१.४ राजनीतिक दलका आधारमा निर्विरोध सहित निर्वाचित पदगत संख्यात्मक विवरण:	४३
२१.५ समावेशीका आधारमा निर्वाचित पदाधिकारीहरूको संख्यात्मक विवरण:(सम्पूर्ण जिल्लाको एकमुष्ट):	२४
२१.६ स्थानीय तह कार्यपालिकाका उम्मेदवारहरू र विजयी उम्मेदवारहरूको विवरण (विजयी उम्मेदवारलाई कैफियतमा खुलाउने):.....	२४
२१.७ जिल्ला समन्वय समितिका उम्मेदवारहरू र विजयी उम्मेदवारहरूको विवरण(विजयी उम्मेदवारलाई कैफियतमा खुलाउने):	२९
२२. पर्यवेक्षण सम्बन्धी विवरण.....	२९
२३. अनुगमन सम्बन्धि विवरण:.....	९०
खण्ड - ग.....	९०
२४. मतगणनाको क्रममा भेटिएका बढर मतको प्रकृति) प्राथमिकता साथ बढिमा पाँच वटा उल्लेख गर्ने(.....	९०
२५. मुख्य - मुख्य समस्या र चुनौतीहरू:.....	९०
२६. आगामी निर्वाचनमा सुधार गर्नुपर्ने पक्षहरू:.....	९०

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

खण्ड-क

१. भूमिका:

बैतडी जिल्ला नेपालको महाकाली अञ्चलको एक जिल्ला हो। यो जिल्ला नेपालको पहाडी प्रदेशमा पर्दछ। बैतडी जिल्लाले १५१९ कि मि क्षेत्रफल ओगटेको छ। वि.सं. २०६८ को राष्ट्रिय जनगणना अनुसार यहाँको जनसङ्ख्या २,५०,८९८ थियो। बाइसे, चौबिसे कालमा यो जिल्ला डोटी अन्तर्गत पर्दथ्यो।

परिचय:

बैतडी जिल्ला नेपाल अधिराज्यको सुदूरपश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्रको महाकाली अञ्चलमा पर्ने चार वटा जिल्ला मध्ये एक पहाडी जिल्ला हो। विभिन्न साना ठूला पहाड, खोच बेसीहरूवाट निर्मित यो जिल्लाको पश्चिममा महाकाली नदीले भारतको सिमाना छुट्याएको छ। सो नदीको पारिपट्टी भारतको उत्तराखण्डको पिथौरागढ जिल्ला पर्दछ। यसको उत्तरमा दार्चुला, पूर्वमा बझाङ र डोटी एवं दक्षिणमा डडेल्धुरा जिल्लाहरू पर्दछन्। यस जिल्लाको कुल क्षेत्रफल १५१९ वर्ग किलोमिटर छ, जुन नेपाल अधिराज्यको कुल क्षेत्रफलको ०.६८ प्रतिशत भू-भाग पर्न आउँछ।

यो जिल्ला जलश्रोत, वनजङ्गल, जडीबुटी र वन्यजन्तु आदि प्राकृतिक सम्पदाको दृष्टिकोणले धनि मानिन्छ। खाद्यान्न उत्पादनमा हालसम्म आत्मनिर्भर रहन नसके पनि केहि कृषिजन्य उत्पादनहरू जस्तै फलफूल, तरकारी, भटमास, घ्यू, मह आदि जिल्ला बाहिर निर्यात हुने गर्दछन् भने जिल्लामा आवश्यक पर्ने खद्यान्न वाहिरवाट आयात गरी परिपूर्ति गरिन्छ। यो जिल्लामा शिक्षा, स्वास्थ्य, खानेपानी, यातायात र संचार जस्ता सेवा सुविधाहरू क्रमशः विस्तार हुदै गएका छन्। जिल्लाका लगभग सम्पूर्ण गाउँपालिका तथा नगरपालिकाहरूमा स्वास्थ्य सेवा, विद्यालय, हुलाक र कृषि एवं पशु सेवा केन्द्रहरूबाट सेवा सुविधा उपलब्ध गराइने व्यवस्था क्रमिकरूपमा भैरहेको छ। केहि ठाउँहरूमा टेलिफोन र विद्युत सेवा विस्तार भइसकेको छ /बाँकी रहेका गाउँपालिका र सकेसम्म छिट्टै सेवा विस्तार गर्ने सोच रहेको छ। जिल्लाको करिब ६७ प्रतिशत जनसंख्यालाई पाइपद्वारा खानेपानी उपलब्ध गराइएको छ। विकट पहाडी जिल्ला भएको हुनाले खोला नाला प्रसस्त भए पनि सिंचाई र तटवन्ध निर्माणमा प्रभावकारीता ल्याउन सकिएको छैन। यातायातको दृष्टिकोणले यो जिल्ला अन्य पहाडी जिल्लाहरूभन्दा अगाडि नै रहेको देखिन्छ। हरेक ठाउँ र स्थानले केहि विशेष किसिमको इतिहास बोकेको हुन्छ।

बैतडीको वरिपरिका उच्च पहाडहरूमा चारवटा केदार देवताहरूको देवस्थल छ। ती चारवटा केदार मध्ये दक्षिणमा ग्वाल्लेक केदार, पूर्वमा रौलाकेदार, उत्तरमा देउलेक केदार र पश्चिममा ध्वजकेदार पर्दछन्। यी केदारहरू आराध्यदेव श्री महादेवका रूप हुन भन्ने जनश्रुति छ। शक्तिशाली देवताको छत्रछाया माझ रहेको बैतडी जिल्ला हिन्दुहरूको आध्यात्मिक तवरले ज्यादै पवित्र र पुण्यभूमी हो भनेर पुराणहरूमा वर्णन गरेको पाइन्छ। यी चारवटै केदारहरूका देवस्थलहरूमा यात्रा गर्न सके चारधाम गरे सरह हुन्छ भन्ने भनाई पनि छ। देवस्थलहरूमा बैतडी सदरमुकामवाट सहज ढंगले यात्रा गर्न सकिन्छ। नेपालको प्रशासनिक विभाजनमा ३५ जिल्ला हुँदा यो जिल्ला डोटी जिल्ला अन्तर्गत पर्दथ्यो पछि ७५ जिल्ला कायम गर्दा डोटी जिल्लावाट छुट्याएर अलग गरी बैतडी जिल्लाको रूपमा स्थापित गरिएको हो। बैतडी अमर सहिद दशरथ चन्दको जन्मथलो हो। जिल्लामा २ वटा नगरपालिका र ५६ वटा गाउँविकास समिति रहेकोमा हाल १० वटा स्थानिय तहको पुनः संरचना भएको छ जसमा ४ वटा नगरपालिका र ६ वटा गाउँपालिका गठन भएका छन्। १० वटै स्थानिय तहको वडा संख्या ८४ रहेकोमा सबै वटामा संविधानले तोकिएको पद, वर्ग समुदाय अनुसार नै उम्मेदवारको उम्मेदवारी परि निर्वाचन भएका छन्।

आगामी माघ ७ गते भित्र प्रदेश र प्रतिनिधि सभाको निर्वाचन भै सक्नु पर्ने संवैधानिक प्रावधान अनुसार यहि मंसिर १० गते हुन गइरहेको निर्वाचनमा यस जिल्लालाई १ प्रतिनिधि सभा सदस्य र २ प्रदेश सभा सदस्य प्रतिनिधि हुने गरी निर्वाचन क्षेत्र निर्धारण भएको छ।

भौगोलिक अवस्था

- ✓ अक्षांश:- २९.२२" डि देखि २९.५७" डि. उत्तरमा।
- ✓ देशान्तर:- ८०.१५" डि देखि ८१.४५" डि. पूर्व सम्म।
- ✓ सिमाना:- पूर्व बझाङ र डोटी जिल्ला, पश्चिम भारतको उत्तराखण्ड राज्य, उत्तर दार्चुला जिल्ला, दक्षिण डडेल्धुरा जिल्ला
- ✓ सबभन्दा अग्लो भाग:- कोटपेटरा गाविस २९५० मी.
- ✓ सबभन्दा होचो भाग :- शर्माली गाविस ३९० मी

प्रमुख नदी ताल तलैया:

- ✓ महाकाली
- ✓ चौलानी
- ✓ सूर्नया
- ✓ जमाडी
- ✓ गर्मा

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

- ✓ टिकगाड
- ✓ कोटेनीगाड
- ✓ निलगढगाड
- ✓ मझौ खोला
- ✓ बगरा खोला
- ✓ देगाड खोला

प्रमुख धार्मिक तथा पर्यटकीयहरू क्षेत्र:

- ✓ रौलेश्वर केदारनाथ मन्दिर
- ✓ जगन्नाथ मन्दिर
- ✓ ईश्वरी गंगाधाम
- ✓ त्रिपुरासुन्दरी
- ✓ मेलौली भगवती मन्दिर
- ✓ पाताल भुमेश्वर महादेव मन्दिर
- ✓ डिलाशैनी मन्दिर
- ✓ दोगडा धाम
- ✓ शिगाशधुरा
- ✓ निङ्गलाशैनी मन्दिर

- ✓ रौलकेदार मन्दिर
- ✓ शिवनाथ मन्दिर
- ✓ महारुद्र मन्दिर
- ✓ डाँडाबाघ/लोटने
- ✓ बारागढ
- ✓ सिद्धनाथ मन्दिर
- ✓ बनारसी
- ✓ हंशराज त्रिपुरेश्वर धाम
- ✓ समैजी मन्दिर
- ✓ गणमेशोर मंदीर

२. जिल्लाको नक्सा:



३.

३.१ जनसंख्या सम्बन्धी विवरण (जनगणना २०६८ अनुसार):

क्र सं	स्थानीय तहको नाम	महिला	पूरष	जम्मा
१	दशरथचन्द नगरपालिका	१६३२७	१८८८४	३५२११
२	पाटन नगरपालिका	१४००६	१६४५०	३०४५६
३	पुर्चौडी नगरपालिका	१९०३९	२०१५१	३९१९०
४	मेलौली नगरपालिका	१०४३४	१२१११	२२५४५
५	डिलासैनी गाउँपालिका	१०९९०	११९३४	२२९२४
६	दोगडाकेदार गाउँपालिका	११२२०	१३४१२	२४६३२
७	पञ्चेश्वर गाउँपालिका	८४८४	१०२८२	१८७६६
८	शिवनाथ गाउँपालिका	८०६५	९०५०	१७११५
९	सिगास गाउँपालिका	१०३७१	१११३९	२१५१०
१०	दशरथचन्द नगरपालिका	८४७१	१००७८	१८५४९
जम्मा		११७४०७	१३३४९१	२५०८९८

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३.२ स्थानीय तहको संक्षिप्त विवरणः

क्र सं	स्थानीय तहको नाम	वडा संख्या	मतदान स्थल संख्या	मतदान केन्द्र संख्या	मतदाता संख्या			निर्वाचित पदाधिकारी संख्या		कैफियत
					म	पु	ते लि	सभा	कार्यपालिका	
१	दशरथचन्द न.पा.	११	२२	२७	८८९६	८८९७	०	५७	२१	
२	पाटन न.पा.	१०	१८	२३	८५१४	७८१७	०	५२	२०	
३	पुर्चौडी न.पा.	१०	१५	२५	९६१४	९०८७	०	५२	२०	
४	मेलौली न.पा.	९	११	१३	५८७०	५१६४	१	४७	१९	
५	डिलासैनी गा.पा.	७	७	१४	५६०५	५६५९	०	३७	१५	
६	दोगडाकेदार गा.पा.	८	१२	१८	६४२७	६२४६	०	४२	१६	
७	पञ्चेश्वर गा.पा.	६	८	१४	५२०१	४३२६	०	३२	१४	
८	शिवनाथ गा.पा.	६	७	१०	४२४९	३६८५	०	३२	१४	
९	सिगास गा.पा.	९	१२	१७	५४९२	५१६८	०	४७	१७	
१०	सूर्नया गा.पा.	८	८	१३	४८५६	४५०९	०	४२	१६	
जम्मा		८४	१२०	१७४	६४७२४	६०५५८	१	४४०	१७२	
जिल्ला समन्वय समितिमा निर्वाचित पदाधिकारी संख्या									९	

४. निर्वाचन कार्यतालिकाः

क्र सं	कार्यक्रम	मिति		समय		स्थान	कैफियत
		देखि	सम्म	देखि	सम्म		
१	उम्मेदवारको मनोनयनपत्र दर्ता गर्ने	२०७४।३।४		०८:००	१६:००	मुख्य/नि.अ.का.गा.पा./न. पा. केन्द्र	
२	मनोनयनपत्र दर्ता भएको उम्मेदवारको सूची प्रकाशन गर्ने	२०७४।३।४			१८:००	ऐ. ऐ.	
३	उम्मेदवारको विरोधमा उजुरी दिने	२०७४।३।५		०८:००	१०:००	ऐ. ऐ.	
४	मनोनयनपत्र जाँच गर्ने	२०७४।३।५		१०:००	१७:३०	ऐ. ऐ.	
५	मनोनयन भएको उम्मेदवारको नामावली प्रकाशन गर्ने	२०७४।३।५		१७:३०	१८:००	ऐ. ऐ.	
६	उम्मेदवारले नाम फिर्ता लिने	२०७४।३।६		०८:००	११:००	ऐ. ऐ.	
७	उम्मेदवारले अन्तिम नामावली प्रकाशन गर्ने	२०७४।३।६		११:००	११:३०	ऐ. ऐ.	
८	उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिह्न प्रदान गर्ने	२०७४।३।६		११:३०	१८:००	ऐ. ऐ.	
९	मतदान गर्ने	२०७४।३।१४		०७:००	१७:००	सम्बन्धित मतदान केन्द्र	

द्रष्टव्यः

- गाउँपालिका/नगरपालिका वडाभित्रका सबै मतदान केन्द्रमा मतदान भएका सबै मतपेटिका मतदान अधिकृतबाट प्राप्त गरेपछि मतगणना कार्य सुरु गर्नेछ ।
- मतगणना कार्य समाप्त भएपछि निर्वाचन परिणाम घोषणा गरिनेछ ।

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

खण्ड-ख

५. मतदाता नामावली सम्बन्धी विवरणः

५.१ मतदाताको उमेर अनुसारको लैंगिक विवरणः

क्र सं	स्थानीय तहको नाम	उमेर समूह																		जम्मा
		१८ भन्दा कम *			१८-२४			२५-४०			४१-६०			६१-७५			७५ भन्दा माथी			
		म	पु	ते लि	म	पु	ते लि	म	पु	ते लि	म	पु	ते लि	म	पु	ते लि	म	पु	ते लि	
१	दशरथचन्द न.पा.	३१	१२७	०	७४९	११४५	०	३१४०	३४४६	०	३१७५	२८०९	०	१४४८	१२२१	०	३८४	२७६	०	१७९५१
२	पाटन न.पा.	२५	११६	०	९६७	१३९३	०	३१०३	३००५	०	३०४५	२३४८	०	११३४	८९०	०	२६५	१८१	०	१६४७२
३	पुर्चौडी न.पा.	९७	१५६	०	१११०	१६७०	०	३६९४	३२८७	०	२९४९	२७६४	०	१३१४	१११९	०	५४७	२४७	०	१८९५४
४	मेलौली न.पा.	५५	८०	०	६३४	७४५	०	२२१०	१७९२	१	१९६६	१७५४	०	८१५	६८८	०	२४५	१८५	०	१११७०
५	डिलासैनी गा.पा.	१३	५१	०	४४५	८४१	०	२१४८	२०७३	०	१८७५	१८३३	०	८८७	७२५	०	२५०	१८७	०	११३२८
६	दोगडाकेदार गा.पा.	१८	८३	०	५८९	९९१	०	२३७५	२२१४	०	२२२१	१९२७	०	९६४	८८२	०	२७८	२३२	०	१२७७४
७	पञ्चेश्वर गा.पा.	६९	१०६	०	६७८	७०७	०	१९७८	१३५८	०	१६७४	१४४९	०	७०९	६४१	०	१६२	१७२	०	९७०३
८	शिवनाथ गा.पा.	३३	८१	०	४८४	५७९	०	१७१५	१२०७	०	१४४५	१२९३	०	४७६	४८४	०	१२९	१२२	०	८०४८
९	सिगास गा.पा.	३५	८८	०	६१५	८५०	०	२०७८	१९१०	०	१९२३	१६८७	०	७१७	६०४	०	१५९	११७	०	१०७८३
१०	सूर्नया गा.पा.	१६	५१	०	४८५	६९६	०	१८३५	१७०७	०	१७०२	१४३६	०	६५४	५४०	०	१८०	१३०	०	९४३२
	जम्मा	३९२	९३९	०	६७५६	९६१७	०	२४२७६	२१९९९	१	२१९७५	१९३००	०	९११८	७७९४	०	२५९९	१८४९	०	१२६६१५

*१६ वर्ष पूरा भई १८ वर्ष भन्दा कम उमेर भएका मतदाता नामावलीमा दर्ता भएका

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५.२ मतदाताको शैक्षिक विवरण:

क्र सं	स्थानीय तहको नाम	शैक्षिक योग्यता									जम्मा
		निरक्षर			SLC/SEE भन्दा कम			SLC/SEE वा सो भन्दा बढी			
		म	पु	ते लि	म	पु	ते लि	म	पु	ते लि	
१	दशरथचन्द्र नगरपालिका	६१३१	२९३५	०	२११४	४३२७	०	६५१	१६३५	०	१७७९३
२	पाटन नगरपालिका	५०३१	१६७१	०	२९५६	४७९३	०	५२७	१३५३	०	१६३३१
३	पुर्चौडी नगरपालिका	८३५४	५५६१	०	९७९	२६३२	०	२८१	८९४	०	१८७०१
४	मेलौली नगरपालिका	५०४९	३०३८	१	४८१	१३२२	०	३४०	८०४	०	११०३५
५	डिलासैनी गाउँपालिका	४८३७	३५५२	०	४४०	१३६६	०	३२८	७४१	०	११२६४
६	दोगडाकेदार गाउँपालिका	५३८१	३४२४	०	७४७	२००१	०	२९९	८२१	०	१२६७३
७	पञ्चेश्वर गाउँपालिका	४४९७	२६०१	०	५३५	१३१६	०	१६९	४०९	०	९५२७
८	शिवनाथ गाउँपालिका	३८९७	२४२३	०	२७५	९९८	०	७७	२६४	०	७९३४
९	सिगास गाउँपालिका	४५७३	२२६६	०	७१०	२२८०	०	२०९	६२२	०	१०६६०
१०	सूर्नया गाउँपालिका	३७४१	१६४७	०	८७७	२२१९	०	२३८	६४३	०	९३६५
	जम्मा	५१४९१	२९११८	१	१०११४	२३२५४	०	३११९	८१८६	०	१२५२८३

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक जिल्ला

५.३ मतदाताको अपाङ्गता सम्बन्धी विवरणः

क्र सं	स्थानीय तहको नाम	अपाङ्गताको किस्म																			जम्मा
		आँखा नदेख्ने			दुवै हात नभएको			बोल्न नसक्ने			दुवै कान नसुन्ने			हिंडडुल गर्न नसक्ने			अन्य				
		म	पु	ते.लि	म	पु	ते.लि	म	पु	ते.लि	म	पु	ते.लि	म	पु	ते.लि	म	पु	ते.लि		
१	दशरथचन्द्र नगरपालिका	१४	१०	०	१	०	०	८	९	०	१७	१७	०	७	११	०	६१	६२	०	२१७	
२	पाटन नगरपालिका	१३	१२	०	५	०	०	१०	१२	०	२६	१३	०	१२	१६	०	१०	१३	०	१४२	
३	पुर्चौडी नगरपालिका	१५	११	०	५	४	०	६	१०	०	९	६	०	१३	१३	०	१७	१५	०	१२४	
४	मेलौली नगरपालिका	५	१४	०	०	१	०	३	१०	०	६	७	०	५	९	०	१३	१९	०	९२	
५	डिलासैनी गाउँपालिका	१४	१३	०	३	३	०	४	७	०	९	४	०	३	९	०	६	१०	०	८५	
६	दोगडाकेदार गाउँपालिका	११	८	०	७	४	०	०	३	०	४	८	०	३	११	०	५	७	०	७१	
७	पञ्चेश्वर गाउँपालिका	११	६	०	०	०	०	२	७	०	७	४	०	८	४	०	८	७	०	६४	
८	शिवनाथ गाउँपालिका	१०	२	०	१	१	०	६	३	०	२	५	०	२	४	०	८	६	०	५०	
९	सिगास गाउँपालिका	९	८	०	१	१	०	२	५	०	३	५	०	७	३	०	१२	११	०	६७	
१०	सूर्नया गाउँपालिका	११	१३	०	२	५	०	३	८	०	४	८	०	३	१५	०	११	४	०	८७	
जम्मा		११३	९७	०	२५	१९	०	४४	७४	०	८७	७७	०	६३	९५	०	१५१	१५४	०	९९९	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

६. मतदान स्थलको विवरणः

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	मतदान स्थलको नाम	ठेगाना	खानेपानी उपलब्धता	शौचालयको व्यवस्था	सडक(कच्ची/पक्की/गोरेटो)	टेलिफोन सुविधा	इन्टरनेट सुविधा	मोबाइल सुविधा	विद्युत सुविधा	मतदान स्थलबाट नजिकको प्रहरी कार्यालयको नाम र दुरी कि.मि. मा	क्षेत्रफल (वर्ग मी)	सदरमुकामबाट दुरी र दिशा(कि.मी. मा)	अन्य	कैफियत
१	दशरथचन्द्र नगरपालिका	गाविस भवन गुरुखोला	द.न.पा. १	✓	✓	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको	प्र.चौ गुरुखोला	१ कि.मि.	१६ कि.मि.		
२		शोभा मा.वि., देउमडा		✓	✓	पक्की					"	८ कि.मि.	२४ कि.मि.		
३		जनचेतना आधारभूत विद्यालय चडेखान	द.न.पा. २	✓	✓	पक्की					प्र.चौ देहिमाण्डौ	१ कि.मि.	१२ कि.मि.		
४		निङ्लासैनी मा वि देहिमाण्डौ		✓	✓	पक्की					"	२०० मि.	११ कि.मि.		
५		सौडानी भुमिराज प्रावि.		✓	✓	कच्ची					"	३ कि.मि.	९ कि.मि.		
६		कुलौन उखलेटी .वि.मा.	द.न.पा. ३	✓	✓	कच्ची					"	६ कि.मि.	१० कि.मि.		
७		विरेन्द्र उ .वि.मा. शाहिलेख	द.न.पा. ४	✓	✓	पक्की					प्र.चौ थलिगडा	१ कि.मि.	१ कि.मि.		
८		ईश्वर नि.मा.वि. डोबरा		✓	✓	कच्ची					"	४ कि.मि.	४ कि.मि.		
९		शिवस्थली मा.वि. जर्ग	द.न.पा. ५	✓	✓	कच्ची					"	५ कि.मि.	५ कि.मि.		
१०		साविक गाविस भवन पल्लाचौडाली		✓	✓	कच्ची					"	३ कि.मि.	३ कि.मि.		
११		दशरथचन्द्र मा वि सुन्दरखाली		✓	✓	पक्की					"	३ कि.मि.	३ कि.मि.		
१२		गुरुकुल मा.वि. सेरा	द.न.पा. ६	✓	✓	कच्ची					प्र.चौ. सेरा	१ कि.मि.	१२ कि.मि.		
१३		निङ्लासैनी आ.वि.सुकुटी		✓	✓	कच्ची					प्र.चौ थलिगडा	६ कि.मि.	६ कि.मि.		
१४		निरपाल आ.वि., भोडा		✓	✓	कच्ची					प्र.चौ थलिगडा	७ कि.मि.	७ कि.मि.		
१५		केदार सिला आ.वि., सुर्काल	द.न.पा. ७	✓	✓	कच्ची					प्र.चौ देहिमाण्डौ	९ कि.मि.	१९ कि.मि.		
१६		त्रिपुरा सुन्दरी प्रा वि पुजारीगाउँ	द.न.पा. ८	✓	✓	पक्की					सि.प्र.चौ झुलाघाट	१४ कि.मि.	५ कि.मि.		
१७		साविक गाविस भवन त्रिपुरासुन्दरी		✓	✓	पक्की					"	१५ कि.मि.	४ कि.मि.		
१८		जोशीबुंगा मा.वि लमौता	द.न.पा. ९	✓	✓	कच्ची					प्र.चौ नागार्जुन	५ कि.मि.	१८ कि.मि.		
१९		केदार आ.वि., सिमलोडासौ		✓	✓	कच्ची					"	२ कि.मि.	२१ कि.मि.		
२०		दानेश्वर नागार्जुन मा वि रातामाटा	द.न.	✓	✓	कच्ची					प्र.चौ बाराकोट	१ कि.मि.	१३ कि.मि.		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२१	दानेश्वर मा वि बाराकोट		✓	✓	पक्की					"	४ कि.मि.	९ कि.मि.		
२२	नागार्जुन माबर्तोली .वि.	द.न.पा. ११	✓	✓	कच्ची					प्र.चौ नागार्जुन	३ कि.मि.	२४ कि.मि.		
२३	गणेश आ वि, कैलपाल	पाटन न.पा. १	✓	✓	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको	ई.प्र.का. पाटन	१५ कि.मि.	६८ कि.मि.		
२४	सनातन धर्म सेवा समिति		✓	✓	कच्ची					"	२१ कि.मि.	५५ कि.मि.		
२५	सिद्धेश्वर मा .वि. मेलचौर		✓	✓	कच्ची					"	२२ कि.मि.	५६ कि.मि.		
२६	भुकुटी आ .वि.थडकुडा	पाटन न.पा. २	✓	✓	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको	"	१३ कि.मि.	४७ कि.मि.		
२७	सिद्धनाथ मा .वि. मलोडा		✓	✓	कच्ची					"	१२ कि.मि.	४६ कि.मि.		
२८	मा.वि. गुजर	पाटन न.पा. ३	✓	✓	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको	"	१२ कि.मि.	४६ कि.मि.		
२९	उदयदेव आधारभूत विद्यालय	पाटन न.पा. ४	✓	✓	कच्ची					"	१२ कि.मि.	५२ कि.मि.		
३०	भुमेश्वर माठाँडा .वि.		✓	✓	पक्की					"	८ कि.मि.	३४ कि.मि.		
३१	त्रिपुरेश्वर मा.वि., कुलडा	पाटन न.पा. ५	✓	✓	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको	"	१८ कि.मि.	५७ कि.मि.		
३२	शिवशक्ति माध्यामिक विद्यालय वगाउँ		✓	✓	कच्ची					"	२७ कि.मि.	६१ कि.मि.		
३३	कृष्णा मा पाटन .वि.	पाटन न.पा. ६	✓	✓	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको	"	३०० मि.	३५ कि.मि.		
३४	माध्यामिक विद्यालय पन्तौडा		✓	✓	कच्ची					"	६ कि.मि.	४० कि.मि.		
३५	उदयदेव माभवन .वि. किमतोली	पाटन न.पा. ७	✓	✓	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको	"	३५ कि.मि.	८५ कि.मि.		
३६	जयपुर उपल्लावाटुला आ वि		✓	✓	कच्ची					"	४२ कि.मि.	९२ कि.मि.		
३७	सिद्धदिप माध्यामिक विद्यालय खोड्पे	पाटन न.पा. ८	✓	✓	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको	प्र.चौ खोड्पे	१ कि.मि.	६० कि.मि.		
३८	जनप्रिय आ.वि., कक्स्याली	पाटन न.पा. ९	✓	✓	कच्ची					"	९ कि.मि.	६५ कि.मि.		
३९	ब्रह्म माध्यामिक विद्यालय हतास	पाटन	✓	✓	कच्ची					"	८ कि.मि.	७५ कि.मि.		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४०	सरस्वती मा .वि. सल्लेवासा		✓	✓	कच्ची					"	७ कि.मि.	६९ कि.मि.		
४१	डिलेश्वरी मा वि हाट	पुर्चौडी न.पा. १	✓	✓	कच्ची					प्र.चौ. पुरघाट	१५ कि.मि.	८१ कि.मि.		
४२	महेश्वरी मा न्वाघर .वि.	पुर्चौडी न.पा. २	✓	✓	कच्ची					"	३० कि.मि.	९० कि.मि.		
४३	न्वादेउ आधारभूत विद्यालय वल्थी	पुर्चौडी न.पा. ३	✓	✓	कच्ची					"	१५ कि.मि.	९२ कि.मि.		
४४	भवानीस्थान मा वि न्वालो	पुर्चौडी न.पा. ३	✓	✓	पक्की					"	१५ कि.मि.	९६ कि.मि.		
४५	पहरोल माभवन .वि. वागा	पुर्चौडी न.पा. ४	✓	✓	कच्ची					"	१२ कि.मि.	९२ कि.मि.		
४६	महादेव मा वि सिवाओ	पुर्चौडी न.पा. ४	✓	✓	कच्ची					"	१८ कि.मि.	९६ कि.मि.		
४७	भुमिराज काटे गहताड	पुर्चौडी न.पा. ५	✓	✓	कच्ची					"	२६ कि.मि.	९६ कि.मि.		
४८	भुमीराज मादहताल .वि.	पुर्चौडी न.पा. ५	✓	✓	कच्ची					"	२० कि.मि.	९८ कि.मि.		
४९	कफलडुंगा मा वि भुमिराज	पुर्चौडी न.पा. ६	✓	✓	कच्ची					"	३० कि.मि.	८० कि.मि.		
५०	जनता माध्यामिक विद्यालय रौनालीचौर	पुर्चौडी न.पा. ६	✓	✓	कच्ची					"	२५ कि.मि.	७२ कि.मि.		
५१	गाविस भवन कोटीला राइनेचौर	पुर्चौडी न.पा. ७	✓	✓	कच्ची					"	१८ कि.मि.	६० कि.मि.		
५२	डिलासैनी मा वि, मल्लादेही	पुर्चौडी न.पा. ८	✓	✓	कच्ची					"	१५ कि.मि.	८८ कि.मि.		
५३	ने रा माध्यामिक विद्यालय पिपलकोट	पुर्चौडी न.पा. ८	✓	✓	कच्ची					"	१६ कि.मि.	८८ कि.मि.		
५४	खेती मा तल्लादेही .वि.	पुर्चौडी न.पा. ९	✓	✓	कच्ची					"	२७ कि.मि.	९६ कि.मि.		
५५	रौलेश्वर मा.वि.,विजयपुर	पुर्चौडी न.पा. १०	✓	✓	कच्ची					"	३४ कि.मि.	९८ कि.मि.		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५६	मेलौली नगरपालिका	गोपाञ्चल आधारभूत विद्यालय झुसिल	मेलौली न.पा. १	✓	✓	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको	ई.प्र.का. तश्रदेही	२ कि.मि.	६७ कि.मि.		
५७		मणीलेख मा .वि. केशरपुर	मेलौली न.पा. १	✓	✓	कच्ची					"	१ कि.मि.	६७ कि.मि.		
५८		कोटेश्वर आधारभूत विद्यालय	मेलौली न.पा. २	✓	✓	कच्ची					अ.प्र. पोष्ट सलेना	६ कि.मि.	५१ कि.मि.		
५९		गाविस भवन सलेना मलिकुल	मेलौली न.पा. २	✓	✓	कच्ची					"	१ कि.मि.	५७ कि.मि.		
६०		श्री केदार माध्यामिक विद्यालय, कुचगाड	मेलौली न.पा. ३	✓	✓	कच्ची					"	१५ कि.मि.	४० कि.मि.		
६१		विजयपुर मा वि तितावै	मेलौली न.पा. ४	✓	✓	कच्ची					प्र.चौ. रोडिदेवल	२०० मि.	४२ कि.मि.		
६२		दुर्गा मा खलिगाड .वि.	मेलौली न.पा. ५	✓	✓	कच्ची					ई.प्र.का. तश्रदेही	२७ कि.मि.	६६ कि.मि.		
६३		जगदम्बा मा .वि. हतरगां	मेलौली न.पा. ६	✓	✓	कच्ची					"	३५ कि.मि.	६९ कि.मि.		
६४		लक्ष्मीपुर आधारभूत विद्यालय पहरुल	मेलौली न.पा. ७	✓	✓	कच्ची					"	१० कि.मि.	७० कि.मि.		
६५		कमलपुर मा .वि. कोटीगाड	मेलौली न.पा. ८	✓	✓	कच्ची					"	१३ कि.मि.	७५ कि.मि.		
६६	विशालपुर मावि., रोकटा	मेलौली न.पा. ९	✓	✓	कच्ची	"	१८ कि.मि.	७५ कि.मि.							
६७	गाउँपालिका	आदर्श आधारभूत विद्यालय, सेल्टडा	डिलासैनी गाँ.पा. १	✓	✓	कच्ची	नभएको	भएको	नभएको	नभएको	प्र.चौ. सिमार	१५ कि.मि.	९० कि.मि.		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

६८		लटीनाथ आधारभूत विद्यालय अमरखेत	डिलासैनी गाँ.पा २	✓	✓	कच्ची				"	७ कि.मि.	८४ कि.मि.			
६९		महादेव मापन्सेरा .वि.	डिलासैनी गाँ.पा ३	✓	✓	कच्ची				"	५ कि.मि.	७२ कि.मि.			
७०		मठैराज मा.वि., हाडाकोट	डिलासैनी गाँ.पा ४	✓	✓	कच्ची				"	२५ कि.मि.	१०० कि.मि.			
७१		जगदम्बा आधारभूत विद्यालय, तिलाचौड	डिलासैनी गाँ.पा ५	✓	✓	कच्ची				प्र.चौ. गोकुलेश्वर	१४ कि.मि.	८५ कि.मि.			
७२		सेट्टिगाँउ मा .वि. ककडपाखा	डिलासैनी गाँ.पा ६	✓	✓	कच्ची				"	१ कि.मि.	६४ कि.मि.			
७३		सि के उ मा वि धामीगाउँ	डिलासैनी गाँ.पा ७	✓	✓	कच्ची				"	२६ कि.मि.	८८ कि.मि.			
७४	दोगडाकेदार गाउँपालिका	पञ्चदेवमहानन्द मा वि रिम	दोगडाकेदार गाँ.पा १	✓	✓	कच्ची	नभएको	भएको	नभएको	नभएको	प्र.चौ. गोकुलेश्वर	१६ कि.मि.	८९ कि.मि.		
७५		वेताल आधारभूत विद्यालय, गोरड		✓	✓	कच्ची					"	२१ कि.मि.	९४ कि.मि.		
७६		रौलेश्वर मावि . मल्लाढीक	दोगडाकेदार गाँ.पा २	✓	✓	कच्ची					प्र.चौ. खोचलेख	१५ कि.मि.	३८ कि.मि.		
७७		रौलेश्वर मा .वि. कफलकोट		✓	✓	कच्ची					"	१८ कि.मि.	३५ कि.मि.		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७८		सनातन धर्म मा वि श्रीकोट	दोगडाकेदार गाँ.पा ३	✓	✓	कच्ची				"	१ कि.मि.	३५ कि.मि.			
७९		केदार माभवन .वि. पिपलकोट	दोगडाकेदार गाँ.पा ४	✓	✓	पक्की				"	१० कि.मि.	४६ कि.मि.			
८०		हुनैनाथ आधारभूत विद्यालय कपिन्ना	दोगडाकेदार गाँ.पा ४	✓	✓	कच्ची				प्र.चौ. सेरा	४ कि.मि.	५० कि.मि.			
८१		न्वाली माध्यामिक विद्यालय दोली	दोगडाकेदार गाँ.पा ५	✓	✓	पक्की				प्र.चौ. खोचलेख	१६ कि.मि.	५० कि.मि.			
८२		भगवती मा.वि., सितड	दोगडाकेदार गाँ.पा ६	✓	✓	कच्ची				प्र.चौ. गोकुलेश्वर	११ कि.मि.	६० कि.मि.			
८३		सुर्यपन्त आधारभूत विद्यालय डोल	दोगडाकेदार गाँ.पा ६	✓	✓	कच्ची				"	९ कि.मि.	५५ कि.मि.			
८४		गाविस भवन लोटन पाखा	दोगडाकेदार गाँ.पा ७	✓	✓	कच्ची				प्र.चौ. खोचलेख	४ कि.मि.	३७ कि.मि.			
८५		रौलेश्वर मा .वि. कालागाउँ	दोगडाकेदार गाँ.पा ८	✓	✓	कच्ची				"	३२ कि.मि.	४५ कि.मि.			
८६	पंचेश्वर गाउँपालिका	चतुर्वाहु माध्यामिक विद्यालय	पंचेश्वर गाँ.पा १	✓	✓	कच्ची	नभएको	भएको	नभएको	नभएको	प्र.चौ. धर्मघाट	१४ कि.मि.	७३ कि.मि.		
८७		डुडरीखान माध्यामिक विद्यालय सेरीलेख	पंचेश्वर गाँ.पा १	✓	✓	कच्ची					"	१२ कि.मि.	६७ कि.मि.		
८८		गाविस भवन	पंचेश्वर गाँ.पा २	✓	✓	कच्ची					प्र.चौ. महाकाली	१२ कि.मि.	२२ कोष		
८९		कुलाउ मा वि कुलाउ	पंचेश्वर गाँ.पा ३	✓	✓	कच्ची					प्र.चौ. कुलाउ	५०० मि.	२०० कोष		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

९०	कैलपाल माध्यामिक विद्यालय, चौडाली	पंचेश्वर गाँ.पा ४	✓	✓	कच्ची						प्र.चौ. हल्दुबिनायक	८ कि.मि.	१३ कोष			
९१			जवलपुर मा वि सैलोडा	✓	✓						कच्ची	प्र.चौ. बलारा	१२ कि.मि.	१३ कोष		
९२		गाविस भवन	पंचेश्वर गाँ.पा ५	✓	✓						कच्ची	प्र.चौ. रोडिदेवल	१ कि.मि.	४० कि.मि.		
९३		गाविस भवन	पंचेश्वर गाँ.पा ६	✓	✓						कच्ची	प्र.चौ. कुस्मौतघाट	४ कि.मि.	४५ कि.मि.		
९४	शिवनाथ गाउँपालिका	शारदा मा वि कुडमटेला	शिवनाथ गाँ.पा	✓	✓	कच्ची	प्र.चौ. महाकाली	१६ कि.मि.	११० कि.मि.							
९५		नागार्जुन माभवन .वि.	शिवनाथ गाँ.पा २	✓	✓	कच्ची	"	१ कि.मि.	९९ कि.मि.							
९६		श्रीपुर आवछला .वि.	शिवनाथ गाँ.पा ३	✓	✓	कच्ची	प्र.चौ. ई.प्र.का. तश्रदेही	१६ कि.मि.	९४ कि.मि.							
९७		गगेश्वर आधारभूत विद्यालय, मकैल	शिवनाथ गाँ.पा ४	✓	✓	कच्ची	"	१४ कि.मि.	७६ कि.मि.							
९८		उदय मा.वि.	शिवनाथ गाँ.पा ५	✓	✓	कच्ची	"	१२ कि.मि.	७२ कि.मि.							
९९		शिवपुर्ण माध्यामिक विद्यालय, लामखाली	शिवनाथ गाँ.पा ५	✓	✓	कच्ची	"	१२ कि.मि.	७५ कि.मि.							
१००		हिरापुर माध्यामिक विद्यालय वसेडी	शिवनाथ गाँ.पा ६	✓	✓	कच्ची	"	१० कि.मि.	७३ कि.मि.							
१०१		सिगास गाउँपालिका	नरेन्द्रपुर आ .वि. बजकोट	सिगास गाँ.पा १	✓	✓	कच्ची	प्र.चौ. गाँजरी	४ कि.मि.	७२ कि.मि.						
१०२			पञ्चदेव आधारभूत विद्यालय, खरकेउडा	सिगास गाँ.पा १	✓	✓	कच्ची	"	५ कि.मि.	७४ कि.मि.						
१०३			अर्जुन मा गाजरी .वि.	सिगास गाँ.पा १	✓	✓	कच्ची	"	५०० मि.	७९ कि.मि.						

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१०४	शिवलिंगं मा .वि. धौलाडी		✓	✓	कच्ची					"	५ कि.मि.	८५ कि.मि.		
१०५	सरस्वति आ.वि., उखाकोट	सिगास गाँ.पा ३	✓	✓	कच्ची					"	१३ कि.मि.	९१ कि.मि.		
१०६	कैलपाल आ.वि., खड्खडे	सिगास गाँ.पा ४	✓	✓	कच्ची					"	१७ कि.मि.	९५ कि.मि.		
१०७	भुवनेश्वरी मा.वि. खैरकोट	सिगास गाँ.पा ५	✓	✓	कच्ची					"	३० कि.मि.	१०४ कि.मि.		
१०८	शारदा मा वि	सिगास गाँ.पा ५	✓	✓	कच्ची					"	३५ कि.मि.	११० कि.मि.		
१०९	महादेव मा.वि ., थालकाँडा	सिगास गाँ.पा ६	✓	✓	कच्ची					प्र.चौ. शिवलिङ्ग	२५ कि.मि.	१५७ कि.मि.		
११०	बालकृष्णा मा .वि. न्वाघर	सिगास गाँ.पा ७	✓	✓	कच्ची					"	१२ कि.मि.	१४० कि.मि.		
१११	लेकलुपुड मा.वि.	सिगास गाँ.पा ८	✓	✓	कच्ची					"	१ कि.मि.	१३० कि.मि.		
११२	उदय मागन्सुर .बि.	सिगास गाँ.पा ९	✓	✓	कच्ची					"	१२ कि.मि.	१२४ कि.मि.		
११३	गाविस भवन गुरुकेली	सूर्न्या गाँ.पा १	✓	✓	कच्ची	नभएको	भएको	नभएको	नभएको	अ.प्र. पोष्ट सतबाँज	१५ कि.मि.	२६ कि.मि.		
११४	वासुदेव मा .वि. लिस्किटा	सूर्न्या गाँ.पा २	✓	✓	कच्ची					"	४ कि.मि.	२२ कि.मि.		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

११५	भुवनेश्वरी मा.वि., गोयली	सूर्न्या गाँ.पा ३	✓	✓	कच्ची					"	१२ कि.मि.	३० कि.मि.		
११६	रा मा वि फाटिगाडा	सूर्न्या गाँ.पा ४	✓	✓	कच्ची					"	११ कि.मि.	४० कि.मि.		
११७	रौलेश्वरी मा.वि., रामकीबरायल	सूर्न्या गाँ.पा ५	✓	✓	कच्ची					प्र.चौ .शंकरपुर	४ कि.मि.	४५ कि.मि.		
११८	शंकरसंस्कृत मा वि मुलखटाली	सूर्न्या गाँ.पा ६	✓	✓	कच्ची					"	२ कि.मि.	५० कि.मि.		
११९	भुवनेश्वर आ .वि. पत्थरकोट	सूर्न्या गाँ.पा ७	✓	✓	कच्ची					"	३ कि.मि.	५६ कि.मि.		
१२०	भूमिराज आ.वि., ढोले	सूर्न्या गाँ.पा ८	✓	✓	कच्ची					"	७ कि.मि.	७० कि.मि.		

७. मतगणना स्थलको विवरणः

क्र सं	स्थानीय तहको नाम	मतगणना स्थलको नाम र ठेगाना	खानेपानी उपलब्धता	शौचालयको व्यवस्था	सडक(कच्ची/पक्की /गोरेटो)	टेलिफोन सुविधा	इन्टरनेट सुविधा	मोबाइल सुविधा	विद्युत सुविधा	मतगणना स्थलबाट नजिकको प्रहरी कार्यालयको नाम र दुरी कि.मि. मा	अन्य	कैफियत
१	दशरथचन्द्र नगरपालिका	दशरथचन्द्र न.पा. को सभाहल	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको	जिल्ला प्रहरी कार्यालय गढी		
२	पाटन नगरपालिका	पाटन न.पा. को सभाहल	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको	ईलाका प्रहरी कार्यालय पाटन		
३	पुर्चौडी नगरपालिका	पुर्चौडी न.पा. को सभाहल	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	नभएको	प्रहरी चौकी पुरघाट		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४	मेलौली नगरपालिका	मेलौली न.पा. को सभाहल	भएको	भएको	कट्यो	भएको	भएको	भएको	नभएको	ईलाका प्रहरी कार्यालय तश्रदेही		
५	डिलासैनी गाउँपालिका	डिलासैनी गाँ.पा. को कार्यालय	भएको	भएको	कट्यो	नभएको	नभएको	भएको	नभएको	प्रहरी चौकी सिमार		
६	दोगडाकेदार गाउँपालिका	दोगडाकेदार गाँ.पा. को कार्यालय	भएको	भएको	कट्यो	नभएको	नभएको	भएको	नभएको	प्रहरी चौकी गोकुलेश्वर		
७	पञ्चेश्वर गाउँपालिका	पञ्चेश्वर गाँ.पा.को कार्यालय	भएको	भएको	कट्यो	नभएको	नभएको	भएको	नभएको	प्रहरी चौकी धर्मघाट		
८	शिवनाथ गाउँपालिका	शिवनाथ गाँ.पा. को कार्यालय	भएको	भएको	कट्यो	नभएको	नभएको	भएको	नभएको	प्रहरी चौकी कुस्मौतघाट		
९	सिगास गाउँपालिका	सिगास गाँ.पा. को कार्यालय	भएको	भएको	कट्यो	नभएको	नभएको	भएको	नभएको	प्रहरी चौकी गाँजरी		
१०	सूर्नया गाउँपालिका	सूर्नया गाँ.पा. को कार्यालय	भएको	भएको	कट्यो	नभएको	नभएको	भएको	नभएको	अ.प्र. पोष्ट सतबाँज		

८. स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ मा परिचालित जनशक्ति विवरण

८.१ जिल्ला निर्वाचन कार्यालयको जनशक्ति:

स्वीकृत दरबन्दी तथा पदपूर्ति संख्या							काज						कैफियत
क्र.स.	पद	दरबन्दी संख्या	पदपूर्ति संख्या				क्र स	पद	महिला	पुरुष	तेलि	जम्मा	
			महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा							
१	जि.नि.अ	१		१		१	१	ना.सु.		१		१	
२	ना.सु.	१		१		१	२	का.स.		१		१	
३	ले.पा.	१		१		१							
४	क.अ.	१	१			१							
५	ह.स.चा.	१		१		१							
६	का.स.	२		२		२							
जम्मा		७	१	६		७			२			२	

८.२ मुख्य निर्वाचन अधिकृत/निर्वाचन अधिकृतको कार्यालयको जनशक्ति:

क्र.सं	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा
१	मुख्य निर्वाचन अधिकृत	०	१	०	१
२	निर्वाचन अधिकृत	०	९	०	९
३	सहायक निर्वाचन अधिकृत	०	१०	०	१०
४	कम्प्युटर अपरेटर	०	१०	०	१०
५	ना.सु वा खरिदार	०	१०	०	१०
६	लेखापाल	०	१०	०	१०
७	कार्यालय सहयोगी	०	१०	०	१०
जम्मा		०	६०	०	६०

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

८.३ मतदाता शिक्षा कार्यक्रममा परिचालित जनशक्ति:

क्र.सं.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा
१	नि.शि.का./म.शि स्वयमसेवक	१५८	२९	०	१८७
२	तालिम समन्वयकर्ता	१	४	०	५
जम्मा		१५९	३३	०	१९२

८.४ मतदान केन्द्रमा परिचालित जनशक्ति:

क्र.सं.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा
१	मतदान अधिकृत	५	१६९	०	१७४
२	सहायक मतदान अधिकृत	९	१६५	०	१७४
३	सहायक कर्मचारी	९६	२५२	०	३४८
जम्मा		११०	५८६	०	६९६

८.५ मतगणना स्थलमा परिचालित जनशक्ति:

क्र.सं.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा
१	प्रमुख मतगणना अधिकारी	०	१०	०	१०
२	मतगणना अधिकारी	०	१०	०	१०
३	सुपरिवेक्षक	०	१०	०	१०
४	गणक	०	३९०	०	३९०
५	सहयोगी	०	२६०	०	२६०
जम्मा		०	६८०	०	६८०

९. तालिमको विवरण:

क्र.सं.	तालिमको नाम	तालिमको अवधि	सहभागी संख्या				कैफियत
			म	पु	तेलि	जम्मा	
१	मतदाता शिक्षा तालिम	२ दिने	१५८	२९	०	१८७	
२	निर्वाचन सामाग्री तथा लेखा व्यवस्थापन	१ दिने	०	१०	०	१०	
३	मतदान तथा मतगणना	२ दिने	१४	३३४	०	३४८	
४	निर्वाचन र प्रविधि व्यवस्थापन	१ दिने	०	१०	०	१०	
५	मतदान कर्मचारी अभिमुखीकरण	१ दिने	१०७	५६१	०	६६८	

१०. मतदाता शिक्षा कार्यक्रम:

१०.१ मतदाता शिक्षा कार्यक्रममा भएका क्रियाकलापहरू:

क्र.सं.	क्रियाकलाप	क्रियाकलाप संख्या	सहभागिता			कैफियत
			म.	पु.	ते.लि.	
१	नमुना मतदान	२	८२	१३०	०	२१२
२	अन्तरक्रिया	१	१७	७७	०	९४
३	सडक नाटक	०	०	०	०	०

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१०.२ मतदाता शिक्षाका लागि प्रयोग भएका माध्यमहरू:

क्र.सं.	सामग्री	संख्या/पटक	कैफियत
१	पोस्टर	२३१०५	
२	हाते पुस्तिका	३१४१६	
३	FAQ(बराबर सोधिने प्रश्नहरू)	१४८००	
४	डटपेन	४१०	
५	टिसर्ट	१८७	
६	प्रचारप्रसार(सञ्चार माध्यमहरू)	३	
७	क्यालेण्डर	२८०	

११. जि.नि.का. भौतिक सामग्रीको अवस्था

क्र.सं.	भौतिक सामग्रीको विवरण	परिणाम (संख्या/बिधा/कठौटा/कोठा आदि)	अवस्था(चालु/मर्मत गर्नुपर्ने/लिलाम गर्नु पर्ने)	कैफियत
१	जग्गा	-	-	
२	भवन	-	-	
३	गाडी	१	चालु	
४	मोटरसाईकल	२	१	
५	सर्भर	१	चालु	
६	कम्प्युटर	२		
७	ल्यापटप	३८		
८	जेनेरेटर	९		
९	प्रिन्टर/फोटोकपी मेशिन	१२		
१०	मतपेटिका	७८३	७१२	
११	GPS मेशिन	१	१	
१२	EVM मेशिन	२	२	

१२. जोशिम व्यवस्थापन:

१२.१ निर्वाचनसँग सम्बन्धित भएका घटनाहरू:

बैतडी जिल्लाका मतदान स्थलहरूलाई संवेशनशिल र सामान्य स्तरमा वर्गीकरण गरिएको थियो । पुर्चौडी नगरपालिकाका २ वटा मतदान स्थलबाट करीब ५००/६०० मिटरको दुरीमा रहेको जंगल भएको स्थानमा सामान्य विस्फोटको आवाज आएको र उक्त आवाजबाट मतदानमा कुनै प्रभाव नपरेको ।

१२.२ सुरक्षा व्यवस्थापन:

निर्वाचनका सन्दर्भमा आन्तरिक सुरक्षा सतर्कता अपनाउन जति जरुरी छ । संभाव्य घटना आईलागेमा सामनाका लागि पर्याप्त (साधन स्रोत जनशक्ति तथा)हातहतियार उतिकै अपरिहार्य छ । स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ को सन्दर्भमा जिल्लामा रहेका मतदान केन्द्रको वर्गीकरण अनुसार संवेदनशिल र सामान्य मतदान स्थलहरूमा मतदान केन्द्रको अवस्था अनुसार नेपाली सेना सशस्त्र प्रहरी बल, म्यादी प्रहरी र जनपथ प्रहरी समेत करिब १७०० सुरक्षाकर्मीहरू खटिएका थिए ।

१३. निर्वाचन आचारसंहिताको पालनाको स्थिति:

निर्वाचन आचारसंहिता पालनाको सन्दर्भमा जिल्लामा रहेका प्रमुख राजनितिक दलहरूलाई निर्वाचन आचारसंहिता उल्लङ्घन हुने गरी टिसर्ट र क्यापमा पार्टीको चिन्ह अंकित सामग्रीहरू वितरण तथा प्रचार प्रसारको सम्मेलनमा प्रयोग नगर्न, नगराउन यस कार्यालयबाट पटक पटक पत्राचार गरिएकोमा सबै जसो दलहरूले उक्त सामग्रीहरू प्रयोग तथा प्रचार गरेको पाइयो । केहि राजनितिक दलहरूले आयोगले तोकेको मापदण्ड भन्दा ठुला आकारका पार्टीका झण्डा र पोस्टरहरू छपाइ प्रयोग गरेको देखियो ।

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१४. मिडियाको विवरण:

क्र.सं.	टि.भि/एफ.एम./पत्रपत्रिका/अनलाईन नाम	ठेगाना	फोन नं	ईमेल
१	निङ्गलासैनी एम.एम.	दनपा १, बैतडी	९८४८८३२४०३	anirudramedia@gmail.com
२	सौगात एम.एम.	दनपा ४, बैतडी	०९५५२०५१५	saugaatfm_news@yahoo.com
३	सनसेर एम.एम.	दनपा ४, बैतडी	०९५५२०५३७	newssansher@gmail.com

१५. स्थानीय तह निर्वाचन खर्च सम्बन्धी विवरण:

क्र.सं.	निकाय/ठेगाना	कूल निकासी रु.	कूल खर्च रु.	कूल बाँकी रु.	कैफियत
१	मु.नि.अ. को कार्यालय	२५८८३०००।००	१९८१६०३१।००	६०६६६६९।००	
२	नि.अ. को कार्यालय पाटन नगरपालिका	१७५९४००।००	१७५९४००।००	०	
३	नि.अ. को कार्यालय पुर्चौडी नगरपालिका	१८२२१००।००	१५५३१७२।००	२६८९२८।००	
४	नि.अ. को कार्यालय मेलौली नगरपालिका	१५८७१००।००	१५८४१००।००	३०००।००	
५	नि.अ. को कार्यालय डिलासैनी गाउँपालिका	१५६४६००।००	१४३२८०८।००	१३१७९१।००	
६	नि.अ. को कार्यालय दोगडाकेदार गाउँपालिका	१६२८३००।००	१६२८३००।००	०	
७	नि.अ. को कार्यालय पञ्चेश्वर गाउँपालिका	१५०८०००।००	१२७६३५७।००	२३११६४३।००	
८	नि.अ. को कार्यालय शिवनाथ गाउँपालिका	१४६५८००।००	१४६५८००।००	०	
९	नि.अ. को कार्यालय सिगास गाउँपालिका	१५८२९००।००	१४३६५७१।००	१४६३२८।००	
१०	नि.अ. को कार्यालय सूर्नया गाउँपालिका	१५२५८००।००	१५२५८००।००	०	
११	जि.नि.का कार्यालय बैतडी	१४१००८३६।००	१३३०२९०३।००	७९७९३३।००	

१६. जिल्ला स्थित क्रियाशिल राजनीतिक दलहरूको विवरण: (स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ मा जिल्लामा दर्ता भएका राजनीतिक दलहरू)

क्र.सं.	राजनीतिक दलको नाम	ठेगाना	फोन नं	फ्याक्स	ईमेल
१	नेपाली काँग्रेस	गोठलापानी, बैतडी	०९५५२०१८३		
२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	गढी, बैतडी	०९५५२००१९		
३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गढी, बैतडी	०९५५२०३९४		
४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गढी, बैतडी	०९५५२०५१४		
५	राष्ट्रिय जनमोर्चा पार्टी	गढी, बैतडी			
६	मधेशी जनअधिकार फोरम नेपाल(लोकतान्त्रीक)	गढी, बैतडी			
७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माले-जनसमाजवादी)	शाहिलेक, बैतडी			
८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	शाहिलेक, बैतडी	०९५५२०३७७		

१७. जिल्ला स्थित कार्यालयहरूको विवरण:

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	ठेगाना	फोन नं.	फ्याक्स	ईमेल
१	बैतडी जिल्ला अदालत	गढी, बैतडी	०९५५२०१३०		infodcbaitadi@dcourt.gov.np
२	श्री जिल्ला प्रशासन कार्यालय	गढी, बैतडी	०९५५२०१३३	०९५५२०५३५	dao.baitadi@gmail.com
३	श्री जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गढी, बैतडी	०९५५२०१०१		dpobaitadi@gmail.com
४	श्री राष्ट्रिय अनुसन्धान कार्यालय	गढी, बैतडी	०९५५२०११०		
५	श्री जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय	गढी, बैतडी	०९५५२०१४४	०९५५२००६२ ०९५५२००६३	
६	श्री जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय	गोठलापानी,	०९५५२०५१४	०९५५२०५१४	baitadidho@yahoo.com

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		बैतडी			
७	श्री जिल्ला वन कार्यालय	गोठलापानी, बैतडी	०९५५२०१५२	०९५५२०१५२	baidfo@dof.gov.np
८	श्री घरेलु तथा साना उद्योग विकास समिति मु.शा. कार्यालय	गढी, बैतडी	०९५५२०१७२	०९५५२०१७२	nnp.jsn@yahoo.com csidbtd@gmail.com
९	श्री नापी कार्यालय	शाहिलेख, बैतडी	०९५५२०४३८		narendrayogig007@gamil.com
१०	श्री जिल्ला पशु सेवा कार्यालय पाटन	पाटन, बैतडी	०९५४००००६	०९५४००००६	dlsopatan.baitadi@yahoo.com
११	श्री महिला तथा बालबालिका कार्यालय	पाटन, बैतडी	०९५४००००१	०९५४००००५	wcobaitadi@gmail.com
१२	श्री जिल्ला शिक्षा कार्यालय	शाहिलेख, बैतडी	०९५५२०३९९	०९५५२०३९९	
१३	श्री जिल्ला भू-संरक्षण कार्यालय पाटन	पाटन, बैतडी	०९५४००००४	०९५४००००४	astbhujja12@gmail.com
१४	श्री जिल्ला प्राविधिक कार्यालय	गढी, बैतडी	०९५५२००६२		
१५	श्री शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग डिभिजन कार्यालय बैतडी	गढी, बैतडी	०९५५२०१४५	०९५५२०१४५	dudccbaitadi@gmail.com
१६	श्री दशरथचन्द नगरपालिकाको कार्यालय	गढी, बैतडी	०९५५२०१७१		info@dasharathchandmul.gov.np
१७	श्री सु.प. सिचाई विकास सब डिभिजन नं. ३ कार्यालय	पाटन, बैतडी	०९५४०००५५		iddbaitadi@gmail.com
१८	श्री डिभिजन सहकारी कार्यालय	गढी, बैतडी	०९५५२०१६३		baitadidco@gmail.com
१९	श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय	शाहिलेख, बैतडी	०९५५२०१७७	०९५५२०१७७	ddcobaitadi@yahoo.com
२०	श्री नेपाल टेलिकम कार्यालय	गढी, बैतडी	०९५५२०१०७	०९५५२०३२२	
२१	श्री खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय	गढी, बैतडी	०९५५२०१५०	०९५५२०१५०	wss.baitadi@gmail.com
२२	श्री सु.प. डिभिजन सडक कार्यालय नं. ३ कार्यालय	पाटन, बैतडी	०९५४०००१२		
२३	श्री जिल्ला हुलाका कार्यालय	गढी, बैतडी	०९५५२०१३८		rawal3225@gmail.com
२४	श्री जिल्ला खेलकुद विकास समितिको कार्यालय	गढी, बैतडी	०९५५२०४१७	०९५५२०४१७	
२५	श्री जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय	गढी, बैतडी	०९५५२०१८०		
२६	श्री महाकाली भन्सार कार्यालय	झुलाघाट, बैतडी	०९५६९०८६३		
२७	श्री कारागार कार्यालय	छेला, बैतडी	०९५५२०१६५	०९५५२०१६५	karagarbt@gmail.com
२८	श्री मालपोत कार्यालय	गोठलापानी, बैतडी	०९५५२०१५३	०९५५२०२५७	irobaitadi@gmail.com
२९	श्री जिल्ला कृषि विकास कार्यालय	गढी, बैतडी	०९५५२०१५४		dadobaitadi2027@gmail.com
३०	श्री जिल्ला आयुर्बेद स्वास्थ्य केन्द्र	शाहिलेख, बैतडी	०९५५२०२९९		
३१	श्री सुख्खा फलफुल विकास केन्द्र	सतबाँझ, बैतडी			dfdcbaitadi@gmail.com
३२	श्री राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक शाखा कार्यालय	गोठलापानी, बैतडी	०९५५२००९७	०९५५२०१५५	baitadi@rbb.com.np
३३	श्री कृषि विकास बैंक	गोठलापानी, बैतडी	०९५५२०१६६	०९५५२०१६६	baitadi.branch@adbl.gov.np

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	ठेगाना	फोन नं	फ्याक्स	ईमेल
३४	श्री नेपाल विद्युत प्राधिकरण	गढी, बैतडी	०९५५२०१६४	०९५५२०५५०	
३५	श्री शैक्षिक तालिम केन्द्र	पाटन, बैतडी	०९५४०००५८		baitadietc@gmail.com
३६	श्री शत्रुमर्दन गुल्म गढी व्यारेक	गढी, बैतडी	०९५५२०१०५ ०९५५२०२००	०९५५२००५८	shatrumardngulma@yahoo.com
३७	श्री परिवार नियोजन संघ	पाटन, बैतडी	०९५४०००३९		fpanbaitadi@fpan.org.np
३८	श्री जिल्ला निर्वाचन कार्यालय	गढी, बैतडी	०९५५२००१८	०९५५२००१८	deo.baitadi2061@gmail.com
३९	श्री स्थानीय शान्ति समिति	गढी, बैतडी	०९५५२०३०९	०९५५२००२४	
४०	श्री पाटन नगरपालिकाको कार्यालय	पाटन, बैतडी	०९५४०००५७	०९५४०००६५	dms.patanmun@gmail.com
४१	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन कार्यालय नं. २४ पाटन	पाटन, बैतडी	०९५४०००११		div24.dwidp@gmail.com
४२	जिल्ला युवा समितिको कार्यालय	गढी, बैतडी	०९५५२०३९९		

१८. जिल्ला स्थित सुरक्षा निकायहरु

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	ठेगाना	फोन नं	फ्याक्स	ईमेल
१	श्री जिल्ला प्रशासन कार्यालय	गढी, बैतडी	०९५५२०१३३	०९५५२०५३५	dao.baitadi@gmail.com
२	श्री जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गढी, बैतडी	०९५५२०१०१		dpobaitadi@gmail.com
३	श्री शत्रुमर्दन गुल्म गढी व्यारेक	गढी, बैतडी	०९५५२०१०५	०९५५२००५८	shatrumardngulma@yahoo.com
४	श्री राष्ट्रिय अनुसन्धान कार्यालय	गढी, बैतडी	०९५५२०११०		

१९. ढुवानीमा प्रयोग भएका सवारी साधनको विवरणः

जिल्ला निर्वाचन कार्यालयाट मतपेटिका लगायत मतदान केन्द्रमा प्रयोग गरिने मतदाता नामावली अनुसूची फाराम लगायतका मतपत्र समेतका सामग्रीहरु एक गाउँपालिकाका ४,५ मतदान अधिकृतहरुले मिलेर जिप रिजर्भ गरी आफु खटिएको स्थानमा गाडी पुग्ने बाटो सम्म रिजर्भ गाडी र नपुग्ने स्थानमा त्यस पश्यात पैदल ढुवानी गरेका थिए ।

मिति २०७४।०३।१४ गते मतदान कार्य समाप्त भएपछि जिल्ला प्रशासन कार्यालय बैतडीबाट १३ वटा जीप र ४ वटा ठुला बस भाडामा लिई मतदान अधिकृत र मतपेटिका सम्बन्धित स्थानीय तहको केन्द्रसम्म पुर्याउने व्यवस्था मिलाइएको थियो ।

२०. स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ मा भाग लिने मतदाता संख्या र मतदान सम्बन्धि विवरणः

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	कूल मतदाता				जम्मा खसेको मत	जम्मा खसेको मत %	सदर मत संख्या	सदर मत%	पूर्ण रुपमा बदर मत संख्या	पूर्ण रुपमा बदर मत %
		म	पु	ते लि	जम्मा						
१	दशरथचन्द न.पा.	८८९६	८८९७	०	१७७९३	११८१२	६६.३९	१०८२७	९१.६७	१६५	१.३९
२	पाटन न.पा.	८५१४	७८१७	०	१६३३१	११६८८	७१.५७	१०८२१	९२.५९	१९६	१.६७
३	पुर्चौडी न.पा.	९६१४	९०८७	०	१८७०१	१३९८९	७४.८०	१२७६०	९१.२२	५४४	३.८८
४	मेलौली न.पा.	५८७०	५१६४	१	११०३५	७८९२	७१.५२	७१९१	९१.१२	१९५	२.४७
५	डिलासैनी गा.पा.	५६०५	५६५९	०	११२६४	८२९१	७३.६१	७४९६	९०.४२	३२७	३.९४
६	दोगडाकेदार गा.पा	६४२७	६२४६	०	१२६७३	९००३	७१.०४	८२५९	९१.७४	२३९	२.६५
७	पञ्चेश्वर गा.पा	५२०१	४३२६	०	९५२७	६४९१	६८.१४	५८४८	९०.१०	१७३	२.६६
८	शिवनाथ गा.पा	४२४९	३६८५	०	७९३४	५८८९	७४.२२	५५७३	९४.६४	७	०.११
९	सिगास गा.पा	५४९२	५१६८	०	१०६६०	७९९१	७४.९७	६९८५	८७.४४	१६१	२.०१
१०	सूर्नया गा.पा	४८५६	४५०९	०	९३६५	६७३५	७१.९२	६२८९	९३.३८	१०४	१.५४
जम्मा		६४७२४	६०५५८	१	१२५२८३	८९७८१	७१.६६	८२०४९	९१.३९	२१११	२.३५

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२१. स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ का परिणाम

२१.१ स्थानीय तह निर्वाचनमा जिल्ला अन्तरगत सम्पूर्ण नगरपालिका तथा गाउँपालिकाका वडाहरु समेतका उम्मेदवारहरु र विजयी उम्मेदवारहरुको विवरण (विजयी उम्मेदवारलाई कैफियतमा खुलाउने):

क्र सं	स्थानीय तहको नाम	वडा नं	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	उमेर	लिङ्ग			
			प्रमुख						
१			नरेन्द्र बहादुर थापा	५५	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३७६२	विजयी
२			देवी दत्त भट्ट	६७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	२१४६	
३				खिमानन्द भट्ट	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	१०८३	
४				पुष्कर राज जोशी	३९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३७००	
५				दल बहादुर पाल	५३	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१६	
६				दिनेश राम वड	३१	पुरुष	स्वतन्त्र	३२	
			उपप्रमुख						
१			मीना चन्द	४८	महिला	नेपाली कांग्रेस	३७३१	विजयी
२				सरस्वती नेपाली	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	२९९७	
३				कमला देवी कार्की	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	१०८६	
४				अम्बिका देवी भण्डारी	५०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४८४	
५				शुष्मा देवी गहतराज	४३	महिला	स्वतन्त्र	२४	
			वडाध्यक्ष						
१			भुवन राज भट्ट	३२	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५७५	विजयी
२			मदन सिंह भाट	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	२४१	
३				अध्वव बहादुर चन्द	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	७६	
४				नन्द राज भट्ट	६०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९२	
			म. वडा सदस्य						
१			पुटकी लोहार	५७	महिला	नेपाली कांग्रेस	५०६	विजयी
२			राधा भाट	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	३४५	
३				विरमा भट्ट	५०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	७५	
४				पारभती भाट	४२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८७	
			द.म. वडा सदस्य						
१			जानकी भुल	३३	महिला	नेपाली कांग्रेस	४९२	विजयी
२			धर्मा भुल	५४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	३५१	
३				पशुपती भुल	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	६८	
४				कमला भुल	२७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७५	
			अन्य वडा सदस्य						
१			चक्र बहादुर चन्द	५१	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	४५४	विजयी
२			नव राज भट्ट	४७	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	४२५	विजयी
३				विष्णु दत्त भट्ट	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	४२१	
४				दशरथ पहरी	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	३३७	
५				जै देव लुहार	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी)	७५	

दशरथचन्द नगरपालिका

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

६					केन्द्र)			
		दिपक भट्ट	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	६५		
७		बलदेव प्रसाद भट्ट	३८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३४४		
८		उद्धव बहादुर चन्द	६४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३००		
	२	वडाध्यक्ष						
१		रन बहादुर बोहरा	३८	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५२३	विजयी
२		सुर्य बहादुर बोहरा	३३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	५१७	
३			उद्धव बहादुर बोहरा	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	१४९	
४			धन सिंह भण्डारी	५५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०२	
		म. वडा सदस्य						
१		जयन्ती बोहरा	३०	महिला	नेपाली कांग्रेस	४८७	विजयी
२		धाना देवी थलाल	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	४८०	
३			विमला बोहरा	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	१३२	
४			रेवती बोहरा	४२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८०	
		द.म. वडा सदस्य						
१		गीता देवी लावड	३१	महिला	नेपाली कांग्रेस	५०२	विजयी
२		निर्मला लोहार	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	४४९	
३			कमला लुहार	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	१३२	
४			देवकी कुमारी महर	३१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१५	
		अन्य वडा सदस्य						
१		करन सिंह थलाल	३८	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	४६२	विजयी
२		रमेश बहादुर बोहरा	५४	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	४५३	विजयी
३			कृष्ण विजले	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	४४०	
४			लाल बहादुर बोहरा	२८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	४०२	
५		शेर सिंह रावत	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	१४५		
६		नरेश प्रसाद भट्ट	२८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	१३८		
७		महेश सिंह भण्डारी	३६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६०		
८		डम्बर बहादुर बोहरा	६५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१४		
	३	वडाध्यक्ष						
१		दाम बहादुर क्षेत्री	६१	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३०६	विजयी
२		कालो नाथ	६८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	१०८	
३			अजब बहादुर पाण्डे	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	२१२	
४			राम नाथ	४८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७	
		म. वडा सदस्य						
१		मानमती पुजारा	४५	महिला	नेपाली कांग्रेस	३०७	विजयी
२		धाना नाथ	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	१०६	
३			लक्ष्मी नाथ	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	१८४	
४			बसन्ती लोहार	५२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३१	
		द.म. वडा सदस्य						
१		हरु वड	३०	महिला	नेपाली कांग्रेस	२९७	विजयी
२		कलावती लावड	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत	११२	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक जिल्ला

३		विसना लावड	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	१७०	
४		हरिना लोहार	६२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६	
		अन्य वडा सदस्य					
१	 सुदर्शन बोहरा	५२	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३०८	विजयी
२	 मान सिंह नाथ	४८	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२८५	विजयी
३		तिलकी कामी	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	१०४	
४		मनोरथ नाथ	६६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	१००	
५		चन्द्र नाथ	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	१९०	
६		नन्द राम नाथ	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	१४२	
७		देवी नाथ	४४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६९	
८		मोती नाथ	५६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३७	
		वडाध्यक्ष					
१	४ मोहन चन्द्र	६३	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	६१५	विजयी
२	 प्रताप सिंह खत्री	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	५३२	
३		लाल बहादुर ठगुन्ना	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	२००	
४		डम्बर दत्त पाण्डेय	५२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४८	
५		कर्ण दत्त बोकोटी	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	२४	
६		विरपल राव वड	७७	पुरुष	स्वतन्त्र	२२	
		म. वडा सदस्य					
१	 संगीता खत्री	३२	महिला	नेपाली कांग्रेस	५२७	
२	 कल्याना कुमारी क्षेत्री राना	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	६०२	विजयी
३		गोदावरी भाट	७२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	१०७	
४		बसन्ती पाण्डेय (ठगुन्ना)	३२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५८	
		द.म. वडा सदस्य					
१	 सुना वड	४८	महिला	नेपाली कांग्रेस	५१३	
२	 पार्वती कुमारी भुल	२५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	६२०	विजयी
३		फुत्री भुल	२१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	११२	
४		गंगा भुल	४९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४०	
		अन्य वडा सदस्य					
१	 हर्क सि कार्की	५६	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	४८१	
२	 हरि दत्त भट्ट	३८	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	४५५	
३		तेज राज पाण्डेय	३३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	८०५	विजयी
४		नरेन्द्र सिंह कार्की	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	४८७	विजयी
५		गोपाल दत्त पाण्डेय	२७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	१४२	
६		ललित वड	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	१२९	
७		दान सिंह थापा	३२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७९	
८		तेज बहादुर भण्डारी	५५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०७	
९		सहदेव ओड	३६	पुरुष	स्वतन्त्र	१५	
		वडाध्यक्ष					

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१	शेर सिंह रावल	६९	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३८०	
२	नारायण प्रसाद भट्ट	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	५१३	विजयी
३		प्रेम राज लुहार	६३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०	
	म. वडा सदस्य						
१	वसन्ती देवी भट्ट	४६	महिला	नेपाली कांग्रेस	३९८	
२	चन्द्रावती जोशी	५०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	४६८	विजयी
	द.म. वडा सदस्य						
१	गंगा कोली	४३	महिला	नेपाली कांग्रेस	४०५	
२	राजू देवी लुहार	५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	४६४	विजयी
	अन्य वडा सदस्य						
१	तीर्थ राज भट्ट	६३	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	४०९	
२	पदम राज जोशी	५९	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३९२	
३		द्विज राज भट्ट	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	४४३	विजयी
४		चामु सिंह रावल	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	४४२	विजयी
५		वसन्त राज भट्ट	३६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३६	
	वडाध्यक्ष						
१	गजेन्द्र सिंह रावल	४४	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	४९४	विजयी
२	धन सिंह ठगुन्ना	६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	३५१	
३		भुवन राम चुनारा	२७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	२००	
४		भगीरथ चन्द	४३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९८	
	म. वडा सदस्य						
१	सीता देवी कार्की	३६	महिला	नेपाली कांग्रेस	४३८	विजयी
२	माया नाथ	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	३१६	
३		मुन्नी देवी भट्ट	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	२०१	
४		देवकी भट्ट	४०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०२	
	द.म. वडा सदस्य						
१	मिरा महर	४३	महिला	नेपाली कांग्रेस	४२८	विजयी
२	मिना महर	२७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	३०९	
३		मिना देवी महर	२५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	१८३	
४		तारा टमटा	२८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९९	
	अन्य वडा सदस्य						
१	नरेन्द्र बहादुर चन्द	४३	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	४९९	विजयी
२	लोक राज पन्त	३८	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३९५	विजयी
३		शेर सिंह कार्की	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	३६१	
४		दानी राम लुहार	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	२८४	
५		दीपेन्द्र प्रसाद जोशी	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	१९८	
६		हंसी राम महर	७०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	१४५	
७		तर्क राज पन्त	५०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५१	
८		भवान सिंह कार्की	६८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९२	
	वडाध्यक्ष						

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक जिल्ला

१	चक्र प्रसाद शर्मा	४३	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३६६	विजयी
२	पवन राज शर्मा	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	३४	
३		पदम राज वडु	२८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	१४१	
४		भुवन राज शर्मा	४९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४	
	म. वडा सदस्य						
१	रवती पाण्डेय(वडु)	२५	महिला	नेपाली कांग्रेस	३४४	विजयी
२	हिरा वडुस	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	५३	
३		हिरा वडु	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	१२६	
४		विस्ना वडु	३९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५	
	द.म. वडा सदस्य						
१	रामा लुहार	३८	महिला	नेपाली कांग्रेस	३३९	विजयी
२	धाना लुहार	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	६८	
३		लाठी लुहार	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	१२६	
४		जानकी लुहार	३६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३	
	अन्य वडा सदस्य						
१	तारा दत्त वडु	५२	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३५०	विजयी
२	वल्देव वडु	५५	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३३३	विजयी
३		मनोरथ वडु	६४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	७१	
४		बलराम वडु	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	५०	
५		गणेश दत्त वडु	२७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	११७	
६		केशव सिंह बोहरा	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	११४	
७		रगी दत्त वडु	३७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३३	
८		हरि दत्त वडु	४१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४	
	वडाध्यक्ष						
१	सुरेश सिंह थापा	४८	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२४६	विजयी
२	रघुवीर सिंह थापा	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	२२२	
३		गणेश दत्त भट्ट	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	४१	
४		चन्द्र सिंह थापा	४५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५९	
५		भवान सिंह बोहरा	४४	पुरुष	स्वतन्त्र	१२८	
	म. वडा सदस्य						
१	लिला गुरु	३१	महिला	नेपाली कांग्रेस	२९६	विजयी
२	सर्गिता मौनी	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	३१७	
३		पार्वती भट्ट	४३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५०	
	द.म. वडा सदस्य						
१	विमला महर	३९	महिला	नेपाली कांग्रेस	३२६	विजयी
२	शोभा देवी महर	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	२७८	
३		रेखा टमटा	३४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३८	
	अन्य वडा सदस्य						
१	लाल बहादुर चन्द	३८	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३०८	विजयी
२	मोहन देव भट्ट	४०	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२८५	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक जिल्ला

३		किसन सिंह गुरु	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	२८६	विजयी
४		लक्ष्मण दत्त भट्ट	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	२४४	
५		चन्द्र देव भट्ट	३८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८०	
६		जीत सिंह थापा	६६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५७	
	९	वडाध्यक्ष					
१	हरी चन्द्र जोशी	४३	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	४५१	विजयी
२	दयानन्द जोशी	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	३६७	
३		कमलापति जोशी	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	९१	
४		नन्द राज जोशी	४६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०४	
		म. वडा सदस्य					
१	लक्ष्मी जोशी	३१	महिला	नेपाली कांग्रेस	४२१	विजयी
२	लक्ष्मी जोशी	२६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	३६५	
३		वसन्ति जोशी	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	१०९	
४		जानकी कुमारी भट्ट(जोशी)	२३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०२	
		द.म. वडा सदस्य					
१	चम्पा महर	४१	महिला	नेपाली कांग्रेस	४०९	विजयी
२	मिना महर	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	३७१	
३		लिला ओड	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	१०७	
४		गीता साकी(भुल)	२५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९५	
		अन्य वडा सदस्य					
१	प्रेम जोशी	५५	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	४३९	विजयी
२	बलदेव जोशी	५१	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३०७	
३		हंस राज जोशी	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	४२५	विजयी
४		गणेश दत्त जोशी	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	३९०	
५		रामी लुहार	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	१०६	
६		लक्ष्मण चन्द	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	९८	
७		भुवन देव पाण्डेय	३४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८७	
८		हरी दत्त जोशी	३८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३४	
	१०	वडाध्यक्ष					
१	राजेन्द्र सिंह बुडाल	४५	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२१६	
२	गगन सिंह विष्ट	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	२६६	विजयी
३		प्रकाश लावड	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	४५	
४		किसन चन्द	५९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२७	
		म. वडा सदस्य					
१	निर्मला धामी	३६	महिला	नेपाली कांग्रेस	१९०	
२	भूरी देवी विष्ट	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	२६६	विजयी
३		सिता देवी लावड	५०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	४३	
४		माया देवी भट्ट	३२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३३	
		द.म. वडा सदस्य					
१	गिता लावड	४१	महिला	नेपाली कांग्रेस	२०७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२		तुलसी देवी लावड	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	२४१	विजयी
३			बसन्ती महर	२७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२९	
		अन्य वडा सदस्य						
१		भवान सिंह विष्ट	४७	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२२३	विजयी
२		गणेश बहादुर चन्द	४२	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२०६	विजयी
३			गोविन्द सि बुडाल	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	१९६	
४			तेज बहादुर चन्द	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	१८४	
५			इन्द्र सिंह विष्ट	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	५८	
६			धनि राम चुनारा	६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	५५	
७			जय बहादुर विष्ट	६४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४२	
८			प्रेम सिंह बुडाल	६४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३३	
		वडाध्यक्ष						
१		जय बहादुर भण्डारी	४०	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२३८	
२		जय दत्त पन्त	३१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	२६३	विजयी
३			प्रेम दयाल	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	९६	
४			रनी चन्द	७०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२	
५			दान सिंह भण्डारी	४६	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	४	
		म. वडा सदस्य						
१		भागरथी पन्त	३५	महिला	नेपाली कांग्रेस	२६६	विजयी
२		कौशल्या चन्द	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	२२२	
३			दमन्ती कठायत	२५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	८६	
		द.म. वडा सदस्य						
१		भागा देवी पार्की	३९	महिला	नेपाली कांग्रेस	२२४	विजयी
२		राधा महर	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	२१९	
३			मन्जु महर	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	८०	
४			देवकी देवी थलाल	३१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७६	
		अन्य वडा सदस्य						
१		राम सिंह पन्त	५३	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२१८	विजयी
२		देव बहादुर चन्द	४९	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२१४	
३			बहादुर दत्त पन्त	७१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	२१५	विजयी
४			किसन सिंह भण्डारी	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	१९२	
५			राजेन्द्र दत्त पन्त	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	७८	
६			शेर सिंह भण्डारी	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	६५	
७			देवी दत्त पन्त	६१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६०	
८			टेक सिंह भण्डारी	५६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५४	
		प्रमुख						
१		केशव बहादुर चन्द	६६	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	४८३३	विजयी
२		नरेश कुमार विश्वकर्मा	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	३३८२	
३			शंकर सिंह भण्डारी	३३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	१८९९	

पाटन नगरपालिका

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				केन्द्र)			
४		रण बहादुर विष्ट	५९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५४२	
५		करन सिंह ठगुन्ना	४७	पुरुष	संघीय प्रजातन्त्र फोरम, नेपाल	३५	
६		भरत राज पन्त	३८	पुरुष	स्वतन्त्र	१०८	
	उपप्रमुख						
१		सरस्वती कोली	३१	महिला	नेपाली कांग्रेस	३६९५	विजयी
२		दुरा देवी भट्टराई	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	३४५६	
३		गिता बोहरा	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	२१३५	
४		रमा देवी भण्डारी	६०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११९९	
५		मानमती ठगुन्ना	३०	महिला	संघीय प्रजातन्त्र फोरम, नेपाल	३०	
	वडाध्यक्ष						
१	गौरी सिंह रावल	५३	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	४११	
२	गणेश दत्त भट्टराई	६४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	३०४	
३		गणेश दत्त भट्टराई	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	५१४	विजयी
४		लाल बहादुर चन्द	४६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३६	
	म. वडा सदस्य						
१	सरस्वती भट्टराई	२९	महिला	नेपाली कांग्रेस	४२८	
२	पार्वती चन्द	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	२८१	
३		सेतु देवी चन्द ठकुरानी	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	५०६	विजयी
	द.म. वडा सदस्य						
१	रेवती दमाई	२३	महिला	नेपाली कांग्रेस	३६८	
२	पार्वती देवी वि.क.	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	३२३	
३		राधी लुहार	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	५०२	विजयी
	अन्य वडा सदस्य						
१	जय बहादुर भण्डारी	६४	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३४९	
२	चक्र बहादुर चन्द	३५	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३४२	
३		मनि राम लुहार	६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	३१८	
४		तेज बहादुर बोहरा	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	३१८	
५		शेर सिंह बोहरा	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	४८९	विजयी
६		दली राम वि.क.	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	४८३	विजयी
७		नैन सिंह बोहरा	६२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६४	
	वडाध्यक्ष						
१	महेन्द्र प्रसाद पन्त	४७	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५६०	विजयी
२	महेश प्रसाद पन्त	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	३६०	
३		केशव सिंह धामी	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	२४	
४		कृष्ण बहादुर विष्ट	४९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०	
५		नारद प्रसाद पन्त	४४	पुरुष	स्वतन्त्र	२२	
	म. वडा सदस्य						
१	सावित्री ऐर	३९	महिला	नेपाली कांग्रेस	५८१	विजयी
२	सुना ऐर	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	३४०	
३		चन्द्रा पाण्डेय	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	३८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	द.म. वडा सदस्य					
१	राजमती कोली(वि.क.)	२४	महिला	नेपाली कांग्रेस	५९०
२	ईश्वरी लुहार	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	३३९
३		आना देवी कोली	५९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	१७
	अन्य वडा सदस्य					
१	पदम राज पाण्डेय	४२	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५७७
२	दिपेन्द्र प्रशाद पन्त	३७	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५७०
३		जय राज पाण्डेय	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	३५९
४		कृष्ण राम कोली	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	३०९
५		कृष्ण दत्त पन्त	५२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५
	वडाध्यक्ष					
१	विर बहादुर बिष्ट	५५	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१५९
२	करुणाकर भट्ट	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	३४२
३		फरेन्द्र सिंह बिष्ट	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	३४४
४		शरद प्रसाद भट्ट	३४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७१
५		शंकर सिंह भाट	५४	पुरुष	स्वतन्त्र	१६
	म. वडा सदस्य					
१	कमला भट्ट	५०	महिला	नेपाली कांग्रेस	२४०
२	पदमा बिष्ट	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	३१६
३		कौशिला भाट	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	२६७
४		नारु देवी बिष्ट	५८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३४
	द.म. वडा सदस्य					
१	अनिता कुमारी वि.क.	२८	महिला	नेपाली कांग्रेस	१९५
२	कलु लुहार	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	३३०
३		मीना कोली	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	२६५
४		जानकि कोली	४५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४३
	अन्य वडा सदस्य					
१	राजेन्द्र प्रसाद अवस्थी	३५	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२९५
२	जयानन्द भट्ट	५५	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२०३
३		भिम दत्त भट्ट	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	३४०
४		धर्मानन्द अवस्थी	६७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(एकीकृत मार्क्सवादी -लेनिनवादी)	३२१
५		ठगी बिष्ट	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	२६२
६		नारायण लुहार	६४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	२५१
७		हिरा कुमारी पाण्डे	३१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२५
८		देव दत्त भट्ट	३०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११३
	वडाध्यक्ष					
१		गौरी सिंह महरा	५१	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३३७
२		दीपक सिंह बिष्ट	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३१
३		गणेश बहादुर महरा	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६८

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४		दान सिंह विष्ट	६२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३२२	
	म. वडा सदस्य						
१		धाना भट्ट	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	३७५	
२		सुनिता ओड बि क	२५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०७	विजयी
३		आशा विष्ट	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२०	
		गोमती महारा	४४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२१	
	द.म. वडा सदस्य						
१		पार्वती दमाई	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	३६६	
२		द्रौपती लावड	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४१०	विजयी
३		लक्ष्मी बि.क.	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२४२	
४		जयन्ती लुहार(वि.क.)	२१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७९	
	अन्य वडा सदस्य						
१		सिद्ध राज भट्ट	५९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४०१	विजयी
२		पदम सिंह विष्ट	३१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९५	
३		नारद सिंह ऐरी	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४१८	विजयी
४		विर सिंह महारा	६६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८५	
५		दमयन्ती जोशी	२५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७६	
६		टेक बहादुर चन्द	३६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५५	
७		कमल सिंह महारा	६२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२८	
	वडाध्यक्ष						
१		फुनी बोहरा	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२७१	विजयी
२		भरत सिंह ठगुन्ना	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२५०	
३		नर सिंह ठगुन्ना	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१७२	
४		गजेन्द्र सिंह बोहरा	४५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३०	
५		चक्र सिंह ठगुन्ना	३४	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२१	
	म. वडा सदस्य						
१		कल्पना ठगुन्ना	२९	महिला	नेपाली काँग्रेस	२४५	
२		वसन्ती ठगुन्ना	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२५१	विजयी
३		बासु जोशी	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९७	
४		गौरी भण्डारी	३९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०७	
५		बेलु देवी ठगुन्ना	६५	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१८	
	द.म. वडा सदस्य						
१		पार्थी ओड	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	२३८	
२		कुमारी द्रोपति बिक्	२७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६१	विजयी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३		कित्थि लुहार		महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९३	
४		तुलशी कोली	४९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०१	
५		डम्मरी लुहार	३९	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१९	
		अन्य वडा सदस्य					
१		गोरख बहादुर चन्द	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२१३	
२		नवराज पाण्डेय	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१९९	
३		ललित सिंह ठगुन्ना	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०१	विजयी
४		नरेन्द्र बहादुर चन्द	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२५२	विजयी
५		गणेश बहादुर चन्द	२८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२१२	
६		लक्ष्मणा सिंह ठगुन्ना	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५६	
७		गम्भिर सिंह बोहरा	७४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११६	
८		लोकेन्द्र बहादुर चन्द	३४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०२	
९		देव सिंह ठगुन्ना	३१	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३१	
१०		कृष्ण सिंह ठगुन्ना	३३	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२९	
		वडाध्यक्ष					
१	६	राजेन्द्र सिंह विष्ट	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०६१	विजयी
२		चक्र सिंह विष्ट	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५३५	
३		राम दत्त भट्ट	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११४	
४		कृष्ण बहादुर चन्द	६४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४७	
५		गणेश सिंह विष्ट	५१	पुरुष	स्वतन्त्र	१२७	
		म. वडा सदस्य					
१		डम्मरि भट्ट	३२	महिला	नेपाली काँग्रेस	१०२६	विजयी
२		हेमन्ती के.सी.	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५८१	
३		सरु कोली	५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११३	
४		नरबदा पन्त	४८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६८	
		द.म. वडा सदस्य					
१		लिला कोलि	४५	महिला	नेपाली काँग्रेस	१०३६	विजयी
२		ईन्द्रा औजी	२४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५२१	
३		दुरा पहरी	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४०	
४	हिरा औजी	४६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६२		
	अन्य वडा सदस्य						
१	करन सिंह कठायत		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१००६	विजयी	
२	अजव सिंह बिष्ट		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९६८	विजयी	
३	हिरा सिंह कठायत		पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६४६		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४		लवदेव भाट		पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८६	
५		धन बहादुर विष्ट		पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९४	
६		मान सिंह भाट		पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१०४	
७		मान सिंह भाट		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३३	
		वडाध्यक्ष					
१	७	हरी दत्त भट्ट	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२३४	
२		ललित बहादुर चन्द	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२७	विजयी
३		कृष्ण राज पाण्डेय	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५२	
४		गगन वहादुर चन्द	६२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१२	
		म. वडा सदस्य					
१		पुष्पा भट्ट	३४	महिला	नेपाली काँग्रेस	२१४	
२		बिन्दु देवी चन्द	५९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३१९	विजयी
३		बिमला भट्ट	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६४	
४		सोना देवी चन्द	५१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२००	
		द.म. वडा सदस्य					
१		कुसम देवी विक	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	२५१	
२		चन्द्रा वि.क.	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२०	विजयी
३		कलावती विक	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५८	
४		विस्ना दमाई	४३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५९	
		अन्य वडा सदस्य					
१		रमेश दत्त पाण्डेय	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२७१	
२		सुरेन्द्र बहादुर चन्द	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२०८	
३		वीर वहादुर ठगुन्ना	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३१	विजयी
४		कर्ण सिंह पेला	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३१४	विजयी
५		लछी चन्द	६१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३६	
६		गोपाल चन्द	४४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९५	
७		वलदेव पाण्डेय	५९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७१	
		वडाध्यक्ष					
१	८	पृथ्वी राज पन्त	६०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५४	विजयी
२		मान बहादुर ऐर	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५१	
३		हरी सिंह विष्ट	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२९१	
४		नवराज सिंह वोहरा	४२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५६	
		म. वडा सदस्य					

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१		कलावती ऐर	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	३६०	विजयी
२		मञ्जु कुमारी मल्ल(चन्द)	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४०	
३		हीरा महारा	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७८	
४		हरिना अवस्थी	२३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६९	
	द.म. वडा सदस्य						
१		जन्तरा तिरुवा	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	३४६	
२		गंगा दमाइ	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५१	विजयी
३		जानकी वि.क.	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८१	
	अन्य वडा सदस्य						
१		राजेन्द्र सिंह महारा	६०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५१	विजयी
२		बहादुर सिंह बिष्ट	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३३६	
३		जै सिंह महारा	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५९	विजयी
४		बिर सिंह महारा	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३९	
५		बहादुर सिंह ऐरी	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७९	
६		मोहन कुमार महारा	३०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७४	
७		गगन सिंह विष्ट	६५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७१	
८		गणेश दत्त भट्ट	६३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५२	
	वडाध्यक्ष						
१	९	मनि राम भट्ट	६०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४१	
२		लोक बहादुर भण्डारी	२९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९०	विजयी
३		कृष्ण सिंह भाट	३३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८५	
४		मान सिंह भाट	६५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६६	
		म. वडा सदस्य					
१		कुमारी पार्वती भण्डारी भाट	२८	महिला	नेपाली काँग्रेस	७९	
२		सुनिता भट्ट	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६९	विजयी
३		जयन्ती भाट (बिजले)	२२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७७	
४	तारा भण्डारी	३८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४२		
	द.म. वडा सदस्य						
१		पारवती लुहार	५२	महिला	नेपाली काँग्रेस	५७	
२		सरु लुहार	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६७	विजयी
३		चन्द्रा टेलर	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७५	
४		मन्धरा कामी	४४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५४	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	अन्य वडा सदस्य					
१	प्रेम सिंह धामी	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५९	
२	लक्ष्मी दत्त भट्ट	६७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४५	
३	इन्द्र सिंह वोहरा	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७५	विजयी
४	राम सिंह भाट	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५८	विजयी
५	राजेन्द्र प्रसाद भट्ट	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८१	
६	बहादुर भाट	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६६	
७	प्रेम सिंह बोहरा	४७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७३	
८	आन सिंह भाट	६४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४५	
	वडाध्यक्ष					
१	हरि दत्त भट्ट	६९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२४८	
२	देवेन्द्र कुवर	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८१	विजयी
३	भानदेव पन्त	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३५	
४	केशब बहादुर कुवर	४४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६४	
	म. वडा सदस्य					
१	भुवनेश्वरी भट्ट	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	२७५	
२	जयन्ती पन्त	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६९	विजयी
३	पार्वती भट्ट	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८६	
४	कमला चन्द	५२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५७	
	द.म. वडा सदस्य					
१	धारु देवी लावड	४१	महिला	नेपाली काँग्रेस	२६८	
२	बिमला सार्की	२७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२८	विजयी
३	भागरथी लुहार	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८६	
४	धर्मा लुहार	३४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५३	
	अन्य वडा सदस्य					
१	उद्धव राज पन्त	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२९३	
२	बिष्णु प्रसाद भट्ट	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२२६	
३	नर बहादुर महारा	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३३	विजयी
४	रमेश प्रशाद पन्त	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०६	विजयी
५	हर्क बहादुर कुँवर	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१६५	
६	केशब राज भट्ट	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५७	
७	मनी राम पन्त	५३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९१	
८	मान बहादुर विष्ट	४६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६०	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		प्रमुख					
१		दीपक बहादुर बम	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४१११	
२		कर्ण बहादुर कुंवर	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८००	
३		रण बहादुर कुवर	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४४४६	विजयी
४		बृष लाल पन्त	२३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४५	
५		कर्ण सिंह रतोकी	२९	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	२३३	
		उपप्रमुख					
१		उतरा कुमारी नेपाल	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	३५१२	
२		जानकी कुमारी बोहरा/साउद	२६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७८७	
३		जानकी बम (ऐर)	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४९८४	विजयी
		वडाध्यक्ष					
१		गणेश बहादुर गडाल	३५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४२९	विजयी
२		अमर सिंह धामी	६२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७	
३		जनक बहादुर धानुक	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३६०	
		म. वडा सदस्य					
१		बिन्देश्वरी जोशी	४९	महिला	नेपाली काँग्रेस	३८१	विजयी
२		रुचि कुमारी बम (धामी)	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	११६	
३		राइमती धानुक	५०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३४१	
		द.म. वडा सदस्य					
१		राधिका लुहार ओड	२३	महिला	नेपाली काँग्रेस	४२६	विजयी
२		देवकी औजी	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७१	
३		सिता कामी कामी	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३३३	
		अन्य वडा सदस्य					
१		हिकमत बहादुर जागरी	३६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४२४	विजयी
२		जगुवा भण्डारी	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४११	विजयी
३		जनक बहादुर भण्डारी	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६७	
४		हिरा सिंह बोहरा	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६०	
५		उजले भण्डारी	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३४३	
६		बिर बहादुर भण्डारी	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३३१	
		वडाध्यक्ष					
१		चक्र बहादुर बम	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४५४	विजयी
२		अशोक बहादुर बम	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत	३७८	

पुर्चौडी नगरपालिका

१

२

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				माक्सवादी-लेनिनवादी)		
३	गम्बिर सिंह भण्डारी	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२९४	
४	नन्द राम भट्ट	४५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५	
	म. वडा सदस्य					
१	धनमती चन्द	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	४२७	विजयी
२	कमला देबी भट्ट	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	३३२	
३	बिमला पन्त	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२८	
४	पारवती भट्ट	२४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४	
	द.म. वडा सदस्य					
१	सिद्धी पार्की	२३	महिला	नेपाली काँग्रेस	४१६	विजयी
२	गौमती पार्की	७८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	३४०	
३	धुमा पार्की	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२९९	
४	देबकी लोहरा	४२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६	
	अन्य वडा सदस्य					
१	नागी बोहरा	६४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४२३	विजयी
२	बिसन सिंह भण्डारी	६४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९५	विजयी
३	अमरे भण्डारी	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	३६०	
४	नरदेब भट्ट	६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	३५६	
५	गम्भीर सिंह भण्डारी	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८१	
६	जगदीश कुंवर	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६६	
७	राम बहादुर कुवर	४६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५	
	वडाध्यक्ष					
१	इन्द्र बहादुर बोहरा	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२५६	
२	खगेन्द्र बहादुर बोहरा	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	४७०	
३	दले धामी	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५८४	विजयी
४	प्रकाश बहादुर बोहरा	२६	पुरुष	स्वतन्त्र	३	
	म. वडा सदस्य					
१	जयन्ती जोशी	२२	महिला	नेपाली काँग्रेस	२७२	
२	धाना देवी पन्त	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	४६७	
३	काली बोहरा	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५८८	विजयी
	द.म. वडा सदस्य					
१	हिमा लुहार	२८	महिला	नेपाली काँग्रेस	२७०	
२	जिल्धारा पार्की	५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत	४५५	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				माक्सवादी-लेनिनवादी)			
३		जैना पार्की	५३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५७८	विजयी
	अन्य वडा सदस्य						
१		मोहन बहादुर कुवर	४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५४	
२		भैरव बहादुर बोहरा	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२८३	
३		पुर्णानन्द भट्ट	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	४१४	
४		बाडो धामी	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	३८७	
५		दिपक बहादुर कुवर	२४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५८७	विजयी
६		गणेश पार्की	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५३७	विजयी
	वडाध्यक्ष						
१		धन बहादुर बोहरा	६९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३०६	
२		गौतम प्रसाद भट्ट	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	५५४	विजयी
३		बिनोद धानुक	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४६९	
४		धर्म राज शर्मा	६९	पुरुष	स्वतन्त्र	३	
	म. वडा सदस्य						
१		गौमती कुमारी भट्ट	२५	महिला	नेपाली काँग्रेस	२५९	
२		देउमती खत्री	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	५५६	विजयी
३		भगवती देवी भट्ट	५९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४५९	
	द.म. वडा सदस्य						
१		काली चुनारा	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	५५२	विजयी
२		दुरा लुहार	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४७८	
	अन्य वडा सदस्य						
१		दिल बहादुर धामी	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२४२	
२		नरदेव भट्ट	६५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१८०	
३		धिरे धामी	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	५४०	विजयी
४		नन्दलाल भट्ट	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	५९९	
५		लाल बहादुर धानुक	३३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५३९	विजयी
६		काशी दत्त भट्ट	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४७०	
	वडाध्यक्ष						
१		कर्ण बहादुर बोहरा	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५५२	
२		विरा बोहरा	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	३२७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३		नागी सिंह खडायत	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८६६	विजयी
४		डम्मरा पन्त	४३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६	
	म. वडा सदस्य						
१		बागमति पन्त	४५	महिला	नेपाली काँग्रेस	५३७	
२		लालमती धामी	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४५	
३		जानकी कुमरी धानुक कुवर	२५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८५७	विजयी
	द.म. वडा सदस्य						
१		हिरा पार्की	२६	महिला	नेपाली काँग्रेस	५२९	
२		मनुरी लुहार	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३३	
३		असमिता पार्की	२६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८७९	विजयी
	अन्य वडा सदस्य						
१	५	बिर सिंह साउद	७४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५३५	
२		बिरेन्द्र बहादुर कुँवर	३५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५१८	
३		धन बहादुर बोहरा	२६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५२	
४		पदम बहादुर कुवर	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४३	
५		केशव पन्त	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८५४	विजयी
६		धन बहादुर बोहरा	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८५०	विजयी
	वडाध्यक्ष						
१		नरेन्द्र बहादुर साउद	२४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४२५	
२		जगी साउद	७२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५८७	विजयी
३		मान सिंह साउद	३१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४७४	
४		विर सिंह खडायत	५५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५	
	म. वडा सदस्य						
१	६	प्रमिला साँउद	२१	महिला	नेपाली काँग्रेस	३८२	
२		दुरा अवस्थी	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५७७	विजयी
३		जस्मा साउद	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४९१	
	द.म. वडा सदस्य						
१		डम्मरा लुहार	५८	महिला	नेपाली काँग्रेस	४०१	
२		मने लुहार	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५७९	विजयी
३		माहाना लुहार	२४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४६५	
	अन्य वडा						

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	सदस्य					
१	शेर बहादुर धानुक	३१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८५	
२	कैल सिंह भण्डारी	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३४५	
३	डम्बर बहादुर बिष्ट	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५७६	विजयी
४	रैभान खडायत	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५६४	विजयी
५	जगी खडायत	६२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४८१	
६	जैलाल साउद	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४६०	
७	चन्द्र देब अवस्थी	५७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६०	
	वडाध्यक्ष					
१	राम बहादुर ऐर	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४२३	विजयी
२	नागी सिंह साउद	६७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५७	
३	उजल सिंह साउद	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३९३	
४	गणेश रतोकी	५९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२	
५	मोतिराम रतोकी	४९	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	२२४	
	म. वडा सदस्य					
१	गोमती अवस्थी	६१	महिला	नेपाली काँग्रेस	३८२	विजयी
२	कुस्मा कुमारी धामी	२२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१५३	
३	महाना ऐर	२४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३६०	
४	हिरा ऐर	७०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४१	
	द.म. वडा सदस्य					
१	तारा लुहार	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	३८८	विजयी
२	मदुरा लुहार	५०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३८३	
	अन्य वडा सदस्य					
१	ईन्द्र बहादुर बिष्ट	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९३	विजयी
२	भोज राज जोशी	३२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३६६	
३	जगदिश सिंह ऐर	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२१०	
४	पदमे वखेडा	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२१	
५	लोग बहादुर ऐर	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४०५	विजयी
६	गणेश सार्की	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३३९	
	वडाध्यक्ष					
१	जनक बहादुर विष्ट	३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५१६	विजयी
२	बिर बहादुर बोहरा	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९९	
३	बिरेन्द्र बहादुर धामी	३१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	४०१	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				(माओवादी केन्द्र)		
४	राजेन्द्र लुहार	४८	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	९०	
	म. वडा सदस्य					
१	पुनम पाल	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	४७७	विजयी
२	कमला जोशी	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४१९	
३	इश्वरी भण्डारी	२६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३७५	
४	कलावती धानुक	५०	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	४७	
	द.म. वडा सदस्य					
१	अमिता सार्की	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	४६२	विजयी
२	करुणा कुमारी लुहार	२२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४१९	
३	दिपा लुहार	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४०७	
	अन्य वडा सदस्य					
१	राम बहादुर धानुक	६०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४६९	विजयी
२	चन्द्र देव जोशी	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४६०	विजयी
३	गणेश सिंह साउद	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४४२	
४	रन बहादुर धामी	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४४	
५	पदम सिंह साउद	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४२५	
६	पदम राज जोशी	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३८९	
७	कृष्ण पाठक	५२	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	७२	
८	केशव दत्त जोशी	४१	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	५५	
	वडाध्यक्ष					
१	बिर सिंह ढुंगाल	६५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८०	
२	गीता कुमारी साउद	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३९	
३	रम्बा बोहरा	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४४४	विजयी
	म. वडा सदस्य					
१	धौली भण्डारी	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	१३१	
२	लक्ष्मी कुमारी साउद ढुङ्गाल	२५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९६	
३	विरमा सार्की	२२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४१८	विजयी
	द.म. वडा सदस्य					
१	हीरा सार्की	५२	महिला	नेपाली काँग्रेस	११६	
२	सिता पार्कि	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९१	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३	९		चन्नरा लुहार	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४२३	विजयी
		अन्य वडा सदस्य						
१			रनी धामी	५९	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१३४	
२			राम सिंह दुङ्गाल	३७	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	११७	
३			कर्ण बहादुर भण्डारी	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९०	
४			जसि बोहरा	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६०	
५			रण बहादुर भण्डारी	२६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४२५	विजयी
६			अमर सिंह पार्कि	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४१२	विजयी
			वडाध्यक्ष					
१		१०		पृत बहादुर बिष्ट	६३	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	४२१
२			जीत वहादुर विष्ट	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५३३	विजयी
३			गोपाल सिंह महरा	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४२७	
			म. वडा सदस्य					
१			नरे देबी बीष्ट	६१	महिला	नेपाली कांग्रेस	३८७	
२			भागरथी बिष्ट	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५२०	विजयी
३			रामा महरा	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४०२	
			द.म. वडा सदस्य					
१			राजमती लोहार	३२	महिला	नेपाली कांग्रेस	३९९	
२			शर्मा लुहार बि क	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५१२	विजयी
३			जानकि पार्की	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३९७	
			अन्य वडा सदस्य					
१			माधव राज अवस्थी	२९	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	४०३	
२			गोपाल सिंह महरा	५८	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३८७	
३			खडक बहादुर महरा	२७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५३१	विजयी
४			जगन्नाथ अवस्थी	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५०१	विजयी
५			नर बहादुर बिष्ट	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३९०	
६			हीरा सिंह महरा	२८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३८६	
		प्रमुख						

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१		कृष्ण सिंह नायक	६४		नेपाली काँग्रेस	२३४४	विजयी
२		जगदीश सिंह नायक	३८		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१९६४	
३		भीम बहादुर चन्द	४०		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२०६८	
४		सुरेन्द्र वहादुर चन्द	४२		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६३८	
५		भुवन देव भट्ट	४५		नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१५४	
	उपप्रमुख						
१		कुमारी राधा ओझा	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	२१५२	विजयी
२		मानमती कुमारी भट्ट	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२०१८	
३		केतु चन्द	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९७५	
४		चन्द्रकला कुमारी साउद	२७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८२३	
	१	वडाध्यक्ष					
१		सुरत सिंह नेगी	३७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६४२	विजयी
२		शरद सिंह नेगी	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२७१	
३		तारा विष्ट	२६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७१	
४		लछी सिंह नेगी	५०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३२	
	म. वडा सदस्य						
१		द्रोपती चन्द	५४	महिला	नेपाली काँग्रेस	४९२	विजयी
२		कस्तुरी कुमारी देवी	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४३	
३		तुलसी नायक	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३१४	
४		सुलोचना नेगी	३८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४८	
	द.म. वडा सदस्य						
१		रेशमा दमाई	२४	महिला	नेपाली काँग्रेस	५१५	विजयी
२		कस्तुरी दयाल	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३१५	
३		पार्वती लोहार	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३१०	
४		द्रोपती पार्की (दयाल)	३४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४५	
	अन्य वडा सदस्य						
१		चिन्ता सिंह बिष्ट	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५२०	विजयी
२		शंकर सिंह नायक	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५१५	विजयी
३		गणेश सिंह विष्ट	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९८	
४		हरि सिंह नायक	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९०	
५		रुकुवा सिंह दयाल	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३११	
६		धरम सिंह दयाल	२९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२९३	
७		प्रकाश सिंह नायक	३२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६७	

मेलौली नगरपालिका

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

८		जगत सिंह नेगी	६४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५४	
	वडाध्यक्ष						
१		भानु बहादुर चन्द	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२९४	
२		महेन्द्र बहादुर चन्द	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०७	विजयी
३		डम्बर दत्त पाण्डेय	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९६	
४		देव बहादुर चन्द	४२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४०	
५		बिबेकानन्द पाण्डेय	३३	पुरुष	स्वतन्त्र	१२०	
	म. वडा सदस्य						
१		गिता जोशी	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	२९२	
२		गंगा चन्द(ठकुरानी)	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३२	विजयी
३		गौरी लुहार	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२२	
४		मन्जु पाल चन्द	२८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९५	
	द.म. वडा सदस्य						
१		पशुपती लोहार	४९	महिला	नेपाली काँग्रेस	२६८	
२		मीना लोहार	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९२	विजयी
३		नन्दा ओड	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२१४	
४		डम्बरी ओड	३२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५७	
	अन्य वडा सदस्य						
१		केशव दत्त भट्ट	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२६३	
२		लछि राम ओड	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२४६	
३		महादेव भट्ट	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४३	विजयी
४		भवानी दत्त भट्ट	७३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२८	विजयी
५		गौरी वहादुर चन्द	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२०२	
६		विर दमाई	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९२	
७		लक्ष्मी दत्त भट्ट	५५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९०	
८		पारभती चन्द(ठकुरानी)	५२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०८	
	वडाध्यक्ष						
१		गगन सिंह भाट	३५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१८३	
२		धन वहादुर चन्द	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२१३	
३		सुरेन्द्र वहादुर चन्द	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५	
४		रघुविर सिंह भाट	६०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२८	विजयी
	म. वडा सदस्य						

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१		उर्मिला चन्द	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	१८२	
२		कलावती चन्द	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३०	विजयी
३		धाना चन्द	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३५	
४		राधिका चन्द	३१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९०	
	३	द.म. वडा सदस्य					
१		पार्वती कामी	४५	महिला	नेपाली काँग्रेस	१८३	
२		काला पार्की	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३०	विजयी
३		पारवती सेरला	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३४	
४		वेलु लुहार	४३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८६	
५							
		अन्य वडा सदस्य					
१		राम सिंह भाट	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१६४	
२		गजेन्द्र बहादुर चन्द	३२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१५३	
३		राम सिंह भाट	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२८१	विजयी
४		जै चन्द	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६९	विजयी
५		राम सिंह भाट	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४६	
६		सुन्दर बहादुर चन्द	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३७	
७		ललित बहादुर चन्द	४८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८१	
८		हर्क बहादुर चन्द	६२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५२	
		वडाध्यक्ष					
१		तारा चन्द	३७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१८८	
२		रमेश वहादुर चन्द	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६८	
३		हर्क वहादुर चन्द	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९८	विजयी
४		मान बहादुर चन्द	६६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६	
		म. वडा सदस्य					
१	४	मन्जु देवी चन्द	३४	महिला	नेपाली काँग्रेस	१६०	
२		जानकी देवी भण्डारी	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९३	
३		पार्वती देवी चन्द	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८५	विजयी
४		दुरा देवी चन्द	३६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६	
		द.म. वडा सदस्य					
१		राधा देवी औजी	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	१७६	
२		गंगा देवी औजी	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७३	
३		तिला देवी लुहार	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८३	विजयी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	अन्य वडा सदस्य					
१	गोरख बहादुर चन्द	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१७७	विजयी
२	शंकर सिंह भाट	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१७५	
३	चंचल सिंह भाट	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८४	
४	मान बहादुर चन्द	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६	
५	जीत वहादुर चन्द	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२१४	विजयी
६	अर्जुन चन्द	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१७४	
७	भक्त सिंह भण्डारी	४५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६	
	वडाध्यक्ष					
१	राम दत्त जोशी	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१४१	
२	बलभद्र दयाल	३१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३१	विजयी
३	बिर सिंह पुजारा	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२१८	
४	दीपक सिंह साउद	३०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२२	
	म. वडा सदस्य					
१	पार्वती जोशी	५३	महिला	नेपाली काँग्रेस	१४१	
२	चाँदनी राना	२२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३०	विजयी
३	हिरा देवी जोशी	५७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८४	
४	कस्तुरा चन्द	४४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११०	
	द.म. वडा सदस्य					
१	मधना दमाई	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	१४९	
२	राजु सार्की	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२२१	विजयी
३	मधु औजेनी	६६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८६	
४	द्रोपती भूल	२४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९६	
	अन्य वडा सदस्य					
१	गोरख सिंह साउद	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१५४	
२	उद्धव बहादुर चन्द	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१४३	
३	केशव दत्त जोशी	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२५६	विजयी
४	उद्धव बहादुर चन्द	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३५	विजयी
५	केशव राज जोशी	२७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९५	
६	धौले भूल	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५२	
७	विष्णु दत्त जोशी	६७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१००	
८	भरत सिंह पुजारा	४९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९०	
	वडाध्यक्ष					

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१		प्रमानन्द भट्ट	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२०१	विजयी
२		देव दत्त भट्ट	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१४०	
३		जय दत्त भट्ट	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८५	
४		हजारी ओझा	४३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५०	
	म. वडा सदस्य						
१		रमा भट्ट	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	१९५	विजयी
२		बेसरी देवी भट्ट	७१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१३२	
३		लक्ष्मी ओझा	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९०	
४		मानमती ओझा	५१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३४	
	द.म. वडा सदस्य						
१		सुनी देवी पोखरेल	४१	महिला	नेपाली काँग्रेस	१९६	विजयी
२		सरु देवी लोहार	५८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१४७	
३		जानकी दमाई	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८१	
	अन्य वडा सदस्य						
१		कृष्ण दत्त ओझा	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२०१	विजयी
२		कृष्ण लोहार	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१७९	
३		लक्ष्मण दत्त भट्ट	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१८०	विजयी
४		कृष्ण लोहार	६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२८	
५		तारा दत्त भट्ट	३१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१७४	
६		सुके लोहार	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१६५	
७		लक्ष्मा भट्ट	३८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४३	
	वडाध्यक्ष						
१		राजेन्द्र सिंह कार्की	३७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३७७	विजयी
२		राज बहादुर चन्द	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२७४	
३		अमर सिंह भाट	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८१	
४		देव दत्त अवस्थी	३७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८६	
	म. वडा सदस्य						
१		निर्मला चन्द	२३	महिला	नेपाली काँग्रेस	४०१	विजयी
२		हरु देवी ओझा	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३४	
३		निर्मला ओझा	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७१	
४		लक्ष्मी कुमारी चन्द	२२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७६	
	द.म. वडा						

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

सदस्य						
१	सिता राना	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	४०३	विजयी
२	कलावती औजी	५९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३३	
३	उषा नेपाली	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२९५	
	अन्य वडा सदस्य					
१	जय देव भट्ट	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८८	विजयी
२	पदम राज ओझा	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३२९	विजयी
३	अर्जुन दत्त भट्ट	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०१	
४	बहादुर सिंह रावत	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२५२	
५	नारायण राम पार्की	३३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२८	
६	रमेश दत्त ओझा	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२०७	
७	मोहन सिंह भाट	४७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९४	
	वडाध्यक्ष					
१	पदम सिंह ठगुन्ना	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३२६	विजयी
२	रुकुवा लोहार	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०२	
३	चक्र सिंह सुतार	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२४	
४	कर्ण सिंह विष्ट	५४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५	
	म. वडा सदस्य					
१	हरु जोशी	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	३२२	विजयी
२	बसन्ती विष्ट	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९१	
३	अमृता विष्ट	२३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८	
४	कविता दमाइ	३०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१	
	द.म. वडा सदस्य					
१	मनहरी लुहार	२९	महिला	नेपाली काँग्रेस	३२४	विजयी
२	वसन्ती देवी लुहार	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२८६	
३	कलापती देवी लुहार	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६	
४	कमला दमाइ	२९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२	
	अन्य वडा सदस्य					
१	प्रेम सिंह बिष्ट	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३४२	विजयी
२	गणेश दत्त जोशी	३१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३३६	विजयी
३	गोरख सिंह विष्ट	२४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२४५	
४	गगन सिंह ठगुन्ना	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५		नैनी राम लुहार	७१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७	
६		कलि सिंह विष्ट	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६	
७		राम सिंह विष्ट	४०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७८	
८		गोकर्ण राम दमाई	२७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२	
		वडाध्यक्ष					
१		जय दत्त भट्ट	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१७१	
२		त्रिलोक बहादुर चन्द	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२१३	
३		नारद दत्त भट्ट	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८७	विजयी
		म. वडा सदस्य					
१		द्रौपती भट्ट	४५	महिला	नेपाली काँग्रेस	३३३	विजयी
२		मन्जु चन्द	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३१	
		द.म. वडा सदस्य					
१	९	पानु दमाई	४६	महिला	नेपाली काँग्रेस	३११	विजयी
२		सुनिता लोहार	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२५५	
		अन्य वडा सदस्य					
१		लोकमणी भट्ट	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२९२	विजयी
२		शंकर दत्त भट्ट	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२८४	
३		भीम दत्त भट्ट	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५०	विजयी
४		चेत राम नेपाली	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२२९	
		अध्यक्ष					
१		कर्ण बहादुर राना	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२२५२	
२		उकेन्द्र बहादुर बोहरा	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६६३	विजयी
३		लोकेन्द्र बहादुर राना	३१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२१५०	
४		देबी दत्त नाथ	७३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१७	
५		राम नाथ	४६	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	७१	
६		धन बहादुर बिष्ट	४८	पुरुष	स्वतन्त्र	६४	
		उपाध्यक्ष					
१		जानकी कार्की	३४	महिला	नेपाली काँग्रेस	२२०८	
२		पार्वती कुमारी भण्डारी	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६९६	विजयी
३		शुसिला बोहरा	२६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२१२६	
४		गिता क्षेत्री	३९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३१	
५		मानमती दमाई	३४	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	७५	
६		जानकी कार्की	३४	महिला	नेपाली काँग्रेस	२२०८	
		वडाध्यक्ष					
१	१	देविन्द्र बोहरा	२५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२०३	
२		अक्कल बहादुर राना	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५३४	विजयी

डिलासैनी गाउँपालिका

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				माक्सवादी-लेनिनवादी)		
३	कृष्ण कुमार धामी	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३५९	
४	हरिलाल खडायत	५६	पुरुष	स्वतन्त्र	१	
	म. वडा सदस्य					
१	इन्द्रा देवी ठगुन्ना	२९	महिला	नेपाली काँग्रेस	२६१	
२	नरमा देवी जागरी	५४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	४६६	विजयी
३	माडलि बोहरा	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८४	
४	कुटुरी ठगुन्ना	५४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१	
	द.म. वडा सदस्य					
१	कमला औजी	३४	महिला	नेपाली काँग्रेस	२८६	
२	किस्मती लुहार	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२९६	विजयी
	अन्य वडा सदस्य					
१	निलम कुमार राना	२५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२३५	
२	धिरे धामी	२९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२०५	
३	भरत बहादुर बोहरा	२५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	५१४	विजयी
४	बिरेन्द्र महर	२९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	५०२	विजयी
५	काशी दयार	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२५	
६	बल्देब भट्ट	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३११	
	वडाध्यक्ष					
१	राजेन्द्र सिंह जागरी	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२९२	
२	धर्म सिंह राना	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	३६३	विजयी
३	दुर्गादत्त भट्ट	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८०	
४	इन्द्रे बोहरा	८४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४९	
	म. वडा सदस्य					
१	सुलोचना राना	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	२४५	
२	जस्मा घरडी	५४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	३८१	विजयी
३	जनकी राना	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७०	
४	गोमती बोहरा	४९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४	
	द.म. वडा सदस्य					
१	बिमला औजी	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	२५५	
२	रुक्मा लुहार	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	३७२	विजयी
३	राजु चुनारा	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४		जयन्ती लुहार	३२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५४	
	अन्य वडा सदस्य						
१		कर्ण बहादुर भण्डारी	३२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२४०	
२		हर्क बहादुर घरडी	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२१७	
३		सोबेन्द्र भण्डारी	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८७	विजयी
४		धिरक बहादुर बोहरा	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७५	विजयी
५		प्रदम घरडी	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५५	
६		रूपसिंह घरडी	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३५	
७		अकवर घरडी	५७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७८	
८		राजेन्द्र बहादुर बोहरा	३७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७७	
	वडाध्यक्ष						
१		भगीरथ बोहरा	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४४६	विजयी
२		परमानन्द कपाडी	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३२	
३		दिनेश सिंह बोहरा	३०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४५	
४		कृपा नाथ	५९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३	
५		रघुबिर बोहरा	४७	पुरुष	स्वतन्त्र	१५४	
	म. वडा सदस्य						
१	३	केशा बोहरा	६१	महिला	नेपाली काँग्रेस	४२२	
२		जानकी बोहरा	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५२८	विजयी
३		कुन्ती देबी राना	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४५	
४		नन्दा नाथ	३६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३	
	द.म. वडा सदस्य						
१		अनिता वड	४१	महिला	नेपाली काँग्रेस	४४४	
२		इन्द्रा लुहार	५०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५११	विजयी
३		जानकी वड	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४५	
	अन्य वडा सदस्य						
१		गोपाल सिंह गुन्ज्याल	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४५२	
२		गंगा वड	३६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४१३	
३		इश्वर बहादुर बोहरा	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५२६	विजयी
४		नन्द राम वड	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८२	विजयी
५		बिसन नाथ	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५४	
६		दली लुहार	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३५	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७		नाना नाथ	६५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७	
८		हरे नाथ	४४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२	
		वडाध्यक्ष					
१		गंगा दत्त पन्त	६५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२२०	
२		परमल सिंह बोहरा	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७९	विजयी
३		खेम राज अवस्थी	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२०	
४		राम दत्त जोशी	३८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९२	
५							
	४	म. वडा सदस्य					
१		शारदा बोहरा	३२	महिला	नेपाली काँग्रेस	१९२	
२		किसमती बोहरा	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५९	विजयी
३		गोमा नेगी	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२४५	
४		झुपा बोहरा	२९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६५	
		द.म. वडा सदस्य					
१		मनुरी सार्की	२९	महिला	नेपाली काँग्रेस	१७६	
२		देवा सार्की	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७२	विजयी
३		आसा कुमारी लुहार	२५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३४	
४		जमुना सार्की	३२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५९	
		अन्य वडा सदस्य					
१		श्रीराम जोशी	६१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२१८	
२		रण बहादुर नेगी	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१७७	
३		हरी दत्त पन्त	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०७	विजयी
४		राम बहादुर नेगी	२९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७६	विजयी
५		पदम बहादुर बिष्ट	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८८	
६		नगुवा सार्की	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८३	
७		पुस्कर दत्त पन्त	३२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८५	
८		देब बहादुर बिष्ट	३५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६८	
		वडाध्यक्ष					
१		राम नाथ	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१६८	
२		मान बहादुर बोहरा	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०५	विजयी
३		दुर्गा दत्त नाथ	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३७४	
४		दुर्गा दत्त जोशी	६२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३	
५		मान प्रसाद जोशी	४५	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१४१	
		म. वडा सदस्य					
१		कलावती साउद	४१	महिला	नेपाली काँग्रेस	१८३	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२		बिमला पन्त	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४११	विजयी
३		जानकी जोशी	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३६१	
४		धाना नाथ	३२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६४	
५		रुक्मा लुहार	३७	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	८६	
		द.म. वडा सदस्य					
१		हजारी भूल	२८	महिला	नेपाली काँग्रेस	१८८	
२		सिता भुल	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३०	विजयी
३		जैता भुल	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३५८	
४		धाना भुल	२८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८	
५		घुमरा भुल	३७	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	९२	
		अन्य वडा सदस्य					
१		तुला दत्त जोशी	६१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१८२	
२		बिरभान भुल	५९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१७१	
३		चन्नरी नाथ	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४४५	विजयी
४		जयदेब जोशी	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४२१	विजयी
५		नवराज गिरी	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३३८	
६		नरपति साउद	६१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३३५	
७		प्रेम नाथ	२८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४७	
८		नर बहादुर साउद	४७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४१	
९		बिरभद्र नाथ	४७	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	९२	
१०		रमे साउद	५१	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	८५	
		वडाध्यक्ष					
१	६	उत्तर बहादुर बोहरा	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२३३	
२		धन सिंह माल	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२४४	
३		बल बहादुर माल	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८०	विजयी
४		देबेन्द्र बहादुर माल	२५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६०	
५		विष्णु दत्त भट्ट	३६	पुरुष	स्वतन्त्र	०	
		म. वडा सदस्य					
१		जमुना बोहरा	४३	महिला	नेपाली काँग्रेस	२०३	
२		निर्मला बोहरा	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२५४	
३		कमला कठायत	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२९४	विजयी
४		मानमती बोहरा	३२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७०	
	द.म. वडा सदस्य						
१		धनमति लुहार	४६	महिला	नेपाली काँग्रेस	२१३	
२		लिला ओड	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत	२५१	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				माक्सवादी-लेनिनवादी)		
३	कृष्णा लुहार	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२९२	विजयी
४	सिता हुडके	३५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४९	
	अन्य वडा सदस्य					
१	गोपाल सिंह थलाल	६१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२१६	
२	नानो नाथ	५९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१७६	
३	दिलिप सिंह थलाल	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	२४२	
४	हरि नाथ	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	२३४	
५	अमर नाथ	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३१३	विजयी
६	कुमार लुहार	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६०	विजयी
७	गजेन्द्र नाथ	५३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७२	
८	दान बहादुर बोहरा	६१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५९	
	वडाध्यक्ष					
१	प्रेम सिंह धामी	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५०१	विजयी
२	मोहन प्रसाद जोशी	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	३१९	
३	करन सिंह धामी	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३५३	
४	राम सिंह साउद	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माक्सवादी-लेनिनवादी)	१८	
	म. वडा सदस्य					
१	गिता जोशी	२४	महिला	नेपाली काँग्रेस	५००	विजयी
२	कल्मा धामी	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	२५१	
३	कलावती जोशी	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४०१	
	द.म. वडा सदस्य					
१	कलावती लुहार	२८	महिला	नेपाली काँग्रेस	५२९	विजयी
२	मन्जु लुहार	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	२६५	
३	गिता लुहार	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३५९	
	अन्य वडा सदस्य					
१	बिर दत्त भट्ट	६३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४७८	विजयी
२	लक्ष्मन ऐर	५६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४६१	विजयी
३	कर्ण बहादुर धामी	२७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	२९५	
४	बिष्णु दत्त भट्ट	२५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	२६२	
५	कृष्ण बहादुर कार्की	२९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३७९	
६	बिर बहादुर धामी	२८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	३२७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

						(माओवादी केन्द्र)	
७		दामी भुल	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माक्सवादी-लेनिनवादी)	१५	
८		रतने धामी	४९	पुरुष	स्वतन्त्र	३१	
		अध्यक्ष					
१		घनश्याम भट्ट	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१६०५	
२		चक्र बहादुर कार्की	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	३१४९	विजयी
३		तारा सिंह कुँवर	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७९१	
४		इन्द्रदेव शरण भट्ट	५२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५७२	
५		बिरेन्द्र सिंह भण्डारी	३३	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१४	
		उपाध्यक्ष					
१		बिस्ना जोशी	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	२०१३	
२		पार्वती कार्की	२४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	३२१७	विजयी
३		लक्ष्मी ओड	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२९६	
४		विमला महारा	२४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५६४	
		वडाध्यक्ष					
१		ध्वज बहादुर कार्की	६४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४७०	विजयी
२		नव राज जोशी	६८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	४२६	
३		गज बहादुर बिष्ट	६१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३१०	
४		शंकर बहादुर बिष्ट	५७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६०	
५		गोविन्द प्रसाद जोशी	६१	पुरुष	स्वतन्त्र	०	
		म. वडा सदस्य					
१		माधबि पाण्डेय	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	४४३	विजयी
२		हिरा जोशी	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	४१३	
३		गुमा कुवर	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३०९	
४		डम्बरा विष्ट	३२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९७	
		द.म. वडा सदस्य					
१		ढुनकी सार्की	५६	महिला	नेपाली काँग्रेस	४४९	विजयी
२		नीलम सार्की	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	४२०	
३		हिरा लोहार	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३३०	
		अन्य वडा सदस्य					
१		शम्भु बहादुर विष्ट	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४४४	विजयी
२		भक्त सिंह साउद	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४४०	
३		शेर बहादुर बिष्ट	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	४४४	विजयी
४		लाल बहादुर कार्की	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	३८९	
५		धनी दत्त जोशी	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	३२७	

दोगडाकेदार गाउँपालिका

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				(माओवादी केन्द्र)			
६		विष्णु दत्त जोशी	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३१२	
७		प्रताप चन्द	७३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६४	
८		राम सिंह कुवर	२९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४२	
	वडाध्यक्ष						
१		धन सिंह भाट	५६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९७	
२		धन बहादुर कार्की	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	३४९	
३		दल बहादुर महारा	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३५७	विजयी
४		कृष्ण सिंह विष्ट	३६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३७	
	म. वडा सदस्य						
१		डम्मरा भाट(कार्की)	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	१४२	
२		हरिना महारा	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	३१७	
३		जानकी कुँवर	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३५१	विजयी
४		गनरी देवि महारा	५२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२४	
	द.म. वडा सदस्य						
१		मन्जु टेलर	२३	महिला	नेपाली काँग्रेस	१४४	
२		मिना सार्की	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	३०७	
३		धाना सार्की	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२९	विजयी
४		निरा भुल	२२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११८	
	अन्य वडा सदस्य						
१		करण बहादुर महारा	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०९	
२		मनी राम भुल	६४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५६	
३		उमापती भट्ट	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	३१९	
४		रग बिर महारा	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	२९१	
५		दान सिंह कार्की	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३७९	विजयी
६		दान बहादुर महारा	३०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३३६	विजयी
७		शेर बहादुर महारा	७४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४१	
८		प्रताप सिंह भाट	५४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२५	
	वडाध्यक्ष						
१		भान देव भट्ट	४३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३२७	
२		देव राज जोशी	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	३००	
३		चन्द्र देव जोशी	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४५२	विजयी
४		बहादुर चन्द ठकुरी	६०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३७	
	म. वडा						

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

सदस्य						
१	राजु धामी	२८	महिला	नेपाली काँग्रेस	२९७	
२	सरस्वती जोशी	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२७८	
३	कुमारी हेमा भट्ट(कपाडी)	२४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४८०	विजयी
द.म. वडा सदस्य						
१	कलावती भुल	२६	महिला	नेपाली काँग्रेस	३०१	
२	बिस्ना भुल	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२८६	
३	शान्ती देवी भूल	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४५४	विजयी
अन्य वडा सदस्य						
१	भवानी दत्त पाण्डेय	६८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३०१	
२	देव राज कपाडी	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२७५	
३	धन बहादुर कोर	६१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३३	
४	शिव राज गिरी	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२७८	
५	नरेश सिंह ऐरी	२३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४३३	विजयी
६	मौर राम भुल	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३९९	विजयी
७	विर सिंह विष्ट (गोयला)	६४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७९	
८	ललीत बहादुर चन्द	४६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६३	
वडाध्यक्ष						
१	सुरेन्द्र प्रशान्त भट्ट	२७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३७८	
२	मान बहादुर विष्ट	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६९	विजयी
३	जनक राज भट्ट	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३०	
४	भवान सिंह ठगुन्ना	५१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३९	
म. वडा सदस्य						
१	तुलसी देवी विष्ट	४०	महिला	नेपाली काँग्रेस	३४५	
२	भागरथी ठगुन्ना	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६२	विजयी
३	दिपा भट्ट	२२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४२	
४	लक्ष्मी देवी भट्ट	३२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३१	
द.म. वडा सदस्य						
१	मोहना वड (लुहा)	२८	महिला	नेपाली काँग्रेस	३४६	
२	पिरा चुनारा	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७१	विजयी
३	हरीना चुनारा	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४१	
अन्य वडा सदस्य						

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१		पदम सिंह ठगुन्ना	६१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५९	
२		धनी दत्त भट्ट	७०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२८५	
३		तर्क राज भट्ट	३३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६५	विजयी
४		प्रेम सिंह भण्डारी	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३४	विजयी
५		गंगा दत्त भट्ट	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१७३	
६		इन्द्र देव भट्ट	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२१	
७		जिते महर	६६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५३	
८		देव सिंह खत्री	५७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५०	
	वडाध्यक्ष						
१		उत्तर सिंह कार्की	४३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१६२	
२		करबिर सिंह कार्की	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३११	
३		भान बहादुर भाट	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३५२	विजयी
४		कृष्ण बहादुर चन्द	४९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५३	
	म. वडा सदस्य						
१		ममता कुमारी चन्द	२२	महिला	नेपाली काँग्रेस	१७१	
२		हिरा कोली	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०२	
३		दामा भुल	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३४८	विजयी
४		देवा कार्की	२९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२८	
	द.म. वडा सदस्य						
१		गीता भूल	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	१६६	
२		कित्थी भूल	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३११	
३		निर्मला महर	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३५२	विजयी
४		झुपा भुल	७२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११९	
	अन्य वडा सदस्य						
१		राम सिंह ठगुन्ना	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१८८	
२		कर्क राज जोशी	५६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१६५	
३		प्रेम बहादुर चन्द	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३१२	
४		मोहन सिंह ठगुन्ना	७७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२७४	
५		देव सिंह कार्की	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३४२	विजयी
६		मोहन भूल	६७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२५	विजयी
७		गगन सिंह कार्की	४५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४७	
८		धनविरे भुल	४१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११८	
	वडाध्यक्ष						
१		गोपाल सिंह कार्की	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८९	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२		लक्ष्मी दत्त जोशी	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९६	विजयी
३		मानसिंह गोयला	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३००	
४		धन बहादुर चन्द	४१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७४	
	म. वडा सदस्य						
१		द्रोपती भण्डारी	२३	महिला	नेपाली काँग्रेस	२५२	
२		कलावती कुमारी जोशी	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७३	विजयी
३		गोमती जोशी	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२७	
४		नन्दा कार्की	३७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३१	
	द.म. वडा सदस्य						
१		विन्दा भूल	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	२५७	
२		राजु भुल	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८९	विजयी
३		पार्वती सार्की	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३१०	
४		पशुपती सार्की	४७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६६	
	अन्य वडा सदस्य						
१		गुमानी भुल	४३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२८८	
२		मोहन सिंह ऐरी	२३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२५२	
३		मोहन सिंह कार्की	६४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५३७	विजयी
४		गुन्जे राम सार्की	३०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३४	विजयी
५		लक्ष्मण सिंह भण्डारी	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३०८	
६		गोपाल सार्की	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७१	
७		सेर सिंह भाट	५५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६०	
८		रतन सिंह भण्डारी	३९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५८	
	वडाध्यक्ष						
१		नन्दराज भट्ट	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१५०	
२		भरत सिंह महारा	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७९	विजयी
३		दिनेश प्रसाद भट्ट	२७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२९९	
४		शेर बहादुर कार्की	४५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८	
	म. वडा सदस्य						
१		बसन्ती कार्की	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	१२६	
२		महेश्वरी भट्ट	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४५४	विजयी
३		दुरा कार्की	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२८	
४		पार्वती कार्की	२८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६	
	द.म. वडा						

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	सदस्य					
१	मानमती महर	४२	महिला	नेपाली काँग्रेस	१४६	
२	गोमती लावड(लुहार)	२४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४२९	विजयी
३	धाना लोहार	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२८	
४	अनीता लुहार	३७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८	
	अन्य वडा सदस्य					
१	धनी दत्त जोशी	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१३६	
२	तारा सिंह कार्की	७४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१२३	
३	महादेव भट्ट	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४२७	विजयी
४	धर्मानन्द भट्ट	२९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४२४	विजयी
५	देव दत्त भट्ट	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३३	
६	खडक बहादुर महारा	२६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२३	
७	परमानन्द भट्ट	६१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४	
८	धर्मानन्द भट्ट	३८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४२	
	वडाध्यक्ष					
१	धन बहादुर बिष्ट	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११५	
२	भक्त बहादुर विष्ट	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०५	विजयी
३	पुष्कल बहादुर बिष्ट	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५३	
४	धन बहादुर बिष्ट	३५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८३	
५	महेन्द्र बहादुर बिष्ट	५२	पुरुष	स्वतन्त्र	३	
	म. वडा सदस्य					
१	बिस्ना देवी बिष्ट	५८	महिला	नेपाली काँग्रेस	१२७	
२	उत्तरा विष्ट	२५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७४	विजयी
३	धाना बिष्ट	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१६८	
४	कमला विष्ट	४०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८७	
	द.म. वडा सदस्य					
१	गंगा पार्की	५१	महिला	नेपाली काँग्रेस	११६	
२	कविता लोहार	२४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६९	विजयी
३	हरे सार्की	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१६२	
४	धाना पार्की	५७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८७	
	अन्य वडा सदस्य					
१	राम बहादुर बिष्ट	५६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१३७	
२	डम्बर बहादुर बिष्ट	२५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१२७	
३	डम्बर बहादुर विष्ट	२९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५०	विजयी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४			लक्ष्मण बिष्ट	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३६	विजयी
५			कर्ण बहादुर बिष्ट	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८१	
६			सेरुवा कामी	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५४	
७			गोविन्द बहादुर बिष्ट	६०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८५	
८			बिर बहादुर बिष्ट	५२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८०	
			अध्यक्ष					
१			दिनेश बहादुर चन्द	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१७२८	
२			गोरख बहादुर चन्द	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६०८	विजयी
३			रमेश बहादुर चन्द	३३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२४५	
४			विरेन्द्र बहादुर चन्द	२४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१२	
			उपाध्यक्ष					
१			विन्दु चन्द	२३	महिला	नेपाली काँग्रेस	१८७४	
२			विना भट्ट	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२४२४	विजयी
३			मञ्जु देवी चन्द	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३०४	
४			ललिता देवी भण्डारी	३६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०१	
			वडाध्यक्ष					
१			जमन सिंह साउद	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३२५	
२			परण बहादुर चन्द	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४९२	विजयी
३			दिवान सार्की	३३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४४१	
४			खडक सिंह देउका	४५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४	
			म. वडा सदस्य					
१			लक्ष्मी देवी घटाल	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	२८३	
२			विमला देवी घटाल	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४९९	विजयी
३			जानकी देवी धामी	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४६२	
४			गौरा देवी घटाल	३६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०	
			द.म. वडा सदस्य					
१			मुन्नी लुहार	४९	महिला	नेपाली काँग्रेस	२८४	
२			जानकी सुनी (लुहार)	२४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५०८	विजयी
३			सेतु औजी	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४४८	
४			सीता कुमारी आउजी	३३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९	
			अन्य वडा सदस्य					
१			मदन राम सार्की	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३७४	
२			नारायण सिंह घटाल	३५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३२६	
३			गोरख सिंह घटाल	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४९२	विजयी

पञ्चेश्वर गाउँपालिका

१

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४		प्रमल सिंह घटाल	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७२	विजयी
५		हिकमत सिंह घटाल	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४५३	
६		धनी राम कोली	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४२६	
७		ललित मोहन कलौनी	३७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५	
८		कृष्ण सिंह घटाल	६६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९	
		वडाध्यक्ष					
१		शेर वहादुर चन्द	५९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१९८	
२		दशरथ मडगोला	२३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६०	विजयी
३		अर्जुन सिंह मंगोला	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२४८	
		म. वडा सदस्य					
१		काली ठगुरानी	५०	महिला	नेपाली काँग्रेस	१७४	
२		सेतु चन्द	२१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२८५	विजयी
३		तारा चन्द	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५७	
		द.म. वडा सदस्य					
१	२	केउरा लुहार	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२८४	विजयी
२		जानकी देवी ओजी	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५२	
		अन्य वडा सदस्य					
१		धनविर सिंह मंगोला	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१७३	
२		धर्म सिंह मंगोला	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१७२	
३		गोपाल चन्द	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२८४	विजयी
४		राम सिंह मंगोल	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२७४	विजयी
५		नयन राम लोहार	६१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२४२	
६		रामी चन्द	६६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३८	
		वडाध्यक्ष					
१		शिव सिंह साउद	३२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२१५	
२		मीन बहादुर चन्द	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३६	विजयी
३		चेत बहादुर चन्द	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२१९	
४		मोहन सिंह जोशी	६८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५१	
		म. वडा सदस्य					
१		निर्मला भट्ट	२४	महिला	नेपाली काँग्रेस	२१५	
२		लिला चन्द	२३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७९	विजयी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३		मिना तिवारी	२६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२१६	
	द.म. वडा सदस्य						
१		बेलु दमाई	३२	महिला	नेपाली कांग्रेस	२०९	
२		गिता ओड	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६८	विजयी
३		तारा ओड	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२५	
	अन्य वडा सदस्य						
१		मगनी दत्त भट्ट	६१	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२२०	
२		शेखर सिंह जोशी	५४	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२०९	
३		कालु सिंह जोशी	३०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८८	विजयी
४		भवान सिंह साउद	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६२	विजयी
५		भीम राम लुहार	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२७	
६		रमेश राम तीर्वा	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२०	
	वडाध्यक्ष						
१		राज बहादुर चन्द	५५	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५४९	विजयी
२		जनक बहादुर चन्द	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५३०	
३		जय वहादुर चन्द	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३१०	
४		त्रिमल चन्द	३९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३४	
	म. वडा सदस्य						
१		चन्द्रा चन्द	४३	महिला	नेपाली कांग्रेस	५०७	
२		कमला चन्द	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५७६	विजयी
३		वसन्ती महर	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३०१	
४		जानकी देवी	६३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८	
	द.म. वडा सदस्य						
१		गिता सार्की	२६	महिला	नेपाली कांग्रेस	५१९	
२		लक्ष्मी लुहार	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५७६	विजयी
३		कौमती लुहार	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२९६	
४		विमला लुहार	४२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८	
	अन्य वडा सदस्य						
१		देव वहादुर चन्द	३३	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५२९	
२		माधव प्रसाद भट्ट	३८	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५०३	
३		श्यामु चन्द	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५६८	विजयी
४		सहदेव चन्द	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत	५५०	विजयी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				माक्सवादी-लेनिनवादी)		
५		उधक राम सार्की	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२९९
६		गणेश राम लोहार	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२९८
७		रामी चन्द	५२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५
८		लछी चन्द	६४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५
		वडाध्यक्ष				
१		देब बहादुर चन्द	६०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४४७
२		राजेन्द्र बहादुर चन्द	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	३८८
३		गगन चन्द	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३५
		म. वडा सदस्य				
१		मधु चन्द	४७	महिला	नेपाली काँग्रेस	४४६
२		हेमा साउद (भण्डारी)	२४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	३८९
३		लक्ष्मी देवी चन्द	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४१
		द.म. वडा सदस्य				
१		हरु नेपाली	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	४३८
२		गिता कुमारी वि.क.	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	३८९
३		शान्ती देवी भुल	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३९
		अन्य वडा सदस्य				
१		कृष्ण सिंह भण्डारी	३२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४६६
२		नरेश चन्द	३३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४६०
३		दिवान सिंह भण्डारी	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	३४९
४		रघुवर दत्त भट्ट	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	३२९
५		टिकाराम पार्की	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५६
६		केशव दयाल	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४६
		वडाध्यक्ष				
१		बिरेन्द्र सिंह भण्डारी	३०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१७४
२		मोहन सिंह भण्डारी	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	१३०
३		भानु भट्ट	२७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५१
४		राम सिंह पुजारा	४१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५६
		म. वडा सदस्य				
१		कमला भण्डारी	३४	महिला	नेपाली काँग्रेस	१७२
२		पार्भती देवी भण्डारी	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	११५

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३		गोली देवी कामी	८०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७४	
४		सरस्वती कुमारी पन्त(भण्डारी)	२४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४७	विजयी
		द.म. वडा सदस्य					
१	६	मन्जु औजी	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	१५७	
२		कमला देवी कामी	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	११८	
३		रुमला देवी कोली	६५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८०	
४		सकुन्तला औजी	३५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४१	विजयी
		अन्य वडा सदस्य					
१		गिरि राज भट्ट	३५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१५७	
२		बाशु सिंह भण्डारी	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१५०	
३		नरबिर सिंह भण्डारी	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८३	
४		वल देव भट्ट	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७३	
५		हजारी सिंह भण्डारी	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११४	
६		देब राम कोली	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७८	
७		गोविन्द सिंह भण्डारी	३६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६९	विजयी
८		कृष्ण सिंह भण्डारी	३७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४१	विजयी
		अध्यक्ष					
१		कर्ण सिंह साउद	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२३५२	विजयी
२		भरत सिंह मडै	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३१४	
३		धनविर सिंह धनाडी	२६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६२०	
४	मदन सिंह साउंद	३२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७१		
	उपाध्यक्ष						
१	झापा देवी महता	३८	महिला	नेपाली काँग्रेस	२१०८		
२	कुस्मा चन्द	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३६८	विजयी	
३	गंगा दमाई	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६३५		
४	सुन्दरी कुमारी महता	४२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४१९		
	वडाध्यक्ष						
१	दशरथ सिंह चाड	३६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५१४		
२	करन राम पार्की	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५७८	विजयी	
३	परमल सिंह साउद	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२९		
४	विर वहादुर साउद	४७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५६		
	म. वडा सदस्य						
१	सरस्वती साउद	२६	महिला	नेपाली काँग्रेस	४९१		

शिवनाथ गाउँपालिका

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२		धना देवि चाड	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५८८	विजयी
३		खन्दुरा तिर्वा	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४०	
		द.म. वडा सदस्य					
१		कंकुरा तीरुवानी	६०	महिला	नेपाली काँग्रेस	४९०	
२		लिला सार्की	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५८५	विजयी
३		गोमा देवी दमाई	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४१	
		अन्य वडा सदस्य					
१		घनश्याम सिंह चाड	३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५२१	
२		राम सिंह साउद	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४९५	
३		सन्तोक सिंह साउद	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५६२	विजयी
४		हिकमत सिंह चाड	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५५९	विजयी
५		धनमती ओड	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३७	
६		हप्पी दमाई	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३५	
७		प्रहलाद सिंह साउद	३४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६६	
८		कालु सिंह साउद	६२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५४	
		वडाध्यक्ष					
१		कृष्ण सिंह साउद	३३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४९६	
२		हजारी सिंह साउद	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७२२	विजयी
३		गोरख सिंह साउद	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३०	
४		वलराम सिंह साउद	५७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०	
		म. वडा सदस्य					
१		यसोदा पाण्डे(कलौनी)	२५	महिला	नेपाली काँग्रेस	५२१	
२		पानु ठकुराठी	२५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७२१	विजयी
३		यसोदा कलौनी	२६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२५	
४		कस्तुरा देवी साउद	३९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०	
		द.म. वडा सदस्य					
१		बिमला सार्की	२५	महिला	नेपाली काँग्रेस	५२१	
२		हिउकला देवी सार्की	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७०७	विजयी
३		आशा देवी तिर्वा	७६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११८	
		अन्य वडा सदस्य					
१		मन्धिर सिंह साउद	४०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५१९	
२		देवान सिंह साउद	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५०४	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३		केशव सिंह साउद	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६३७	विजयी
४		कमल राम सार्की	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६२१	विजयी
५		उदक राम दमाई	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११४	
६		राम बहादुर चन्द	६२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७७	
		वडाध्यक्ष					
१		हजारी साउद	६३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१९८	
२		बीर बहादुर साउद	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३६	विजयी
३		नरेन्द्र साउद	२५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५७	
४		धन सिंह साउद	४१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९	
		म. वडा सदस्य					
१		माया गिरी	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	२००	
२		सेतु धामी	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३७	विजयी
३		हरिकला साउद	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४२	
		द.म. वडा सदस्य					
१		विरमा लोहार	३२	महिला	नेपाली काँग्रेस	१९५	
२		पार्वती तिरुवा	२५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३५	विजयी
३		गिता कुमारी कोली	२७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४५	
		अन्य वडा सदस्य					
१		अर्जुन सिंह साउद	६०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२०१	
२		केशव दत्त कलौनी	३७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२००	
३		नारायण सिंह साउद	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२४७	विजयी
४		गोपी राम पार्की	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२२०	विजयी
५		जोगा सिंह साउद	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४०	
६		मदन चन्द	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२३	
७		शिव सिंह साउद	५८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१	
८		धन सिंह साउद	६१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११	
		वडाध्यक्ष					
१		लक्ष्मण सिंह महता	३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५०	विजयी
२		जनक सिंह महता	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२८३	
३		भरत सिंह महता	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५२	
४		कल्याण सिंह ठकुराठी	६०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२६	
		म. वडा सदस्य					

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१		जसु साउद	५५	महिला	नेपाली काँग्रेस	३००	विजयी
२		हरु देवी ठकुराठी	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२२४	
३		भागु देवी महता	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५२	
४		अमृता भट्ट	२५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६३	
	द.म. वडा सदस्य						
१		चम्वा तिरुवा	४६	महिला	नेपाली काँग्रेस	३०८	विजयी
२		किसमता देवी सुनार	५०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६९	
३		वेलुमति तिर्वा	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५१	
४		सुरमा कोली	५०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७५	
	अन्य वडा सदस्य						
१		टीकाराम कोली	३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५९	विजयी
२		पुष्कर सिंह महर	३७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३१६	
३		लछीमन सिंह साउद	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२४	विजयी
४		राजेन्द्र दत्त भट्ट	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०३	
५		धनी राम कोली	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५५	
६		अशोक राम तिर्वा	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५३	
७		राज वहादुर महता	५०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९६	
८		लक्ष्मण सिंह महता	५८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६६	
	वडाध्यक्ष						
१		लक्ष्मण सिंह साउद	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२३२	
२		महेन्द्र वहादुर चन्द	२६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८३	विजयी
३		राजेन्द्र पहरी	२३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८३	
४		राम बहादुर चन्द	३६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०५	
	म. वडा सदस्य						
१		लक्ष्मी चन्द	४१	महिला	नेपाली काँग्रेस	२०४	
२		दुरा चन्द	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८३	विजयी
३		जानकी देवी सुतार	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८३	
४		राजु देवी साउद	४०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०५	
	द.म. वडा सदस्य						
१		भागा वि क	५१	महिला	नेपाली काँग्रेस	१९९	
२		गिता दमाई	२५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९०	विजयी
३		ममता ओड	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५८	
	अन्य वडा						

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

सदस्य						
१	सुरेन्द्र बहादुर चन्द	२४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२१८	
२	पदम सिंह धनाडी	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२१५	
३	गणेश दत्त पन्त	३०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९७	विजयी
४	विर सिंह धनाडी	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५७	विजयी
५	खेम राम दमाई	२७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८४	
६	मान वहादुर चन्द	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१७५	
७	प्रेम सिंह सुतार	६९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११४	
८	अर्जुन बहादुर चन्द	४२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८८	
	वडाध्यक्ष					
१	धर्म सिंह सुतार	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३३२	विजयी
२	मान सिंह धनाडी	२८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७३	
३	भरत राम पार्की	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१६४	
४	महादेव सिंह धनाडी	४२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६	
	म. वडा सदस्य					
१	कमला धनाडी	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	३४०	विजयी
२	हिमा साउद	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७२	
३	राधिका देवी धनाडी	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४६	
४	फना धनाडि	३८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५	
	द.म. वडा सदस्य					
१	चन्द्रा राना		महिला	नेपाली काँग्रेस	३४६	विजयी
२	च्याउरी देवी पार्की		महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७२	
३	करडी पार्की		महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५६	
	अन्य वडा सदस्य					
१	पदम सिंह धनाडी	६७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५६	विजयी
२	गम्भिर बहादुर चन्द	३२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३४६	विजयी
३	तारा सिंह सुतार	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७१	
४	राजेन्द्र राम दयाल	२४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६९	
५	पदम राम लुहार	६४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५४	
६	मन्धीर राम पार्की	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४१	
७	रामी चन्द	७२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९	
८	नारायण दत्त भट्ट	२५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९	
	अध्यक्ष					
१	हरी सिंह धामी	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२३३२	विजयी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२		जस्वीर सिंह बोहरा	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१३३९	
३		वीर सिंह ऐर	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११६९	
४		राम सिंह साउँद	४२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४७३	
५		रघुविर सिंह धामी	३१	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	५५	
६		कृष्ण बहादुर साउँद	४२	पुरुष	स्वतन्त्र	५८२	
७		देव सिंह धामी	८१	पुरुष	स्वतन्त्र	९	
		उपाध्यक्ष					
१		द्रोपती चन्द	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	१८५५	विजयी
२		भृकुटी देवी चन्द	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१४५५	
३		लक्ष्मी पोखरेल /वि क	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२८३	
४		राजमति कुमारी साउद(धामी)	२५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०४३	
५		मान सिंह धामी	३४	पुरुष	स्वतन्त्र	२८९	
६		भुवन सिंह धामी	२६	पुरुष	स्वतन्त्र	२१५	
		वडाध्यक्ष					
१		रामचन्द्र ऐरी	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२२९	
२		गगन सिंह धामी	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३५	विजयी
३		लोक राज भट्ट	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५०	
४		हरजित ऐरी	४८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२१	
५		पदम वहादुर ऐरी	४०	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	०	
६		मान सिंह धामी	४७	पुरुष	स्वतन्त्र	२	
		म. वडा सदस्य					
१		कलावती महरा	५३	महिला	नेपाली काँग्रेस	१६६	
२		मन्जु कुमारी अवस्थी	२६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३१	विजयी
३		भानमती कुमारी महरा	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३३	
४		ईश्वरी धामी	४०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९०	
		द.म. वडा सदस्य					
१		लक्ष्मी देवी भुल	५९	महिला	नेपाली काँग्रेस	१४८	
२		कलावती चर्मकार	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४७	विजयी
३		ईन्द्रा कुमारी कामी (वि.क.)	२७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३७	
		अन्य वडा सदस्य					
१		लाल सिंह धामी	३६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२५५	विजयी
२		राजेन्द्र प्रसाद भट्ट	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१८०	
३		दान बहादुर ऐरी	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२५३	विजयी
४		धर्मानन्द जोशी	६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२२५	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५		मोहन भूल	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४३	
६		मान बहादुर ऐरी	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३५	
७		नर बहादुर विष्ट	४२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३३	
८		देवे साउद	६०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७०	
		वडाध्यक्ष					
१		राम सिंह धामी	५८	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१२०	
२		जै देव धामी	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४२	
३		प्रेम सिंह धामी	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३८१	विजयी
४		जनके धामी	५०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९३	
		म. वडा सदस्य					
१		बागेश्वरी देवी धामी	३८	महिला	नेपाली कांग्रेस	१४३	
२		भागरती देवी धामी	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८०	विजयी
३		पशुपति कुमारी बोहरा	२७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८५	
		द.म. वडा सदस्य					
१		खंकरा कामी	४९	महिला	नेपाली कांग्रेस	९७	
२		निर्मला चर्मकार	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३००	
३		विस्ना लुहार	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२९	
४		तारा देवी दमाइ	२९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३२७	विजयी
		अन्य वडा सदस्य					
१		उद्धव सिंह ढाट	४३	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३०२	विजयी
२		प्रयाग धामी	५५	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	९३	
३		महाविर ढाँट	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९९	
४		भान सिंह धामी	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६४	
५		कृपा कामी	६१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११८	
६		नरेन्द्र सिंह धामी	४०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३८६	विजयी
७		भागा लुहार	६४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८४	
		वडाध्यक्ष					
१		अमर सिंह धामी	३७	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२२३	
२		शेर सिंह साउँद	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९९	विजयी
३		जसविर सिंह साउद	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११७	
४		पदम राज अवस्थी	४२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२	
५		जैलाल बोहरा	४५	पुरुष	स्वतन्त्र	१३०	
		म. वडा सदस्य					
१		निर्मला देवी धामी	३०	महिला	नेपाली कांग्रेस	२३०	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२		मन्धरा देवी बोहरा	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४५	विजयी
	द.म. वडा सदस्य						
१		चन्द्रा चुनारा	२९	महिला	नेपाली काँग्रेस	२७२	
२		राधा लुहार	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९२	विजयी
३		भानमति चुनारा	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६७	
	अन्य वडा सदस्य						
१		खगेन्द्र सिंह धामी	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२२५	
२		नेउटे धामी	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१५७	
३		डूडर सिंह बोहरा	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३७	विजयी
४		दुरा साउद	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२८१	विजयी
५		दान सिंह धामी	२६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५८	
६		करन सिंह धामी	२५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२८	
	वडाध्यक्ष						
१		हरि सिंह बोहरा	३६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१९५	
२		शेर सिंह साउद	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३६	विजयी
३		जय सिंह धामि	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७५	
४		मनविरे साउद	५१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११	
५		उद्धव सिंह धामी	३३	पुरुष	स्वतन्त्र	८२	
	म. वडा सदस्य						
१		गौमती देवी धामी	३२	महिला	नेपाली काँग्रेस	१८३	
२		लीला धामी	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२८२	विजयी
३		लालमती देवी साउद	५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३०	
	द.म. वडा सदस्य						
१		सन्जा नेपाली	४९	महिला	नेपाली काँग्रेस	१६२	
२		लक्ष्मी लुहार	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२५३	विजयी
३		जानकी लुहार	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४९	
	अन्य वडा सदस्य						
१		ईन्नरे धामी	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१९०	
२		मदन सिंह धामी	२३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१५९	
३		गोपाल साउद	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३९	विजयी
४		गणेश सिंह साउद	३३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२१७	विजयी

४

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५		विरेन्द्र सिंह धामी	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११६		
६		धनविर लुहार	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५८		
७		लाल धामी	५३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४२		
८		तिलक सिंह साउद	३२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३५		
		वडाध्यक्ष						
१	५	राम बहादुर धामी	४९	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३३४	विजयी	
२		राजेन्द्र बहादुर चन्द	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६९		
३		जसविर सिंह धामी	३३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४१		
४		जैभान धामी	५९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८		
			म. वडा सदस्य					
१			चनमती देवी कुवर	४२	महिला	नेपाली कांग्रेस	२५९	
२			बेलमती धामी	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९७	विजयी
३			तिलमती देवी साउद	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५४	
			द.म. वडा सदस्य					
१			हरीना दमाई	३३	महिला	नेपाली कांग्रेस	३४२	विजयी
२			धर्मा देवी लुहार	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१९६	
३			पदमा लुहार	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४३	
			अन्य वडा सदस्य					
१			जोगा सिंह धामी	५७	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२६८	विजयी
२			लोक बहादुर चन्द	४९	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२४१	
३			मान बहादुर धामी	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४८	विजयी
४			पदम बहादुर खडायत	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१९९	
५			पुटेके लुहार	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३१	
६			शेर सिंह धामी	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११६	
७			देव सिंह महरा	६२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५१	
		वडाध्यक्ष						
१	६	जोगा सिंह साउद	६४	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३०५		
२		डम्बर सिंह धामी	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०८	विजयी	
३		टेकेन्द्र कामी	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९७		
			म. वडा सदस्य					
१			इश्वरा देवि धामी	३६	महिला	नेपाली कांग्रेस	२६७	विजयी
२			हर्का साउद	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२०७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३		शर्मा साउद	५४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२०१	
	द.म. वडा सदस्य						
१		खंकरा लुहारी	५५	महिला	नेपाली कांग्रेस	२५६	विजयी
२		तारा देवी वि.सि.	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२२६	
३		भगवती दमाई	२२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१६९	
	अन्य वडा सदस्य						
१		घनश्याम साउद	५१	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२५६	विजयी
२		बिरेन्द्र ढोली	३३	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२५५	
३		हरि सिंह साउद	३१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९४	विजयी
४		मधन राम दमाई	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३३	
५		कृष्ण बहादुर साउद	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३८	
६		चन्द्र सिंह धामी	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८०	
	वडाध्यक्ष						
१		शेर बहादुर चन्द	४९	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३३६	विजयी
२		टेक बहादुर साउद	६५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५९	
३		दान सिंह साउद	३३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६१	
४		राम बहादुर चन्द	६१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३	
	म. वडा सदस्य						
१		कुमारी कौसिला बोहरा	२४	महिला	नेपाली कांग्रेस	३११	विजयी
२		नर्मा देवी साउद	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६९	
३		जाने देवी ऐर	५३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३७	
४		लालमती ऐर	५०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३५	
	द.म. वडा सदस्य						
१		ईश्वरा नेपाली	४८	महिला	नेपाली कांग्रेस	२७९	विजयी
२		जानकी नेपाली	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७७	
३		फुडी नेपाली	५३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५०	
४		उजली नेपाली	३०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३७	
	अन्य वडा सदस्य						
१		जैदेव ऐर	५७	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२८९	विजयी
२		धन सिंह ऐर	५९	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२६२	विजयी
३		सिद्ध राज अवस्थी	२६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२४	
४		अमर सिंह साउद	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत	७४	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				माक्सवादी-लेनिनवादी)			
५		धर्म बोहरा	६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५२	
६		जैदेव लुहार	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३१	
७		मनविर बोहरा	५१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४७	
८		नन्दी साउद	५१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७	
		वडाध्यक्ष					
१		कर्ण बहादुर ऐर	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३४६	विजयी
२		पूर्ण सिंह बोहरा	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	५१	
३		गगन सिंह बोहरा	६४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२३	
४		टेक बहादुर ऐर	५७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७०	
५		केशव बहादुर बोहरा	३२	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	४९	
		म. वडा सदस्य					
१		हेमन्ती बोहरा	२६	महिला	नेपाली काँग्रेस	२८९	विजयी
२		देवकी कुमारी ढाँट (बोहरा)	२४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	९५	
३		दुर्गा देबी बोहरा	२७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११०	
४		हरमती बोहरा	४७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३४	
		द.म. वडा सदस्य					
१		सुर्जामती दमाई	४६	महिला	नेपाली काँग्रेस	२९१	विजयी
२		कमला देवी लुहार	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	४६	
३		राधा देवी लुहार	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२२	
४		भडकुरी नेपाली	४९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७	
५		सुन्नरी लुहार	३०	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी	४६	
		अन्य वडा सदस्य					
१		नरेन्द्र बहादुर बोहरा	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२८४	विजयी
२		नर बहादुर ऐर	६९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२६८	विजयी
३		लोक राज अवस्थि	६१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	५२	
४		धनविर सिंह ऐर	२६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३९	
५		अम्मर सिंह एरी	२३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३५	
६		दान बहादुर बोहरा	५३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७१	
७		प्रेम सिंह ऐर	४५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४	
८		डम्बर सिंह बोहरा	३०	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी	६४	
९		उदव सिंह बोहरा	३७	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी	५६	
		वडाध्यक्ष					
१		बिर बहादुर चन्द	६८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२९२	
२		लक्ष्मी देवी चन्द	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	२९९	विजयी
३		नरेन्द्र बहादुर चन्द	२९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	१६१	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

							(माओवादी केन्द्र)		
४		गगन बि क	३९	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	२१			
	म. वडा सदस्य								
१		दधारिका देवी चन्द	४२	महिला	नेपाली काँग्रेस	२७१			
२		शान्ती देवी ढाँट	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२८२		विजयी	
३		देवकी देवी चन्द	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५७			
	द.म. वडा सदस्य								
१		काली देवी लोहर	६५	महिला	नेपाली काँग्रेस	२६२			
२		हजारी विक	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०१		विजयी	
३		बेलुमती विक	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५४			
	अन्य वडा सदस्य								
१		कृष्ण धामी	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२३५		विजयी	
२		टेक लुहार	३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२२७		विजयी	
३		कर्ण बहादुर चन्द	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२२२			
४		जनक धामी	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२१९			
५		टेक बहादुर बि क	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१७१			
६		भोज राज अवस्थी	३१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५५			
७		चन्द्र बहादुर चन्द	४४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३१			
८		कटक बहादुर चन्द	६५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९६			
	अध्यक्ष								
१		बीर बहादुर बिष्ट	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२३६१		विजयी	
२		नरेन्द्र बहादुर बिष्ट	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२२७६			
३		नरी भाट	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६९५			
४		देव बहादुर चन्द	४५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८५३			
५		भरत बहादुर चन्द	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०			
६		अर्जुन सिंह मडै	६८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	७			
	उपाध्यक्ष								
१		भागरती बोहरा	२८	महिला	नेपाली काँग्रेस	२१८७			
२		लिला कुमारी विष्ट	२५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३०४		विजयी	
३		गोमती भट्ट	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८५१			
४		उत्तरा अवस्थी	३३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७३३			
	वडाध्यक्ष								
१		कलश बहादुर चन्द	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१५८		विजयी	
२		धन बहादुर चन्द	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२७			

सुर्नया गाउँपालिका

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३		दशरथ चन्द	४९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९३	
४		पदम वहादुर चन्द	५२	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	०	
	म. वडा सदस्य						
१		पुस्पा पाल(चन्द)	२९	महिला	नेपाली काँग्रेस	१५४	विजयी
२		पार्वती बम	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	११८	
३		शारदा चन्द	३७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८१	
४		बिस्ना चन्द	५३	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	९	
	द.म. वडा सदस्य						
१		राजु कोली	४८	महिला	नेपाली काँग्रेस	१६३	विजयी
२		सिता ढोली	५५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२६	
	अन्य वडा सदस्य						
१		गजेन्द्र बहादुर चन्द	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१८३	विजयी
२		दल बहादुर चन्द	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१५९	विजयी
३		दिला राम कोली	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२२	
४		उद्धब बहादुर चन्द	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	११३	
५		अर्जुन चन्द	५३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८२	
६		अमर बहादुर चन्द	४०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७२	
७		जय बहादुर चन्द	३७	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१	
	वडाध्यक्ष						
१		सेर सिंह ऐरी	६८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११५	
२		मोहन बहादुर विष्ट	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१९९	
३		भान बहादुर चन्द	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३२	
४		हर्क बहादुर पाण्डे	४४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३२१	विजयी
५		तिलक बहादुर बिष्ट	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१४	
	म. वडा सदस्य						
१		गोमती चन्द	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	१११	
२		राधिका पाण्डे	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२०२	
३		जयन्ती पाण्डेय	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३८	
४		कमला चन्द	३४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०५	विजयी
	द.म. वडा सदस्य						
१		निर्मला शिस्वकर्मा	२८	महिला	नेपाली काँग्रेस	८५	
२		ललीता बि.क.	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२०३	
३		माया बि.क.	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२०	
४		अनिता महर	३३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३४६	विजयी
	अन्य वडा						

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	सदस्य					
१	नर बहादुर विष्ट	३७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१००	
२	धन बहादुर चन्द	५९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९२	
३	हरिश बहादुर पाण्डे	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२०३	
४	जय राम लुहार	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१८९	
५	डम्बर बहादुर बिष्ट	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३४	
६	रण बहादुर बिष्ट	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१०१	
७	जीत बिष्ट	५४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३५२	विजयी
८	दान बहादुर ऐरी	३७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३२४	विजयी
	वडाध्यक्ष					
१	शम्भु प्रसाद भट्ट	३६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२३२	
२	भान देव भट्ट	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०२	
३	दिला राम भट्ट	३१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२४४	विजयी
४	चक्र देव भट्ट	३५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४७	
५	निर्मला हुङ्के	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१	
६	नरेन्द्र प्रसाद भट्ट	२९	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१९	
	म. वडा सदस्य					
१	पद्मा देवी भट्ट	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	२०४	
२	कस्तुरा ऐरी	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	११४	
३	हेमा भट्ट	२१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२४४	विजयी
४	माधवी चन्द	४६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६२	
	३ द.म. वडा सदस्य					
१	ललीता लुहार	४१	महिला	नेपाली काँग्रेस	२१२	
२	भानमती टेलर	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०९	
३	जानकी टेलर	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२४५	विजयी
४	बिस्ना लुहार	३३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५८	
	अन्य वडा सदस्य					
१	चन्द्र सिंह बिष्ट	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१८९	
२	नैन सिंह ऐरी	६७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१८४	
३	विरभान विष्ट	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	११४	
४	धर्मानन्द भट्ट	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९७	
५	दान सिंह विष्ट	३१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३४	विजयी
६	राजेन्द्र प्रसाद भट्ट	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२१	विजयी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७		गौरी दत्त भट्ट	३९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९०	
८		अम्बा दत्त भट्ट	२७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८८	
९		कृष्णानन्द भट्ट	३७	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	५	
	वडाध्यक्ष						
१		प्रताप बहादुर महारा	३६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८८	
२		दिनेश प्रसाद भट्ट	२८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३१	विजयी
३		राम बहादुर कुवर	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९२	
४		गणेश सिंह साउंद	५०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२४	
५		परमले भूल	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१४	
	म. वडा सदस्य						
१		गेडी महारा	५३	महिला	नेपाली काँग्रेस	३७६	
२		कमला साउद	२६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४२२	विजयी
३		गीता कुवर	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८९	
४		डम्भरा महारा	३१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३२	
	द.म. वडा सदस्य						
१		कमली लोहार	४२	महिला	नेपाली काँग्रेस	३६७	
२		धाना बि.क.	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४१०	विजयी
३		नन्दा लोहार	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८२	
४		लक्ष्मी लुहार	३८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३८	
५		लक्ष्मी चुनारा	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१६	
	अन्य वडा सदस्य						
१		कृष्ण दत्त भट्ट	२९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३४७	
२		रगी सिंह साउद	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३०५	
३		हरि सिंह महारा	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३३	विजयी
४		हरि महारा	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९६	विजयी
५		बल्देव सिंह महारा	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११५	
६		अर्जुन दत्त भट्ट	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९३	
७		भिम वहादुर चन्द	६२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५९	
८		केशव कुवर	५६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५०	
९		कलशा देवी कुवर	६४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१३	
१०		हेमन्ती कुमारी चन्द	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	११	
	वडाध्यक्ष						
१		राम सिंह मडै	६८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३११	
२		केशव सिंह मडै	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत	४०२	विजयी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				माक्सवादी-लेनिनवादी)			
३		केशव बहादुर विष्ट	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१७७	
४		दल बहादुर चन्द	७०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४०	
	म. वडा सदस्य						
१		निर्मला कुमारी धामी	२८	महिला	नेपाली काँग्रेस	३७२	
२		चन्द्रा चन्द	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	४४१	विजयी
३		बिमला कुमारी बिष्ट	२५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९६	
४		पदमा चन्द	७१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३२	
	द.म. वडा सदस्य						
१		कलावती लुहार	३२	महिला	नेपाली काँग्रेस	३७१	
२		डम्बरा वि.क.	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	४३८	विजयी
३		हरु कुमारी लुहार	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९७	
४		मानमती दमाई	४६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७	
	अन्य वडा सदस्य						
१		धन बहादुर विष्ट	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३७७	
२		डब्लु सिह मडै	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३६५	
३		धन वहादुर मडै	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	४५२	विजयी
४		खडक सिह विष्ट	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	४४५	विजयी
५		कालु सिह मडै	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८०	
६		डम्बर वहादुर मडै	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७८	
७		मान बहादुर विष्ट	६०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४१	
	वडाध्यक्ष						
१		जय बहादुर कुवंर	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३७१	विजयी
२		मदन राज अवस्थी	२९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	३४५	
३		जगदिश कुवंर	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२००	
४		भक्त राज अवस्थी	२९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५	
	म. वडा सदस्य						
१		निर्मला अवस्थी	३३	महिला	नेपाली काँग्रेस	३८७	विजयी
२		जमुना कुवंर	५३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी-लेनिनवादी)	३२४	
३		विन्दु केशी (खत्री)	२४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१७४	
४		हिरा अवस्थी	४१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४	
	द.म. वडा सदस्य						
१		सरस्वती देवी लुहार	३२	महिला	नेपाली काँग्रेस	३६९	विजयी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२		दुरा देवी लोहार	६२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९३	
३		गोमती वि.क.	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३४	
		अन्य वडा सदस्य					
१		भीम दत्त अवस्थी	४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८३	विजयी
२		देव बहादुर चन्द	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५७	विजयी
३		वीर बहादुर चन्द	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३८	
४		हरी दत्त अवस्थी	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२२	
५		धर्मानन्द अवस्थी	२७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२०५	
६		रुद्र दत्त अवस्थी	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१७५	
७		लोक बहादुर चन्द	६३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८	
		वडाध्यक्ष					
१		भक्त बहादुर कुवंर	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२८०	विजयी
२		राम बहादुर कुवंर	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२७८	
१		रामी कुवंर	७१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६४	
२		मान बहादुर मडै	६८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४०	
		म. वडा सदस्य					
१		लक्ष्मी महारा	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	२१८	
२		कल्पना बिष्ट(कुवंर)	२१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६८	विजयी
३		मथुरा हुडके	५३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६४	
४		विस्ना देवी कुवंर	४२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६७	
		द.म. वडा सदस्य					
१		गीता देवी लोहार	५४	महिला	नेपाली काँग्रेस	२३०	
२		जयन्ती चुनारा	६३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२७७	विजयी
३		राजु पार्की	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६१	
४		राधा लुहार	३६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११५	
		अन्य वडा सदस्य					
१		देव बहादुर कुवंर	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२४८	विजयी
२		बिर बहादुर साउद	६३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२२५	
३		रतन बहादुर महारा	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२५९	विजयी
४		पठान बोहरा	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२४४	
५		लाल सिंह विष्ट	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७९	
६		दल बहादुर मडै	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	७८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

								(माओवादी केन्द्र)			
७		हरजीत महारा	४८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२४					
८		राम सिंह साउद	३८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०२					
		वडाध्यक्ष									
१		पदम बहादुर साउद	६३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२००					
२		गणेश बहादुर साउद	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१९०					
३		केशव बहादुर महारा	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८२					
४		तिखुरे बोहरा	५४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८					
५		आनन्द सिंह बोहरा	३९	पुरुष	स्वतन्त्र	२४५				विजयी	
		म. वडा सदस्य									
१		कुमारी विना कुर्वर (विष्ट)	२३	महिला	नेपाली काँग्रेस	१८९					
२		लछु देवी महारा	६९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३८				विजयी	
३		दीपा लुहार	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५१					
४		कुमारी मानमती बोहरा(साउद)	२४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०४					
		द.म. वडा सदस्य									
१	८	कमला लुहार	२९	महिला	नेपाली काँग्रेस	१९०					
२		निर्माला लुहार	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२०२				विजयी	
३		शर्मा लुहार	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८२					
४		परि देवी लुहार	७४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४					
		अन्य वडा सदस्य									
१		जय सिंह बोहरा	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१९९				विजयी	
२		दान बहादुर बोहरा	६१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१८२					
३		करे बोहरा	६४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१६९					
४		शेर बहादुर साउद	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९७					
५		कालो मडै	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६३					
६		हरीस राम लुहार	३३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४९					
७		नर बहादुर साउद	५४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८					
८		मान बहादुर महारा	५१	पुरुष	स्वतन्त्र	२३३				विजयी	
९		कर्ण बहादुर बोहरा	४१	पुरुष	स्वतन्त्र	१५९					

२१.२ लिङ्गका आधारमा उम्मेदवार,निर्विरोध सहित निर्वाचित पदगत संख्यात्मक विवरणः

पद	कूल पद	उम्मेदवारी संख्या			निर्विरोध संख्या			निर्वाचित संख्या			कूल निर्वाचित संख्या		
		म.	पु.	ते.लि.	म.	पु.	ते.लि.	म.	पु.	ते.लि.	म.	पु.	ते.लि.

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

प्रमुख/अध्यक्ष	१०	०	५४	०	—	—	—	०	१०	०	०	१०	०
उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	१०	४२	२	०	—	—	—	१०	०	०	१०	०	०
वडाध्यक्ष	८४	६	३४७	०	—	—	—	१	८३	०	१	८३	०
म. वडा सदस्य	८४	३०९	०	०	—	—	—	८४	०	०	८४	०	०
द.म. वडा सदस्य	८४	२९२	०	०	—	—	—	८४	०	०	८४	०	०
अन्य वडा सदस्य	१६८	९	६१९	०	—	—	—	०	१६८	०	०	१६८	०
दलित वा अल्पसंख्यक सदस्य	२४	३	३३	०	३	८	०	०	१३	०	३	२१	०
कूल जम्मा	४६४	६६१	१०५	०	३	८	०	१७९	२७४	०	१८२	२८२	०

२१.३ उमेरका आधारमा निर्विरोध सहित निर्वाचित पदगत संख्यात्मक विवरणः

उमेर समूह (वर्षमा)	२१-४०			४१-६०			६१ वा सो भन्दा बढी			जम्मा		
	म	पु	ते.लि.	म	पु	ते.लि.	म	पु	ते.लि.	म	पु	ते.लि.
प्रमुख/अध्यक्ष	०	१	०	०	७	०	०	२	०	०	१०	०
उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	९	०	०	१	०	०	०	०	०	१०	०	०
वडाध्यक्ष	०	२७	०	१	५२	०	०	४	०	१	८३	०
म. वडा सदस्य	५७	०	०	२५	०	०	२	०	०	८४	०	०
द.म. वडा सदस्य	५५	०	०	२८	०	०	१	०	०	८४	०	०
अन्य वडा सदस्य	०	६६	०	०	९०	०	०	१२	०	०	१६८	०
दलित वा अल्पसंख्यक सदस्य	१	११	०	२	८	०	०	२	०	३	२१	०
कूल जम्मा	१२२	१०५	०	५७	१५७	०	३	२०	०	१८२	२८२	०

२१.४ राजनीतिक दलका आधारमा निर्विरोध सहित निर्वाचित पदगत संख्यात्मक विवरणः

राजनीतिक दलको नाम/स्वतन्त्र	निर्वाचित हुने पद														जम्मा	
	प्रमुख/अध्यक्ष		उपप्रमुख/उपाध्यक्ष		वडाध्यक्ष		महिला वडा सदस्य		दलित महिला वडा सदस्य		अन्य वडा सदस्य		दलित वा अल्पसंख्यक सदस्य		म	पु
	म	पु	म	पु	म	पु	म	पु	म	पु	म	पु	म	पु		
नेपाली काँग्रेस	०	६	४	०	०	३३	२९	०	३०	०	०	६१	०	८	६३	१०८
नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	०	३	५	०	१	३३	४३	०	४०	०	०	८०	२	११	९१	१२७

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

-एकीकृत मार्क्सवादी (लेनिनवादी)																	
नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	०	१	१	०	०	१३	१०	०	११	०	०	२१	०	१	२२	३६	
राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	०	०	०	०	०	३	२	०	३	०	०	५	१	१	६	९	
स्वतन्त्र	०	०	०	०	०	१	०	०	०	०	०	१	०	०	०	२	
जम्मा	०	१०	१०	०	१	८३	८४	०	८४	०	०	१६८	३	२१	१८२	२८२	

२१.५ समावेशीका आधारमा निर्वाचित पदाधिकारीहरूको संख्यात्मक विवरण:(सम्पूर्ण जिल्लाको एकमुष्ट):

क्र. सं.	पद	दलित			आदिवासी/जनजाति			खस/आर्य			मधेसी			थारु			मुस्लिम			अन्य			कुल जम्मा		
		म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते
१	प्रमुख/अध्यक्ष	०	०	०	०	०	०	१०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१०	०
२	उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	१	०	०	०	०	०	९	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१०	०	०
३	वडाध्यक्ष	०	०	०	०	०	०	१	८३	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१	८३	०
४	म. वडा सदस्य	४	०	०	०	०	०	८	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	८	०	०
५	द.म. वडा सदस्य	८४	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	८४	०	०
६	अन्य वडा सदस्य	०	१२	०	०	०	०	१५	६	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१६	८	०
७	दलित वा अल्पसंख्यक सदस्य	३	२१	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३	२१	०
	जम्मा	९२	३	०	०	०	०	९	२४	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१८	२८	०

२१.६ स्थानीय तह कार्यपालिकाका उम्मेदवारहरू र विजयी उम्मेदवारहरूको विवरण (विजयी उम्मेदवारलाई कैफियतमा खुलाउने):

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	पदाधिकारी	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम/स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
			नाम थर	उमेर	लिङ्ग			
	दशरथचन्द्र नगरपालिका	दलित वा अल्पसंख्यक						
१			जगदिश राम लुहार	२६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस		निर्बिरोध
२			डम्बर राम टमटा	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस		निर्बिरोध

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक जिल्ला

३			गणेश राम दमाई	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस		निर्बिरोध
		महिला सदस्य						
१			भागरथी पन्त	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस		निर्बिरोध
२			सीता देवी कार्की	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस		निर्बिरोध
३			मानमती पुजारा	४५	महिला	नेपाली काँग्रेस		निर्बिरोध
४			जयन्ती बोहरा	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस		निर्बिरोध
५			रेवती पाण्डेय(बडू)	२५	महिला	नेपाली काँग्रेस		निर्बिरोध
		दलित वा अल्पसंख्यक						
१			जगदिश दमाइ	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२३	
२			खेम राज लुहार	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२३	
३			लाली राम लुहार	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९	विजयी
४			बल्देव राम लुहार	२७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९	विजयी
५			मनि राम लुहार	६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९	विजयी
६			लछी राम लुहार	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३	
		महिला सदस्य						
१			डम्मरि भट्ट	३२	महिला	नेपाली काँग्रेस	२२	
२			सावित्री ऐर	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	२२	
३			कलावती ऐर	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	२२	
४			सुनिता भट्ट		महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०	विजयी
५			सुनिता ओड बि क	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०	विजयी
६			वसन्ती ठगुन्ना	२५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०	विजयी
७			बिमला सार्की	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९	विजयी
८			पदमा बिष्ट	२७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९	विजयी
९			राधी लुहार	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३	
१०			सेतु देवी चन्द ठकुरानी	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३	
		दलित वा अल्पसंख्यक						
१			बिरा पार्की	२६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३३	विजयी
२			करन लुहार	३१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३	विजयी
३			जनक औजी	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२	विजयी
४			करबीर ओखेडा	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५			जैले पार्की	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८	
६			अशोक कुमार लुहार	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८	
		महिला सदस्य						
१			धनमती चन्द	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	३३	विजयी
२			राधिका लुहार ओड	२३	महिला	नेपाली काँग्रेस	३२	विजयी
३			पुनम पाल	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	३२	विजयी
४			काली चुनारा	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३	विजयी
५			भागरथी बिष्ट	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३	विजयी
६			काली बोहरा	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८	
७			जानकी कुमरी धानुक कुवर	२५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८	
८			जैना पार्की	५३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८	
९			विरमा सार्की	२२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१७	
१०			असमिता पार्की	२६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१७	
		दलित वा अल्पसंख्यक						
१			सुरत पार्की	३१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३०	विजयी
२			कृष्ण लोहार	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३०	विजयी
३			शेरी राम पार्की	६७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२९	विजयी
४			बल्देव सिंह पोखरेल	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८	
५			धनविर राम धानिक	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७	
		महिला सदस्य						
१			सुनी देवी पोखरेल	४१	महिला	नेपाली काँग्रेस	३०	विजयी
२			मनहरी लुहार	२९	महिला	नेपाली काँग्रेस	३०	विजयी
३			द्रोपती पार्की (दयाल)	२४	महिला	नेपाली काँग्रेस	२८	विजयी
४			द्रौपती भट्ट	४५	महिला	नेपाली काँग्रेस	२८	विजयी
५			निर्मला चन्द	२३	महिला	नेपाली काँग्रेस	२८	विजयी
६			कलावती चन्द	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८	
७			राजु सार्की	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७	
८			मीना लोहार	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७	
	डिला सेनी गाउँ पालि	दलित वा अल्पसंख्यक						

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१			घुडरा लुहार	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
२			पार्वती ओड	२६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
		महिला सदस्य						
१			किसमती बोहरा	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
२			जस्मा घरडी	५४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
३			नरमा देवी जागरी	५४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
४			बिमला पन्त	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
		दलित वा अल्पसंख्यक						
१	दोगडाकेदार गाउँपालिका		फौरै टमटो	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६	विजयी
२			जहरी लोहार	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६	विजयी
३			मगी राम ओड	२५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५	
४			कालु राम सार्की	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५	
		महिला सदस्य						
१			उत्तरा विष्ट	२५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२८	विजयी
२			गोमती लावड(लुहार)	२४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२७	विजयी
३			भागरथी ठगुन्ना	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२७	विजयी
४			कलावती कुमारी जोशी	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२७	विजयी
५			दामा भुल	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३	
६			कुमारी हेमा भट्ट(कपाडी)	२४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३	
७			शान्ती देवी भूल	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२	
		दलित वा अल्पसंख्यक						
१		पञ्चेश्वर गाउँपालिका		हरी राम लुहार	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	
२			गोरख राम सार्की	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
	महिला सदस्य							
१			लिला चन्द	२३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
२			कमला चन्द	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३			सेतु चन्द	२१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
४			विमला देवी घटाल	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
	शिवनाथ गाउँपालिका	दलित वा अल्पसंख्यक						
१			राजेन्द्र राम दयाल	२४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
२			करण बहादुर सुनार	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
			महिला सदस्य					
१			पार्वती तिरुवा	२५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
२			लिला सार्की	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
३			दुरा चन्द	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
४			पानु ठकुराठी	२५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
			दलित वा अल्पसंख्यक					
१	सिंगास गाउँपालिका		लाल लुहार	३३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस		निर्बिरोध
२			भागरती लुहार	४४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		निर्बिरोध
			महिला सदस्य					
१			हेमन्ती बोहरा	२६	महिला	नेपाली काँग्रेस	२५	विजयी
२			कुमारी कौसिला बोहरा	२४	महिला	नेपाली काँग्रेस	२३	
३			खंकरा लुहारी	५५	महिला	नेपाली काँग्रेस	२२	
४			बेलमती धामी	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२५	विजयी
५			भागरती देवी धामी	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२५	विजयी
६			शान्ती देवी ढाँट	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२४	
७		तारा देवी दमाइ	२९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६	विजयी	
		दलित वा अल्पसंख्यक						
१	सूर्नया गाउँपालिका		जय राम लुहार	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१८	
२			दिला राम कोली	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१८	
३			प्रकाश राम लुहार	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२४	विजयी
४			मोहन लाल लुहार	४५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४	विजयी
			महिला सदस्य					
१			पुस्पा पाल(चन्द्र)	२९	महिला	नेपाली काँग्रेस	२२	विजयी
२			निर्मला अवस्थी	३३	महिला	नेपाली काँग्रेस	२२	विजयी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३		कल्पना बिष्ट(कुवर)	२१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१७	
४		चन्द्रा चन्द	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१७	
५		धाना बि.क.	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१७	
६		लछु देवी महारा	६९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१६	
७		हेमा भट्ट	२१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२४	विजयी
८		कमला चन्द	३४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४	विजयी

२१.७ जिल्ला समन्वय समितिका उम्मेदवारहरु र विजयी उम्मेदवारहरुको विवरण(विजयी उम्मेदवारलाई कैफियतमा खुलाउने):

क्र.सं	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम/स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
		नाम थर	उमेर	लिङ्ग			
	प्रमुख						
१		सिद्व्य राज भट्ट	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस		निर्विरोध
	उपप्रमुख						
१		धन बहादुर बोहरा	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२	विजयी
१		लक्ष्मण दत्त भट्ट	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८	
	महिला सदस्य						
१		कल्पना कुमारी क्षेत्री(राना)	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८	
२		कुमारी हेमा भट्ट(कपाडी)	२४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२	विजयी
३		गीता जोशी	२४	महिला	नेपाली काँग्रेस	१२	विजयी
४		गोमती लावड(लुहार)	२४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८	
५		जयन्ती पन्त	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८	
६		हरु जोशी	३४	महिला	नेपाली काँग्रेस	१२	विजयी
	सदस्य						
१		जगुवा भण्डारी	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१२	विजयी
२		रमेश बहादुर बोहरा	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१२	विजयी
३		लाल बहादुर चन्द	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१२	विजयी
४		हरि सिंह महारा	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८	
	दलित वा अल्पसंख्यक						
१		टेक लुहार	३३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस		निर्विरोध

२२. पर्यवेक्षण सम्बन्धी विवरण

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र स	पर्यवेक्षण संस्थाको नाम	पर्यवेक्षकको संख्या				पर्यवेक्षण गरेका मतदानस्थलको संख्या	कैफियत
		महिला	पुरुष	तेलि	जम्मा		
१	जनअधिकार अभियान नेपाल	१	१	०	२	२	
२	राष्ट्रिय निर्वाचन पर्यवेक्षण समिति(नि.यो.ग)	६	१६	०	२२	२२	
३	अनौपचारिक क्षेत्र सेवा केन्द्र(इन्सेक)	१	५	०	६	६	
४	निर्वाचन पर्यवेक्षण समिति नेपाल(इ.ओसी)	१	२	०	३	३	

२३. अनुगमन सम्बन्धि विवरण:

- क) निर्वाचन आयोगबाट खटिएका उच्चस्तरीय अनुगमनकर्ताको संख्या: १
 ख) सुक्ष्म अनुगमनकर्ताको संख्या: विभिन्न तहबाट गोप्य रूपले गरिने हुदा संख्या उल्लेख गर्न नसकिएको ।
 ग) लैंगिक तथा समावेशी पक्षको अनुगमनकर्ताको संख्या: ४ वटा पर्यवेक्षण संस्थाहरूका ९ जना महिला र २४ जना पुरुष पर्यवेक्षकबाट जिल्लाका १२० मतदान स्थल मध्ये ३३ वटा मतदान स्थलको पर्यवेक्षण एवं अनुगमन गरेका थिए ।

खण्ड - ग

२४. मतगणनाको क्रममा भेटिएका बदर मतको प्रकृति (प्राथमिकता साथ बढिमा पाँच वटा उल्लेख गर्ने)

१. एकवटा लाइनको एक छेउ देखि पुरै अर्को छेउ सम्म मतपत्रमा भएका १० वटै चिन्हहरूमा छाप लगाइएको ।
२. उम्मेदवार नभएको कोठामा र उम्मेदवार धेरै भएका कारणले गर्दा कोठाहरूमा धेरै ठाउँमा छाप लगाएको तथा कसैले ३ वटा उम्मेदवारलाई मात्र मतदान गरेकोले बदर भएका ।
३. वडा सदस्यको महलमा २ वटा चिन्हमा छाप लगाउनु पर्नेमा ३,४,५ वटा कोठामा भएका चिन्हहरूमा छाप लगाएको ।
४. अध्यक्ष वा प्रमुखको कोठामा १ ठाउँमा छाप लगाउनु पर्नेमा पुरै एकै लाइनमा माथि देखि तल सम्म छाप लगाइएको ।
५. स्थानीय व्यक्ति रोज्दा एकिन गर्न नसक्दा छाप लगाउनु पर्ने उम्मेदवार संख्या भन्दा बढी ठाउँको मत चिन्हमा छाप लगाउनाले बदर भएको ।

२५. मुख्य - मुख्य समस्या र चुनौतीहरू:

बैतडी जिल्ला भौगोलिक हिसाबले विकट पहाडी जिल्ला भएको हुँदा सबै स्थानिय तहहरूमा मोटर बाटो बनि सकेको छैन । सबै केन्द्रहरूमा बिजुली बत्ती टेलिफोन सेवाको पहुँच नपुगको । स्थानीय तह तोकिएको स्थानमा सबै ठाउँमा प्रयाप्त सरकारी भवन खाली स्थान समेत नरहेको ।

जिल्लामा भएको सबै ठाउँमा विद्युत सेवा नपुगेको कारणले गर्दा चाहेको समयमा सबै मतदान अधिकृत तथा मतदाता शिक्षा कार्यकता र स्वयं सेवकसँग सम्पर्क हुन नसकेको हुँदा मतदाता शिक्षाको प्रगती विवरण तोकिएको समयमा आयोगमा पठाउन कठिनाइ रहेको ।

२६. आगामी निर्वाचनमा सुधार गर्नुपर्ने पक्षहरू:

- पहाडी जिल्लामा अनुगमन गर्न जादा सबै ठाउँमा यातायात तथा संचारको प्रयाप्त सुविधा नभएको हुँदा अनुगमनमा जादा निश्चित समयमा खटिएका मतदाता शिक्षा कार्यकर्ताले तोकिए बमोजिम काम गरे नगरेको पता लगाउन कठिनाइ भएको ।
- खटिएका मतदाता शिक्षा कार्यकर्ता सबै स्थानियलाई नै खटाइएकोमा सबैले निस्पच्छ, निर्भयपूर्वक र इमान्दारीका साथ प्रचार प्रसार गरी सिकाउन खोजेमा पनि स्थानिय कार्यकर्ताले आफ्नो पार्टीको प्रचार गर्न दवाव दिने र नमानेमा जिल्ला निर्वाचन कार्यालयमा कस्तो म.शि.का. पठाएको ? हाम्रो टोल गाउँमा सिकाउन आउदै आउदै भनी बारम्बार टेलिफोनबाट अनावश्यक दवाव दिने ।
- मतदाता शिक्षा कार्यकर्ता घर टोलमा मतदाता जम्म गरी सिकाउदा हामी धेरै पहिले देखि भोट खसालेको भनी सिक्न नखोज्ने तर पछि हाम्रो घर टोलमा आएन भनी कार्यालयमा Complain गर्ने ।
- १ महिना प्रचार प्रसार गर्ने काममा करिब ४८, ४९ दिन सम्म खटिदा आयोगबाट दिइएको पारिश्रमिक ज्यादै न्यून भएको गुनासो प्राप्त प्रतिवेदनमा उल्लेख भएको ।
- मतदाता शिक्षा सामाग्री टाँस्ने सामाग्रीको व्यवस्था अभाव ।
- छोटो समयमा धेरै कार्य गर्नु पर्नाले आयोगबाट प्राप्त हुने ऐन, नियम, निर्देशिका मतदाता शिक्षाका सामाग्रीहरू समयमा कार्यालयमा प्राप्त नहुदा यथा समयमा पुर्याउन समस्या भएको ।

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

आगामी निर्वाचनमा सुधार गर्नुपर्ने पक्षहरू:

- जिल्लाको भौगोलिक अवस्था अनुसार निर्वाचनमा प्रयोग हुने सामाग्रीको उपलब्धताको व्यवस्था हुनु पर्ने ।
- मतदाता शिक्षालाई बढी प्रभावकारी बनाउन राजनैतिक दललाई समेत जिम्मेवार बनाउनु पर्ने ।
- निर्वाचनमा सरोकारवाला सुरक्षाकर्मी, प्रशासनिक कर्मचारी र संचार क्षेत्रमा काम गर्नेको तथा निर्वाचन र प्रविधि संचालनमा काम गर्ने सबैलाई संयुक्त तालिम संचालन दिन सकिएमा सबैले आ-आफ्नो कर्तव्य बोध भई निर्वाचन व्यवस्थीत रूपमा सम्पन्न गर्न सहज हुने ।
- निर्वाचनको कार्य छिटो छरितो रूपमा छिट्टै सबैले जानकारी पाउन हालैको निर्वाचन देखि प्रविधिको उपयोग गरी बैतडीमा पेश भएको उम्मेदवारको दर्ता विवरण निर्वाचन आयोग, काठमाण्डौबाट समेत हेर्न सकिने बनाइएता पनि संचार र सेवा सबै गाउँपालिका तथा नगरपालिकामा नपुगेको हुँदा प्रविधि हुँदा समेत समयमा उम्मेदवारको मनोनयन, नाम फिर्ता, अन्तिम नामावली, चिन्ह प्रदान तथा मतगणना पश्चातको मतपरिणाम समयमै आयोगमा पुर्याउन कठिनाई भएकोले पुरानै पद्धती अनुसार टेलिफोनबाट समेत उक्त विवरण टिप्न टिपाउनु परेको हुँदा आगामी दिनमा प्रविधिमा काम गर्ने एकिकन जनशक्तिलाई नेपाल सरकार मार्फत निर्वाचन घोषणा पूर्व नै उचित तालिमको व्यवस्था हुनु पर्ने देखिन्छ ।